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Глобальный бренд

2002 – 2025: 23 года инноваций

Greenworks (Jiangsu) Co. LTD – признанный лидер и сооснователь мирового рынка 
аккумуляторной садовой техники.

Компания основана в 2002 году в г. Чанчжоу (Китай) и там же ведёт свою деятельность.

На протяжении более 20 лет мы занимаемся исследованиями, разработками, проектированием, 
производством и продажей аккумуляторной садовой техники по всему миру. 

Мы одна из ведущих компаний в мировой индустрии аккумуляторной садовой техники, 
которая участвовала в разработке 7 отраслевых стандартов и напрямую влияет на то, как будут 
устроены и как будут создаваться садовые инструменты и аккумуляторные батареи в будущем.

Вертикально интегрированная производственная система, передовые исследования 
и разработки обеспечивают нашу технологическую независимость.

Мы проектируем и самостоятельно производим более 80% основных компонентов, таких как 
аккумуляторные батареи, бесщёточные двигатели, интеллектуальные контроллеры и зарядные 
устройства.

Greenworks производит инструменты на основе аккумуляторных платформ 24V, 40V, 60V и 82V.

Каждая из аккумуляторных платформ удовлетворяет различные потребности частных 
и профессиональных пользователей, крупных коммерческих заказчиков.

Наша садовая техника и инструменты работают от передовых аккумуляторных батарей, 
предоставляя совершенно новый опыт использования уже привычных устройств.

Ин Чен
Основатель, Генеральный директор 
Greenworks (Jiangsu) Co. LTD

С 2002 года мы постоянно стремимся 
расширить границы в области использования 
аккумуляторных технологий на благо всего мира. 
В исследованиях и разработках мы стремились 
к оптимальному дизайну садовой техники 
и к удовлетворению потребностей широкого 
круга наших клиентов.

Техника Greenworks ежедневно помогает в работе 
и в благоустройстве городов по всему миру.
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Деятельность в России

Компания Greenworks начала свою работу 
в России в 2015 году.

С первых дней своей работы в России 
мы предлагаем нашим клиентам 
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2002 – 2025: годы инноваций

Ведущий мировой производитель аккумуляторной садовой техники

Динамичное развитие
С 2002 года мы занимаемся исследованиями, разработками, проектированием и производством аккумуляторной 
садовой техники, техники для благоустройства, инструментов и аксессуаров. 

В 2007 году мы начали революционное изменение рынка садовой техники для комфортного и экологически чистого будущего. 

Greenworks – компания с вертикально интегрированной структурой, инновационными центрами разработок 
и передовыми производственными площадками – полностью обеспечивает собственное независимое производство. 

Greenworks сегодня – это мировой лидер на рынке аккумуляторной садовой техники!

2002
ОСНОВАНИЕ КОМПАНИИ
Globe (Jiangsu) Co. LTD
Старт производства 
аккумуляторной садовой техники

2007
СТАЛИ ПЕРВЫМИ
Старт продаж  
на рынке Северной Америки 
первого аккумуляторного триммера

2009
GREENWORKS
Создание и запуск 
собственного бренда для 
рынка Северной Америки

2011
МОЙКИ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ
Запуск собственного 
производства моек высокого 
давления для глобального рынка

2012
ПЛАТФОРМА 40V
Запуск производства 
устройств платформы 40V 
для глобального рынка

2015
РОССИЯ
Открытие представительства 
компании и начало работы 
в России

2015
ПЛАТФОРМА 82V
Запуск производства 
устройств платформы 82V 
для глобального рынка

2025
10 ЛЕТ В РОССИИ
Greenworks − признанный 
лидер на рынке аккумуляторной 
садовой техники в России*

2023
PUBLIC IPO
Смена имени компании 
на Greenworks (Jiangsu) Co.LTD. 
Публичное IPO на бирже

2021
OPTIMUS Z
Запуск производства райдеров 
с нулевым разворотом второго 
поколения

2019
OPTIMOW
Запуск производства 
роботов-газонокосилок 
первого поколения

2018
UTV 82V
Запуск производства 
колёсной техники 
повышенной проходимости

2017
ZERO TURN 82V
Запуск производства райдеров 
с нулевым разворотом первого 
поколения

2016
ПЛАТФОРМА 60V
Запуск производства 
устройств платформы 60V 
для глобального рынка

№1
* Источник: Статистика импорта Российской 
Ассоциации торговых компаний и производителей 
электроинструмента и средств малой механизации 
(РАТПЭ) Январь – Сентябрь 2024
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Глобальная компания

Аккумуляторная техника Greenworks работает по всему миру

Представительство, 
производство и центр 
исследований  
в Северной Америке

Моррисвиль, США
Штаб-квартира на рынке Северной Америки
- Исследования рынка, Маркетинг
- Менеджмент продукта
- Дистрибуция
- Продажи, Сервис

Морристоун, США
- Производственная площадка
- Индустриальный дизайн
- Разработка, Контроль качества
- Склад, Логистика

Моргантон, США
- Продажи

Сиэтл, США
- Продажи

Лос-Анджелес, США
- Продажи

Голландия Лэндинг, Канада
- Продажи

Представительства  
и центры исследований 
в Европе 

Франкфурт, Германия
Штаб-квартира на рынке Европы
- Исследования рынка, Маркетинг
- Менеджмент продукта
- Дистрибуция
- Продажи, Сервис

Йёнчёпинг, Швеция
- Центр исследований и разработок
- Индустриальный дизайн
- Программное обеспечение
- Тестирование, Сервис
- Поддержка продаж

Москва, Россия
Представительство в России и СНГ
- Исследования рынка, Маркетинг
- Менеджмент продукта
- Дистрибуция, Логистика
- Продажи, Сервис

Бирмингем, Великобритания
- Продажи

Милан, Италия
- Продажи

Венто, Нидерланды
- Продажи

Центральный офис,  
центры разработок 
и основные производства 
в Азии

Чанчжоу, Цзянсу, Китай
Центральная штаб-квартира
- Производство полного цикла
- Центр исследований и разработок 
- Центр индустриального дизайна
- Менеджмент продукта
- Центр тестирования
- Продажи, Сервис

Шанхай, Китай
- Финансы
- Логистика

Гуанчжоу, Гуандун, Китай
- Продажи
- Логистика

Гонконг, Китай
- Финансы
- Логистика

Хайфон, Вьетнам
- Производство полного цикла
- Центр тестирования
- Логистика

Тхайбинь, Вьетнам
- Производственная площадка
- Логистика
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Вертикально интегрированная 
производственная система

АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ
Наши производственные площадки по всему миру 
оснащены передовыми автоматизированными 
технологиями для окраски, литья алюминия под 
давлением, штамповки стали, механической обработки 
и окончательной сборки устройств, что гарантирует 
превосходное и стабильное качество всей продукции.

ПЕРЕДОВЫЕ ДВИГАТЕЛИ
Каждый из наших 30 000 шт. ежедневно производящихся 
бесщёточных двигателей создаётся с использованием 
передовых технологий и тщательного контроля 
качества. Это правило обеспечивает высочайший 
уровень эффективности и надёжности. На всех наших 
предприятиях используются новейшие технологии для 
точного и стабильного производства.

РОБОТИЗИРОВАННАЯ
На наших производственных площадках используется 
современное роботизированное оборудование 
и квалифицированный технический персонал для 
обеспечения точного и эффективного производства. 
Благодаря инновационным процессам и строгому 
контролю качества мы гарантируем, что каждый продукт 
соответствует самым высоким стандартам надёжности 
и производительности.

MEGA-АККУМУЛЯТОРЫ
Наш собственный технологический процесс 
производства литий-ионных аккумуляторов сочетает 
в себе передовые технологии и строгий контроль 
качества. От производства элементов до сборки мы 
обеспечиваем высокую плотность энергии, надёжность 
и безопасность. Мы ежедневно производим 20 000 шт. 
инновационных аккумуляторных батарей, которые 
питают наши инструменты с исключительной 
производительностью и долговечностью.

Основа технологического превосходства
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ИННОВАЦИОННЫЕ БАТАРЕИ
Мы самостоятельно разрабатываем и производим 
аккумуляторные батареи для всех наших 
аккумуляторных платформ. Интеллектуальная система 
управления Greenworks Intelligent Power обеспечивает 
точный контроль за всеми параметрами работы 
батареи, инструмента и зарядного устройства. Прочный 
корпус защищает компоненты батареи для максимально 
долгого срока службы.

Собственное производство 
ключевых компонентов

Батареи серии HIGH POWER

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ 
ЭЛЕКТРОНИКА
Для создания интеллектуальной электроники 
для всех наших устройств мы используем 
собственное высокотехнологичное производство. 
Все печатные платы и электронные блоки 
проходят автоматизированный контроль качества. 
Мы самостоятельно создаём и адаптируем программное 
обеспечения для согласованной и долгой работы 
инструментов, батарей и зарядных устройств.

ИННОВАЦИОННЫЕ ДВИГАТЕЛИ 
Мы самостоятельно разрабатываем и производим 
инновационные бесщёточные двигатели для наших 
устройств. Конструкция бесщёточного двигателя 
проектируется в зависимости от назначения устройства, 
двигатель может быть с внутренним ротором 
(DigiPro) или с внешним ротором (Trubrushless). Наши 
бесщёточные двигатели обеспечивают высочайший КПД 
использования энергии с минимальными потерями, 
а также гарантируют высокую производительность 
устройств.

Основа технологического превосходства
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Инновационные 
аккуммуляторные технологии

ИННОВАЦИОННЫЕ АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ

УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ЗАРЯДНЫЕ УСТРОЙСТВА

Основа технологического превосходства

Батареи серии HIGH POWER

Зарядное устройство G24C8

Greenworks Intelligent Power
Программное обеспечение и процессор GIP обеспечивают 
непрерывный контроль и гарантируют долгое время работы, 
высокую отдаваемую мощность, долгий срок службы 
батарей, безопасность

Прочный корпус
Безопасность и долгий срок службы батарей 
гарантируется использованием прочного корпуса 
из композитных полимеров

Аккумуляторные элементы
Мы используем компоненты от ведущих мировых 
производителей, которые гарантируют неизменно высокое 
качество, стабильную и долгую работу, минимальный брак 
(менее 0,3% за 2024 год)

Токоведущие шины
Уникальная архитектура токоведущих шин и контактной 
группы батарей обеспечивают высочайшую эффективность 
передачи энергии с минимальными потерями

Greenworks Intelligent Power
Программное обеспечение и процессор GIP обеспечивают 
непрерывный контроль и гарантируют сбалансированную 
зарядку, защиту от перезаряда, защиту от перегрева

Индикаторы состояния
Два универсальных LED-индикатора информируют 
о состоянии аккумуляторной батареи и зарядного 
устройства

Активное охлаждение
Встроенная в зарядное устройство система охлаждения 
ускоряет процесс заряда батареи за счёт активного отвода 
тепла от собственных компонентов и от компонентов 
аккумуляторной батареи. Таким образом обеспечивается 
долгий срок службы аккумуляторных батарей
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Основа технологического превосходства

Инновационные 
бесщёточные двигатели

Бесщёточные двигатели собственного производства Trubrushless и DigiPro™ позволяют 
создавать надёжные и производительные инструменты
•	 Контроллер, управляющий двигателем, обеспечивает максимальную производительность при различных условиях работы
•	 Бесщёточные двигатели не имеют требующих замены угольных щёток, потери на трение существенно ниже, чем 

у щёточных двигателей, ресурс инструмента выше. КПД двигателей достигает 90%, что означает оптимальный расход 
энергии батареи и продолжительное время работы на одном заряде

•	 В зависимости от назначения инструмента применяются две конструкции бесщёточных двигателей

Бесщёточный двигатель с внутренним ротором
•	 Высокая частота вращения
•	 Низкая инерция
•	 Классическая конструкция
•	 Универсальное применение

Ротор
Постоянные магниты

Опорные подшипники
Ресурс до 8 000 часов

Статор
Катушки с медными 
обмотками

Бесщёточный двигатель с внешним ротором
•	 Больше крутящий момент
•	 Компактнее, меньше по длине 
•	 Существенно тише, чем классическая конструкция
•	 Более эффективная система охлаждения

Литое основание корпуса
Минимум вибраций

Ротор
Постоянные магниты

Крыльчатка
Системы охлаждения

Статор
Катушки с медными обмотками

Опорные подшипники
Ресурс до 8 000 часов
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ДРУГОЙ 
производитель

На что влияет рабочее напряжение и мощность?
Мощность электрического устройства рассчитывается 
по формуле:

P = U × I 
Мощность [Вт] = Напряжение [В] × Сила тока [А]

Для увеличения мощности нужно увеличить или 
напряжение, или ток. 
Согласно закону Джоуля-Ленца, при увеличении 
силы тока в 2 раза, количество тепла, выделяемого 
проводником, возрастает в 4 раза:

Q = I2 × R × t 
Количество теплоты [Дж] = Квадрат силы тока [А2] ×  
Сопротивление [Ом] × Время работы [с]

Выделяемое проводником тепло не тратится на 
полезную работу, оно «греет устройство и воздух», 
усложняя работу конструкторам техники и снижая время 
работы инструмента.

Для снижения нагрева можно:
1) Уменьшить сопротивление в цепи: увеличить сечение 
проводников в аккумуляторной батарее и в устройстве. 
Это приведёт к росту стоимости устройства и массы 
конструкции.
2) Уменьшить время непрерывной работы и делать 
частые перерывы. Снизится эффективность и комфорт 
в работе.
3) Увеличить рабочее напряжение аккумуляторной 
батареи и инструмента. Это позволяет увеличить 
мощность и производительность без увеличения нагрева.

Больше напряжение – дольше время 
работы при равной нагрузке!
Наши аккумуляторные платформы и инструменты 
обладают большей производительностью и мощностью, 
чем классические аккумуляторные инструменты 
с напряжением 20V.

Аккумуляторная техника 
для любой работы

Мы производим инструменты и оборудование на основе нескольких аккумуляторных 
платформ 24V, 40V, 60V и 82V
В рамках экосистемы каждой аккумуляторной платформы инструменты работают от одного типа универсальной 
аккумуляторной батареи, что позволяет минимизировать расходы на приобретение и обслуживание.

Наши инструменты и аккумуляторные батареи обладают превосходными показателями 
мощности и производительности
Вы можете выбрать лучший аккумуляторный инструмент для Вашего сада, дома, мастерской или строительного объекта 
из большого ассортимента Greenworks.
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Гарантия и сервисное 
обслуживание

Наш сервис – ваш новый уровень комфорта!
Одна из крупнейших сетей авторизованных сервисных центров в России обеспечивает образцовое обслуживание 
пользователей нашей техники. Прозрачные гарантийные условия, длительные сроки гарантии, собственный склад запасных 
частей – всё для того, чтобы вы и ваши клиенты были довольны.

Изучить условия гарантии на нашу продукцию, скачать руководство по эксплуатации  
вы можете на сайте Сервисной службы Greenworks отсканировав QR-код или по адресу  
www.greenworks-service.ru

Для аккумуляторных батарей платформ 24V, 40V, 60V.
Действует с даты продажи через розничную торговую сеть. 
Дата продажи указана в кассовом чеке или в ином документе, 
подтверждающем факт приобретения2ГОДА

ГАРАНТИИ

Для инструментов и зарядных устройств 24V, 40V, 60V. 
Действует с даты продажи через розничную торговую сеть. 
Дата продажи указана в кассовом чеке или в ином документе, 
подтверждающем факт приобретения3ГОДА

ГАРАНТИИ

«Доступный сервис» – услуга по доставке техники Greenworks в авторизованный сервисный 
центр для диагностики. Услуга предназначена для населённых пунктов в России, где ещё нет 
авторизованного сервисного центра Greenworks или для особенных или сложных случаев. 
Подробнее об услуге на www.greenworks-service.ru

SERVICE

АВТОРИЗОВАННЫХ СЕРВИСНЫХ ЦЕНТРОВ 
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И СТРАН СНГ

300+

11КАТАЛОГ САДОВОЙ ТЕХНИКИ, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТОВ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ



Электроинструменты
Универсальная 
аккумуляторная платформа

ОДИН ТИП  
АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ 
ДЛЯ 150+ ИНСТРУМЕНТОВ 24V

PRODUCTS
150+
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  Аккумуляторные батареи HIGH POWER
•	 Новое поколение высокотоковых аккумуляторных батарей
•	 Интеллектуальная система управления и защиты Greenworks Intelligent Power 
•	 Фронтальный индикатор уровня заряда Push & Go 
•	 Прочный двойной корпус из ударопрочного полимера
•	 Высочайшая отдаваемая мощность в классе

  Аккумуляторные батареи STANDARD POWER
•	 Интеллектуальная система управления и защиты Greenworks Intelligent Power
•	 Фронтальный индикатор уровня заряда Push & Go 
•	 Прочный корпус из ударопрочного полимера
•	 Порт USB-A с защитной крышкой для зарядки мобильных устройств

  Универсальные зарядные устройства
•	 Интеллектуальная система управления и защиты Greenworks Intelligent Power
•	 Со встроенными LED-индикаторами: процесс заряда, заряд окончен, перегрев, неисправность батареи
•	 Совместимы со всеми аккумуляторными батареями 24V

NEW

NEWNEW

Модель G24UC2 G24X2UC2 G24C4 G24C8 G24X2C8
Артикул 2946207 2931907 2946407 2958707 2958807
Напряжение 24V 24V 24V 24V 24V
Максимальный ток заряда 2А 1 х 2А / 2 х 1А 4А 8А 1 х 8А / 2 х 4А
Индикаторы состояния + + + + +
Крепление на стену - + + + +
Активная система охлаждения - - - + +
Защита от перегрева, перегрузки, перезаряда + + + + +
Масса без упаковки 0,2 кг 0,6 кг 0,6 кг 0,7 кг 1,3 кг
Гарантия 3 года 3 года 3 года 3 года 3 года

* Продолжительный режим работы ** Кратковременный режим работы

* Продолжительный режим работы ** Кратковременный режим работы

АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ И ЗАРЯДНЫЕ УСТРОЙСТВА

Напряжение / Ёмкость 24V / 2 Ач 24V / 4 Ач 24V / 5 Ач 24V / 8 Ач
Тип аккумуляторных элементов 18650 18650 18650 21700
Номинальная отдаваемая мощность* 756 Вт 1 118 Вт 1 118 Вт 1 404 Вт
Максимальная отдаваемая мощность** 1 118 Вт 1 836 Вт 1 836 Вт 1 836 Вт
Масса без упаковки 0,49 кг 0,8 кг 0,8 кг 1,2 кг
Гарантия 2 года 2 года 2 года 2 года
Модель G24HP2 G24HP4 G24HP5 G24HP8
Артикул 2957707 2958907 2957807 2957907

Напряжение / Ёмкость 24V / 2 Ач 24V / 2 Ач 24V / 4 Ач 24V / 4 Ач 24V / 4 Ач 24V / 4 Ач
Тип аккумуляторных элементов 18650 18650 18650 18650 21700 21700
Номинальная отдаваемая мощность* 648 Вт 648 Вт 972 Вт 972 Вт 972 Вт 972 Вт
Максимальная отдаваемая мощность** 864 Вт 864 Вт 1 118 Вт 1 118 Вт 1 118 Вт 1 512 Вт
Разъём USB-A 5V/1A - + - + - -
Разъёмы USB-C PD - - - - + -
Масса без упаковки 0,4 кг 0,4 кг 0,8 кг 0,8 кг 0,7 кг 0,7 кг
Гарантия 2 года 2 года 2 года 2 года 2 года 2 года
Модель G24B2 G24USB2 G24B4II G24USB4 G24B4+ G24SV4
Артикул 2926707 2939207 2938407 2939307 2940407 2960607

NEW

13КАТАЛОГ САДОВОЙ ТЕХНИКИ, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТОВ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ



УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ЗАРЯДНЫЕ УСТРОЙСТВА  
ДЛЯ НЕПРЕРЫВНОЙ РАБОТЫ

* В зависимости от уровня заряда и температуры аккумуляторной батареи реальное время заряда может отличаться от указанного

  Время заряда аккумуляторных батарей
•	 Интеллектуальная система управления и защиты Greenworks Intelligent Power
•	 Встроенные LED-индикаторы: процесс заряда, заряд окончен, перегрев, неисправность батареи
•	 Бережная зарядка всех аккумуляторных батарей 24V

Модель G24UC2 G24X2UC2 G24C4 G24C8 G24X2C8

Артикул 2946207 2931907 2946407 2958707 2958807

Максимальный ток заряда 2А 1 х 2А / 2 x 1A 4А 8А 1 х 8А / 2 х 4А

Время заряда 
до 100% 
(23ºС)*

Батареи HIGH 
POWER

1 батарея

2 Ач 65 мин 70 мин 40 мин 40 мин 40 мин

4 Ач 130 мин 130 мин 80 мин 55 мин 55 мин

5 Ач 160 мин 160 мин 95 мин 65 мин 65 мин

8 Ач 250 мин 250 мин 180 мин 80 мин 80 мин

2 батареи

2 Ач 130 мин 40 мин

4 Ач 250 мин 75 мин

5 Ач 310 мин 90 мин

8 Ач 630 мин 140 мин

Батареи 
STANDARD 
POWER

1 батарея
2 Ач 65 мин 70 мин 40 мин 40 мин 40 мин

4 Ач 130 мин 130 мин 80 мин 55 мин 55 мин

2 батареи
2 Ач 130 мин 40 мин

4 Ач 250 мин 75 мин

АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ И ЗАРЯДНЫЕ УСТРОЙСТВА
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  Дрель-шуруповёрт GD24DD35
•	 Компактная дрель-шуруповёрт для всех стандартных задач по сверлению и заворачиванию
•	 Эргономичный корпус из прочного полимера с нескользящим покрытием для комфортной работы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы
•	 Быстрозажимной сверлильный патрон 13 мм с фиксатором внешней втулки F-lock

  Дрель-шуруповёрт DD345
•	 Ультракомпактная дрель-шуруповёрт нового поколения для всех стандартных задач по сверлению и заворачиванию
•	 Ультракомпактный корпус длиной 149 мм из прочного полимера с нескользящим покрытием для комфортной работы
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны с задержкой выключения для комфортной работы
•	 Быстрозажимной сверлильный патрон 13 мм с фиксатором внешней втулки F-lock

  Дрель-шуруповёрт ударная GD24DD60
•	 Универсальная ударная дрель-шуруповёрт с тремя рабочими режимами: сверление с ударом / без удара и заворачивание
•	 Металлический корпус планетарного редуктора для высокой надёжности
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы
•	 Быстрозажимной стальной сверлильный патрон 13 мм с фиксатором внешней втулки F-lock

Макс. мягкий / жёсткий крутящий момент 27 / 45 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 0 – 450 / 0 – 1 850 об/мин
Диапазон зажима сверлильного патрона 2 – 13 мм
Число ступеней моментной муфты 18 + 1
Макс. Ø сверления в древесине коронкой 38 мм
Макс. Ø сверления в стали 13 мм
Макс. Ø метизов по дереву 8 мм
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 0,9 кг
Артикул 3708307
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. мягкий / жёсткий крутящий момент 30 / 60 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 0 – 450 / 0 – 1 700 об/мин
Макс. число ударов 7 600 / 29 000 уд/мин
Диапазон зажима сверлильного патрона 2 – 13 мм
Число ступеней моментной муфты 20 + 2
Макс. Ø сверления в древесине коронкой 38 мм
Макс. Ø сверления в стали 13 мм
Макс. Ø сверления в каменной кладке 13 мм
Макс. Ø метизов по дереву 10 мм
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 1,4 кг
Артикул 3704107 3704107UA
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон 1 х 2 Ач, ЗУ, кейс

Макс. мягкий / жёсткий крутящий момент 29 / 35 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 0 – 380 / 0 – 1 450 об/мин
Диапазон зажима сверлильного патрона 2 – 13 мм
Число ступеней моментной муфты 18 + 1
Макс. Ø сверления в древесине 28 мм
Макс. Ø сверления в стали 13 мм
Макс. Ø метизов по дереву 8 мм
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 1,0 кг
Артикул 3704007 3704007UA
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон 1 х 2 Ач, ЗУ, кейс

ДРЕЛИ-ШУРУПОВЁРТЫ / ВИНТОВЁРТЫ / ГАЙКОВЁРТЫ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

NEW
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  Дрель-шуруповёрт GD24DD90
•	 Мощная дрель-шуруповёрт для всех стандартных задач по сверлению и заворачиванию
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Металлический корпус планетарного редуктора с пазами для фиксации боковой рукоятки
•	 Переставляемая боковая рукоятка для безопасной и комфортной работы
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы
•	 Быстрозажимной стальной сверлильный патрон 13 мм с фиксатором внешней втулки F-lock

  Дрель-шуруповёрт ударная GD24DD140
•	 Безопасная и мощная ударная дрель-шуруповёрт с тремя рабочими режимами: сверление с ударом / без удара и заворачивание
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Металлический корпус планетарного редуктора с пазами для фиксации боковой рукоятки
•	 Переставляемая боковая рукоятка для безопасной и комфортной работы
•	 Интеллектуальная защита от отдачи Anti-Kickback на основе чувствительного сенсора
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы
•	 Быстрозажимной стальной сверлильный патрон 13 мм с фиксатором внешней втулки F-lock

  Винтовёрт ударный ID3170
•	 Ультракомпактный ударный винтовёрт для работ по заворачиванию и сверлению
•	 Компактный корпус длиной всего 125 мм с нескользящим покрытием для комфортной работы
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Идеально подходит для сборочных работ за счёт высокой скорости работы и небольшой массы
•	 Производительный ударный механизм в металлическом корпус редуктора
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы

Макс. мягкий / жёсткий крутящий момент 70 / 140 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 0 – 550 / 0 – 2 100 об/мин
Макс. число ударов 9 400 / 36 000 уд/мин
Диапазон зажима сверлильного патрона 2 – 13 мм
Число ступеней моментной муфты 23 + 2
Макс. Ø сверления в древесине 60 мм
Макс. Ø сверления в стали 13 мм
Макс. Ø сверления в каменной кладке 13 мм
Макс. Ø метизов по дереву 12 мм
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Интеллектуальная защита от отдачи Anti-Kickback +
Масса без АКБ 1,8 кг
Артикул 3707607
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. крутящий момент 170 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 0 – 3 200 об/мин
Макс. число ударов 4 000 уд/мин
Тип патрона Внутренний шестигранник 1/4” (6,35 мм)
Тип удара Тангенциальный
Макс. размер метрического крепежа М16
Макс. Ø метизов по дереву 8 мм
Макс. Ø метиза по металлу 5,5 мм
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 0,9 кг
Артикул 3804907
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. мягкий / жёсткий крутящий момент 45 / 90 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 0 – 550 / 0 – 2 100 об/мин
Диапазон зажима сверлильного патрона 2 – 13 мм
Число ступеней моментной муфты 21 + 1
Макс. Ø сверления в древесине 45 мм
Макс. Ø сверления в стали 13 мм
Макс. Ø метизов по дереву 10 мм
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 1,5 кг
Артикул 3707507
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон 3ГОДА

ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

ДРЕЛИ-ШУРУПОВЁРТЫ / ВИНТОВЁРТЫ / ГАЙКОВЁРТЫ

NEW
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  Винтовёрт ударный GD24ID3
•	 Универсальный инструмент для заворачивания метизов и сверления отверстий
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Компактный корпус длиной всего 155 мм с нескользящим покрытием для комфортной работы
•	 Три режима работы переключаемые одной кнопкой обеспечивают широкий спектр применения
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы

  Гайковёрт ударный G24IW200
•	 Ультракомпактный ударный гайковёрт для работ с резьбовым крепежом (гайки, болты) и метизами (винты, саморезы, шурупы)
•	 Компактный корпус длиной 130 мм из прочного полимера с нескользящим покрытием для комфортной работы
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Квадратный хвостовик 3/8” с фрикционным кольцом для компактных ударных торцевых головок
•	 Надёжный ударный механизм в металлическом корпус редуктора
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы

  Гайковёрт ударный GD24IW400
•	 Мощный инструмент для работ с резьбовым крепежом (гайки, болты) и метизами (винты, саморезы, шурупы)
•	 Прочный корпус длиной 165 мм из прочного полимера с нескользящим покрытием для комфортной работы
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Квадратный хвостовик 1/2” с фрикционным кольцом для всех ударных торцевых головок
•	 Надёжный ударный механизм в металлическом корпус редуктора
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы

Макс. крутящий момент (заворачивание) 200 Нм
Макс. крутящий момент (отворачивание) 280 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 0 – 2 400 об/мин
Макс. число ударов 3 200 уд/мин
Тип патрона  Внешний квадрат 3/8” (9,5 мм)
Тип удара Тангенциальный
Макс. размер метрического крепежа М14
Макс. Ø метизов по дереву 8 мм
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 0,9 кг
Артикул 3803607
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. крутящий момент (заворачивание) 400 Нм
Макс. крутящий момент (отворачивание) 520 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 0 – 2 800 об/мин
Макс. число ударов 4 000 уд/мин
Число режимов работы 3
Макс. крутящий момент в 1 / 2 / 3 режиме 150 Нм / 300 Нм / 400 Нм
Тип патрона  Внешний квадрат 1/2” (12,7 мм)
Тип удара Тангенциальный
Макс. размер метрического крепежа М18
Макс. Ø метизов по дереву 8 мм
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 1,2 кг
Артикул 3802907
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. крутящий момент 300 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 0 – 2 800 об/мин
Макс. число ударов 4 000 уд/мин
Макс. крутящий момент в 1 / 2 / 3 режиме 100 Нм / 200 Нм / 300 Нм
Тип патрона Внутренний шестигранник 1/4” (6,35 мм)
Тип удара Тангенциальный
Макс. размер метрического крепежа М16
Макс. Ø метизов по дереву 8 мм
Макс. Ø метиза по металлу 6 мм
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 1,2 кг
Артикул 3802807
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон
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  Гайковёрт-трещотка GD24RW
•	 Компактный и универсальный инструмент для работы с широким диапазоном резьбового крепежа размером до М18
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Создан для работ по сборке и разборке конструкций и механизмов в промышленности и строительстве
•	 Металлический корпус редуктора длиной 70 мм и основной корпус с нескользящим покрытием для комфортной работы
•	 Надёжный храповый механизм позволяет использовать гайковёрт-трещотку как стандартный ключ с трещоткой
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

  Гайковёрт ударный GD24RWX
•	 Универсальный инструмент для работы с широким диапазоном резьбового крепежа размером до М18
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Создан для работ по сборке и разборке конструкций и механизмов в промышленности и строительстве
•	 Металлический корпус редуктора длиной 170 мм и основной корпус с нескользящим покрытием для комфортной работы
•	 Надёжный храповый механизм позволяет использовать гайковёрт-трещотку как стандартный ключ с трещоткой
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

Макс. крутящий момент 80 Нм
Макс. усилие в режиме ключа 150 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Длина корпуса редуктора 70 мм
Число оборотов холостого хода 0 – 250 об/мин
Тип патрона Внешний квадрат 1/2” (12,7 мм)
Храповик трещотки 42 зуба
Макс. размер метрического крепежа Стандартный болт / гайка М5-М18
Макс. размер метрического крепежа Высокопрочный болт / гайка М5-М16
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 1,2 кг
Артикул 3804007
Комплектация Без АКБ, ЗУ, сумка

Макс. крутящий момент 80 Нм
Макс. усилие в режиме ключа 150 Нм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Длина корпуса редуктора 170 мм
Число оборотов холостого хода 0 – 250 об/мин
Тип патрона Внешний квадрат 1/2” (12,7 мм)
Храповик трещотки 42 зуба
Макс. размер метрического крепежа Стандартный болт / гайка М5-М18
Макс. размер метрического крепежа Высокопрочный болт / гайка М5-М16
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 1,45 кг
Артикул 3803907 3804207
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон Без АКБ, ЗУ, сумка
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  Перфоратор GD24SDS1
•	 Очень лёгкий перфоратор с бесщёточным двигателем для сверления отверстий диаметром до 12 мм в бетоне
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева 
•	 Небольшая масса и компактные габариты позволяют без лишних усилий работать одной рукой
•	 Высокая производительность благодаря технологичному двигателю и надёжному ударному механизму
•	 Перфоратор с 2 функциями: перфоратор и безударная дрель
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

  Перфоратор GD24SDS
•	 Комбинированный перфоратор с бесщёточным двигателем для сверления отверстий диаметром до 24 мм в бетоне 
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Высокая производительность благодаря технологичному двигателю и надёжному ударному механизму
•	 Удобный переключатель режимов со встроенным фиксатором для быстрого выбора режима работы
•	 Перфоратор с 3 функциями: перфоратор, безударная дрель, отбойный молоток
•	 Переставляемая боковая рукоятка с ограничителем глубины сверления для комфортной работы 
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

Макс. энергия единичного удара 1,2 Дж
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. диаметр сверления в бетоне 12 мм
Макс. диаметр сверления в древесине 25 мм
Макс. диаметр сверления в металле 13 мм
Число оборотов холостого хода 0 – 1 440 об/мин
Макс. частота ударов  4 800 уд/мин
Тип патрона SDS-Plus
Оптимальный диаметр сверления в бетоне 5 – 8 мм
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 1,2 кг
Артикул 3803107 3803107UA
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон 1 х 2 Ач, ЗУ, картон

Макс. энергия единичного удара 2,0 Дж
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. диаметр сверления в бетоне 24 мм
Макс. диаметр сверления в древесине 32 мм
Макс. диаметр сверления в металле 13 мм
Число оборотов холостого хода 0 – 1 000 об/мин
Макс. частота ударов  4 500 уд/мин
Тип патрона SDS-Plus
Оптимальный диаметр сверления в бетоне 6 – 14 мм
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 2,8 кг
Артикул 3803007 3803007UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон 1 х 4 Ач, ЗУ, сумка

ПЕРФОРАТОРЫ SDS-PLUS
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  Угловая мини-шлифмашина GD24UCS
•	 Компактная и универсальная угловая мини-шлифмашина для множества областей применения
•	 Уникальный бесщёточный двигатель Trubrushless™ с высочайшей производительностью и длительным сроком службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки, от перегрева и от отдачи
•	 Рекордная глубина реза 20 мм во время работы с алмазной оснасткой диаметром 76 мм
•	 Регулируемая глубина реза с помощью стальной опорной подошвы с удобным фиксатором
•	 Плавная регулировка частоты вращения нажатием на клавишу выключателя
•	 Плавный пуск и защита от повторного пуска обеспечивают высокий уровень безопасности
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны с задержкой выключения для комфортной работы в любых условиях

  Угловая шлифмашина GD24AG
•	 Производительная и универсальная угловая шлифмашина для множества областей применения
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки, от перегрева и от отдачи
•	 Конструкция металлического корпуса редуктора позволяет настроить положение шпинделя с шагом 90° 
•	 Расположенный сверху выключатель оснащён большой клавишей с двухступенчатой системой включения 
•	 Защитный кожух регулируется в широком диапазоне без использования инструментов 
•	 Переставляемая боковая рукоятка устанавливается слева или справа для комфортной работы

  Угловая шлифмашина AG590
•	 Угловая шлифовальная машина нового поколения: такая же мощная, как сетевой инструмент мощностью 900 Вт
•	 Обновленный бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и перегрева
•	 Компактный корпус длиной 300 мм с окружностью рукоятки в зоне хвата 114 мм повышают уровень контроля и комфорта в работе
•	 Инновационная система Anti-Kickback для защиты от отдачи, от резких рывков и от падения
•	 Расположенный сверху выключатель оснащён большой удобной клавишей
•	 Защитный кожух регулируется в широком диапазоне без использования инструментов 
•	 Переставляемая боковая рукоятка устанавливается слева или справа для комфортной работы

Оснастка (макс. диаметр х отверстие) 125 х 22,2 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. глубина реза (алмазный отрезной диск) 34 мм
Число оборотов холостого хода 8 500 об/мин
Резьба шпинделя М14
Регулировка положения кожуха без инструмента +
Диапазон регулировки защитного кожуха 270°
Направление реза На себя
Окружность основной рукоятки 114 мм
Плавный пуск / защита от повторного пуска +
Защита от перегрузки / перегрева +
Защита от отдачи / от рывков / от падения Anti-Kickback
Масса без АКБ 1,4 кг
Артикул 3201007
Комплектация Без АКБ, ЗУ, сумка

Оснастка (макс. диаметр х отверстие) 125 х 22,2 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. глубина реза (алмазный отрезной диск) 34 мм
Число оборотов холостого хода 10 500 об/мин
Резьба шпинделя М14
Регулировка положения кожуха без инструмента +
Направление реза На себя
Окружность основной рукоятки 145 мм
Плавный пуск / защита от повторного пуска +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 1,6 кг
Артикул 3200207 3200207UA 3200207UB

Комплектация Без АКБ, ЗУ, 
картон

1 х 2 Ач, ЗУ, 
сумка

1 х 4 Ач, ЗУ, 
сумка

Оснастка (макс. диаметр х отверстие) 76 х 10 мм
Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Макс. глубина реза без опорной подошвы (абразив / алмаз) 18 мм / 20 мм
Число оборотов холостого хода 20 000 об/мин
Резьба шпинделя М6
Регулируемая глубина реза 0 – 16 мм
Число положений / угол регулировки защитного кожуха 5 / 0–50º
Направление реза От себя
Плавный пуск / защита от повторного пуска +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 0,7 кг
Артикул 3402007
Комплектация Без АКБ, ЗУ, отрезные круги – 3 шт., картон
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  Лобзик GD24JS90
•	 Производительный лобзик для ежедневной работы и универсальной резки древесины, цветных металлов и листовой стали
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Оптимальная эргономика во всех рабочих положениях и нескользящая поверхность корпуса для удобства в работе
•	 Бесключевая замена пильных полотен для максимального комфорта
•	 Плавная регулировка частоты ходов нажатием на клавишу выключателя для высокого качества реза
•	 Плавный пуск обеспечивает точное начало реза, а мгновенный тормоз двигателя – высокий уровень безопасности
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны с задержкой выключения для комфортной работы в любых условиях

  Лобзик GD24JS120
•	 Мощный и производительный лобзик для быстрого и точного реза древесины, цветных металлов и листовой стали
•	 Обновленный бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Надёжная механика в корпусе из алюминиевого литья под давлениям
•	 Замена пильных полотен и настройка наклона опорной подошвы без инструментов
•	 Плавная регулировка частоты ходов нажатием на клавишу выключателя для высокого качества реза
•	 Плавный пуск обеспечивает точное начало реза, а мгновенный тормоз двигателя – высокий уровень безопасности
•	 Адаптер для подключения пылесоса и удаления стружки во время работ в помещении 
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях
Макс. глубина реза в древесине 120 мм*
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. глубина реза в цветных металлах 25 мм
Макс. глубина реза в листовой стали 10 мм
Частота ходов холостого хода 3 500 ход/мин
Ход штока 26 мм
Число ступеней маятникового хода 4 (0-1-2-3)
Диапазон наклона опорной подошвы – 45° / + 45°
Параллельный упор +
Сдув опилок из зоны реза +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 2,2 кг
Артикул 3601407
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. глубина реза в древесине 90 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. глубина реза в цветных металлах 20 мм
Макс. глубина реза в листовой стали 10 мм
Частота ходов холостого хода 0 – 3 000 ход/мин
Ход штока 26 мм
Число ступеней маятникового хода 4 (0-1-2-3)
Диапазон наклона опорной подошвы – 45° / + 45°
Сдув опилок из зоны реза +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 1,6 кг
Артикул 3601707
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон
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  Сабельная пила GPT-CRS-25
•	 Лёгкая и мощная сабельная пила для резки древесины, древесины с гвоздями, пластика, металла и прочих материалов
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки, от перегрева и от отдачи
•	 Надёжная и производительная механика в корпусе из алюминиевого литья под давлениям
•	 Подвижная опора стального упора для прямых и погружных резов различных материалов
•	 Плавный пуск и мгновенный тормоз двигателя обеспечивают точное начало реза и высокий уровень безопасности
•	 Быстрая смена оснастки благодаря патрону-пилкодержателю с бесключевой системой
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

  Сабельная пила GPT-BLRS-1
•	 Мощная и компактная сабельная пила для резки древесины, древесины с гвоздями, пластика, металла и прочих материалов
•	 Эргономичный корпус с нескользящим покрытим в зонах контроля для комфортной и уверенной работы в любом положении
•	 Обновлённый бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки, от перегрева и от отдачи
•	 Металлический корпус редуктора, большой ход штока и высокая частота ходов обеспечивают быстрый рез материала
•	 Регулируемый по длине упор для использования всей длины полотна во время прямых и погружных резов
•	 Плавный пуск и мгновенный тормоз двигателя обеспечивают точное начало реза и высокий уровень безопасности
•	 Быстрая смена оснастки благодаря патрону-пилкодержателю с бесключевой системой
Макс. глубина реза в древесине 255 мм*
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. глубина реза в металле (профиль / труба) 100 мм
Макс. глубина реза в стальном пруте (арматура) 8 мм
Частота ходов холостого хода 0 – 3 200 ход/мин
Ход штока 26 мм
Бесключевая замена оснастки +
Плавная регулировка частоты ходов +
Плавный пуск / мгновенный тормоз двигателя +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 1,9 кг
Артикул 1200607
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. глубина реза в древесине 80 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. глубина реза в металле (профиль / труба) 40 мм
Макс. глубина реза в стальном пруте (арматура) 8 мм
Частота ходов холостого хода 0 – 3 000 ход/мин
Ход штока 26 мм
Бесключевая замена оснастки +
Плавная регулировка частоты ходов +
Плавный пуск / мгновенный тормоз двигателя +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 1,7 кг
Артикул 1200507
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон 3ГОДА

ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

САБЕЛЬНЫЕ ПИЛЫ

*Обновленная модель поступит в продажу во 2 полугодии 2025 года
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  Дисковая мини-пила G24MCS
•	 Производительная дисковая мини-пила для резки листовых материалов из древесины, досок и брусков
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки, от перегрева и от отдачи
•	 Расположение пильного диска слева обеспечивает отличный визуальный контроль за направлением реза
•	 Параллельный упор, монтируемый слева или справа, для выполнения прямолинейных резов
•	 Плавный пуск и мгновенный тормоз двигателя обеспечивают точное начало реза и высокий уровень безопасности
•	 Удобная смена пильного диска благодаря блокировке шпинделя
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

  Дисковая пила GD24CS165
•	 Мощная и лёгкая дисковая пила для универсального применения на стройплощадке и в мастерской
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки, от перегрева и от отдачи
•	 Классическое расположение пильного диска справа обеспечивает высокий уровень безопасности во время работы
•	 Параллельный упор, монтируемый слева или справа, для выполнения прямолинейных резов
•	 Плавный пуск и мгновенный тормоз двигателя обеспечивают точное начало реза и высокий уровень безопасности
•	 Удобная смена пильного диска благодаря блокировке шпинделя
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

  Дисковая пила GD24CS
•	 Мощная дисковая пила для универсального применения на стройплощадке и в мастерской
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки, от перегрева и от отдачи
•	 Классическое расположение пильного диска справа обеспечивает высокий уровень безопасности во время работы
•	 Параллельный упор, монтируемый слева или справа, для выполнения прямолинейных резов
•	 Плавный пуск и мгновенный тормоз двигателя обеспечивают точное начало реза и высокий уровень безопасности
•	 Удобная смена пильного диска благодаря блокировке шпинделя
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

Пильный диск (макс. диаметр х отверстие) 165 х 20 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. глубина реза в древесине при 90° 57 мм
Макс. глубина реза в древесине при 45° 43 мм
Регулируемая глубина реза 0 – 57 мм
Регулировка наклона пильной части 0 – 50° (вправо)
Число оборотов холостого хода 4 800 об/мин
Параллельный упор +
Патрубок для подключения пылесоса +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 2,7 кг
Артикул 1501607
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Пильный диск (макс. диаметр х отверстие) 185 х 20 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. глубина реза в древесине при 90° 63 мм
Макс. глубина реза в древесине при 45° 43 мм
Регулируемая глубина реза 0 – 63 мм
Регулировка наклона пильной части 0 – 50° (вправо)
Число оборотов холостого хода 4 500 об/мин
Параллельный упор +
Патрубок для подключения пылесоса +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 3,3 кг
Артикул 1500907
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Пильный диск (макс. диаметр х отверстие) 120 х 9,5 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. глубина реза в древесине при 90° 39 мм
Макс. глубина реза в древесине при 45° 28,5 мм
Регулируемая глубина реза 0 – 39 мм
Регулировка наклона пильной части 0 – 45° (влево)
Число оборотов холостого хода 6 500 об/мин
Параллельный упор +
Патрубок для подключения пылесоса +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Масса без АКБ 1,9 кг
Артикул 1501207
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

ДИСКОВЫЕ ПИЛЫ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
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3ГОДА
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  Торцовочная пила GD24MS216
•	 Мобильная торцовочная пила с функцией протяжки и большой режущей способностью
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высочайшую производительность, как у сетевого инструмента
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки, от перегрева и от отдачи
•	 Прочная и надёжная конструкция рабочего стола и станины из фрезерованного алюминиевого литья под давлением
•	 Поворотный рабочий стол с диапазоном регулировки влево / вправо 47°/47° с быстрой настройкой часто используемых углов
•	 Удобная регулировка пильной части влево в диапазоне от 0° до 47° с быстрой настройкой часто используемых углов
•	 Всегда точный рез благодаря контролю линии реза по тени от пильного диска за счёт LED-подсветки рабочей зоны
•	 Плавный пуск и выключатель с защитой от случайного пуска обеспечивают высокий уровень безопасности
•	 Эффективное удаление стружки с помощью встроенного вытяжного патрубка диаметром 32 мм и мешка для сбора стружки
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны с задержкой выключения

  Мультитул G24MT
•	 Осциллирующий многофункциональный инструмент с высокой производительностью, сравнимый с инструментом, работающим от сети
•	 Незаменим при выполнении работ по внутренней отделке, например, при резке, шлифовке и зачистке различных материалов
•	 Тонкий корпус с нескользящим покрытием обеспечивает высокий уровень комфорта во время работы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Оснащён системой бесключевой смены оснастки, которая совместима с огромным ассортиментом полотен, шаберов и лопаток тип OIS и OQIS
•	 Шесть ступеней регулировки частоты колебаний позволяют настроить инструмент под конкретную задачу
•	 Высокая скорость реза благодаря большому углу колебаний 3,2°
•	 В комплект поставки входит 13 предметов оснастки для отрезных и шлифовальных работ
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

Угол колебаний (влево / вправо) 3,2°
Тип двигателя Щёточный
Тип крепления оснастки OIS / OQIS
Число колебаний холостого хода 5 000 – 18 000 /мин
Число ступеней регулировки частоты колебаний 6
Бесключевая смена оснастки +
Плавный пуск / тормоз двигателя +
Защита от перегрузки / перегрева +
Система поглощения вибраций В рукоятке
Масса без АКБ 1,0 кг
Артикул 3400307
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Пильный диск (макс. диаметр х отверстие) 216 х 30 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. толщина напайки пильного диска 2,4 мм
Режущая способность при повороте 0° / наклоне 0° 65 х 310 мм
Режущая способность при повороте 45° / наклоне 0° 65 х 210 мм
Режущая способность при повороте 0° / наклоне 45° 38 х 310 мм
Режущая способность при повороте 45° / наклоне 45° 38 х 210 мм
Регулируемый наклон пильной части, влево 0 – 47°
Поворот рабочего стола, влево / вправо 47° / 47°
Число оборотов холостого хода 4 800 об/мин
Контроль линии реза и разметка по тени от пильного диска +
Плавный пуск / защита от случайного запуска +
Защита от перегрузки / перегрева / заклинивания +
Диаметр встроенного вытяжного патрубка 32 мм
Съёмный мешок для сбора стружки +
Пильный диск в комплекте 216 х 2,0 х 30 мм, 40Т, полотно 1,2 мм
Масса без АКБ 11 кг
Артикул 1501707 1501707UB 1501707UG 1501707UH
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон 1 х 4 Ач, ЗУ, картон 1 х 5 Ач, ЗУ, картон 1 х 8 Ач, ЗУ, картон

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

ТОРЦОВОЧНЫЕ ПИЛЫ И МУЛЬТИТУЛЫ

NEW

Поворотный рабочий стол 
и станина изготовлены из 
фрезерованного алюминиевого 
литья под давлением. Лимбы 
поворотного стола также 
отлиты в металле и защищены 
от внешнего воздействия

Надёжная фиксация заготовок 
на рабочем столе благодаря 
быстрозажимной струбцине. 
Удобные расширители 
рабочего стола слева и справа 
с граничителем

400+ резов
Хвойного бруса 50 х 50 мм 
от заряда батареи High Power 
8 Ач
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  Эксцентриковая шлифмашина OS325
•	 Компактная и производительная эксцентриковая шлифмашина с эргономичным дизайном для комфортной работы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Оптимальный профиль корпуса с нескользящим покрытием, для комфортной работы
•	 Шлифовальная тарелка средней твёрдости с системой Velcro (липучка) и восемью отверстиями для эффективного пылеудаления
•	 Комфортное управление благодаря фронтальному расположению выключателя и кнопки переключения скорости
•	 Плавный пуск и выключатель с защитой от случайного запуска обеспечивают высокий уровень безопасности
•	 Встроенный патрубок со съёмным текстильным пылесборником для работы с минимальным количеством древесной пыли
•	 Металлическая крыльчатка из алюминиевого литья под давлением

  Плоская шлифмашина G24SS14
•	 Компактная и производительная плоская шлифмашина с эргономичным дизайном для комфортной работы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Оптимальный профиль корпуса с нескользящим покрытием, для комфортной работы
•	 Инструмент для тонкой шлифовки поверхностей из древесины, пластика и металла
•	 Комфортное управление благодаря фронтальному расположению выключателя
•	 Плавный пуск и выключатель с защитой от случайного запуска обеспечивают высокий уровень безопасности
•	 Встроенный патрубок со съёмным текстильным пылесборником для работы с минимальным количеством древесной пыли
•	 Металлическая крыльчатка из алюминиевого литья под давлением

  Ленточная шлифовальная машина G24BS
•	 Производительная ленточная шлифовальная машина для обработки широкого спектра материалов
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высочайшую производительность, как у сетевого инструмента
•	 В зависимости от размеров заготовок можно настроить положение фронтальной рукоятки в пяти положениях
•	 Быстрая настройка или смена шлифовальной ленты за счёт бесключевой системы натяжения и регулировки положения ленты
•	 Встроенный патрубок со съёмным текстильным пылесборником для работы с минимальным количеством древесной пыли
•	 До 25 минут шлифования древесины при использовании аккумуляторной батареи 24V ёмкостью 4 Ач

Диаметр шлифовальной тарелки 125 мм
Тип двигателя Щёточный
Амплитуда колебаний 2,4 мм
Число оборотов холостого хода 5 000 – 8 000 – 11 000 об/мин
Частота колебаний 10 000 – 16 000 – 22 000 /мин
Число ступеней регулировки 3
Твёрдость шлифовальной тарелки / количество отверстий Средняя / 8 шт.
Плавный пуск +
Патрубок для подключения пылесоса / пылесборник +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 1,1 кг
Артикул 3100907
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Размер шлифовальной подошвы  114 x 102 мм (1/4 листа)
Тип двигателя Щёточный
Амплитуда колебаний 1,6 мм
Число оборотов холостого хода 5 500 об/мин
Частота колебаний 11 000 /мин
Размер шлифовальных листов 115 x 140 мм
Количество отверстий в шлифовальной подошве 6
Крепление абразивного листа Зажим-фиксатор
Плавный пуск / защита от перегрузки и перегрева +
Съёмный пылесборник +
Пластина для перфорирования шлифовальных листов +
Масса без АКБ 1,1 кг
Артикул 3100507
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Длина х Ширина шлифовальной ленты 457 х 75 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Площадь рабочей поверхности 105 см2

Скорость движения ленты 259 м/мин
Количество положений фронтальной рукоятки 5
Бесключевая смена и настройка шлифовальной ленты +
Плавный пуск +
Защита от перегрузки и перегрева +
Съёмный мешок-пылесборник +
Масса без АКБ 2,6 кг
Артикул 3100607
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

ШЛИФОВАЛЬНЫЕ МАШИНЫ
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  Фрезер кромочный G24RO
•	 Лёгкий, компактный фрезер для обработки кромок, резки и выборки пазов в древесине и в материалах на её основе
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высочайшую производительность
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Тонкая регулировка глубины погружения с шагом 1 мм для аккуратной работы
•	 Поддержка числа оборотов в любом режиме работы для всегда превосходных результатов
•	 Плавная регулировка числа оборотов для работы с широким спектром материалов
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны с индикацией состояния инструмента

  Гравёр G24RT
•	 Мощный и компактный многофункциональный инструмент для точной гравировки, резки, сверления и зачистки
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высочайшую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Компактный и лёгкий гравёр со съёмным кабелем питания для комфортной работы 
•	 База гравёра оснащена поясной клипсой и специальным местом для хранения принадлежностей
•	 Комфортное управление благодаря электронной панели управления с индикацией выбранной ступени
•	 Плавный пуск и система защиты от случайного запуска обеспечивают высокий уровень безопасности

Цанговый зажим 2,4 мм / 3,2 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода  6 500 – 35 000 об/мин
Количество ступеней регулировки числа оборотов 5
Блокировка шпинделя +
Поддержка числа оборотов под нагрузкой +
Плавный пуск / защита от перегрузки и перегрева +
Съёмный защитный кожух +
Индикация выбранной ступени +
Автоматическое выключение в простое 20 сек.
Количество принадлежностей в комплекте 52 шт.
Масса без АКБ 0,5 кг
Артикул 3200807
Комплектация Без АКБ, ЗУ, принадлежности, сумка

Макс. диаметр фрезы 32 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Число оборотов холостого хода 10 000 – 30 000 об/мин
Количество ступеней регулировки числа оборотов 5
Рабочий ход фрезы 20 мм
Зажимные цанги в комплекте 6 мм, 6,35 мм, 8 мм
Диаметр отверстий вырезаемых с параллельным упором мин. 70 / макс. 221 мм
Электронная защита от случайного запуска +
Плавный пуск / защита от перегрузки и перегрева +
Прозрачный адаптер для удаления пыли +
Параллельная направляющая +
Масса без АКБ 1,3 кг
Артикул 3502507
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон 3ГОДА
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  Нейлер (Гвоздезабивной пистолет) GD24BN
•	 Мощный нейлер (гвоздезабивной пистолет) для работ без использования кабеля, компрессора, шлангов или газовых картриджей
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высочайшую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки 
•	 Оснащён встроенным индикатором, который сообщит о застревании гвоздя, о перегреве, о перегрузке или о том, что закончились гвозди
•	 Имеет регулятор силы удара (глубины забивания гвоздя) с помощью удобного регуятора 
•	 Незаменим при сборке деревянных конструкций, укладки паркета, отделочных работах и кровельных работах
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны с задержкой выключения для комфортной работы в любых условиях

  Степлер (Гвозде- / Скобозабивной пистолет) G24CS10
•	 Производительный степлер (гвозде-скобозабиватель) для работ без использования кабеля, шлангов или газовых картриджей
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Удобная регулировка силы удара без инструментов с индикатором выбранного усилия
•	 Универсальная обойма магазина выполнена из металла для долгой и надёжной работы
•	 Левая боковая часть магазина имеет окна для визуального контроля наличия скоб / гвоздей в обойме
•	 Металлическая накладка на фронтальной части корпуса имеет специальную выемку для контроля положения степлера при креплении проводки
•	 Незаменим при сборке деревянных конструкций, отделочных работах, креплении утеплителя / пароизоляции и напольных покрытий

Тип гвоздей 18GA
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Длина гвоздей 19 – 50,8 мм
Сечение гвоздей 1,25 мм х 1,05 мм
Ёмкость магазина 110 шт.
Максимальная частота ударов 100 уд/мин
Режимы работы Одиночный удар / скоростной удар
Регулировка силы удара Без инструментов
Защита от перегрузки +
Защита от случайного выстрела Датчик контакта
Индикатор (застряли / закончились гвозди, перегрузка) +
Масса без АКБ 3,0 кг
Артикул 3400707
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Тип скобы Т53 (тип 53)
Тип двигателя Щёточный
Длина скоб Т53  6 – 14 мм
Тип гвоздя Т47 (тип 47)
Сечение гвоздей 1,0 x 1,25 мм
Макс. длина гвоздей 15 мм
Ёмкость магазина (скобы / гвозди) 85 шт.
Режим работы Единичный удар
Максимальная частота ударов 60 уд/мин
Регулировка силы удара Без инструментов
Защита от перегрузки +
Защита от случайного выстрела +
Масса без АКБ 1,35 кг
Артикул 3400107
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

ГВОЗДЕ- / СКОБОЗАБИВНЫЕ ПИСТОЛЕТЫ
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СПЕЦИАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

  Строительный фен G24HG
•	 Мобильный технический фен для работ с термоусадочными материалами, установкой / снятием тонировки, наклеек и т.д.
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Эффективный и мощный нагревательный элемент с керамическим изолятором
•	 Мобильный строительный фен поставляется с тремя популярными насадками: рефлекторная, редукционная, широкая
•	 Для смены горячей насадки имеет фронтальную подвижную втулку, которая обеспечивает бесконтактную замену рабочего сопла
•	 Автоматический режим охлаждения нагревательного элемента после выключения увеличивает срок службы устройства
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

  Гравер GPT-8VRT
•	 Лёгкий и компактный многофункциональный инструмент для точной гравировки, резки, сверления и зачистки
•	 Надёжный двигатель обеспечивает высокую производительность и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Небольшая масса 0,3 кг обеспечивает максимальное удобство в продолжительных работах
•	 До 40 минут работы обеспечивает встроенный аккумулятор ёмкостью 1.0 Ач и заряжается за 60 минут с помощью кабеля USB-C
•	 Комфортное управление благодаря электронной панели управления
•	 Удобная смена оснастки с помощью автоматической блокировки шпинделя и ключа, поставляемого в комплекте
•	 Фронтальная кольцевая LED-подсветка рабочей зоны с задержкой выключения для полного контроля рабочего процесса

Цанговый зажим 2,4 мм / 3,2 мм
Тип двигателя Щёточный
Число оборотов холостого хода 5 000–30 000 об/мин
Количество ступеней регулировки числа оборотов 6
Ёмкость встроенной аккумуляторной батареи 1.0 Ач
Индикация уровня заряда в % на дисплее
Индикация выбранной ступени +
Быстрый тормоз двигателя +
Автоматическая блокировка шпинделя +
Плавный пуск / защита от перегрузки и перегрева +
Количество принадлежностей в комплекте 52 шт
Масса без АКБ и принадлежностей 0,3 кг
Артикул 3200707
Комплектация Кейс, принадлежности, кабель для зарядки

Макс. рабочая температура 550°С
Тип двигателя Щёточный
Макс. расход воздуха 200 л/мин
Тип нагревателя С керамическим изолятором
Время нагрева до рабочей температуры 15 сек.
Режим охлаждения после выключения 5 сек.
Снятие насадок Бесконтактное
Защита от случайного пуска +
Защита от перегрузки / перегрева +
Кронштейн для подвешивания +
Масса без АКБ 0,7 кг
Артикул 3400207
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон
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СПЕЦИАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

  Пистолет клеевой G24GLG
•	 Компактный клеевой пистолет для склеивания разнообразных материалов без привязки к розетке
•	 Совместим с самыми распространёнными клеевыми стержнями диаметром 11 мм
•	 Оснащён LED-индикатором, который сообщает пользователю о статусе устройства: красный - нагрев, зелёный - рабочее состояние
•	 Нагревается до рабочей температуры 150°С всего за 90 секунд и от заряда аккумулятора 2 Ач расходует до 21 шт. клеевых стержней 11 х 150
•	 Защита от капель горячего клея встроена в бронзовое сопло
•	 Большая и удобная клавиша механизма подачи клеевого стержня обеспечивает плавное усилие подачи клея
•	 Яркая LED-подсветка рабочей зоны для комфортной работы в любых условиях

  Пистолет для герметиков G24CAU
•	 Производительный пистолет для герметиков создан для быстрого и точного нанесения клеящих и герметизирующих материалов
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Мощная подача материала осуществляется с помощью производительного двигателя и планетарного механизма в металлическом редукторе
•	 Оснащён большим регулятором с 6-ю ступенями настройки усилия и скорости подачи под используемый материал
•	 Комплектуется регулируемой в диапазоне 360° открытой тубой из прочного полимера для работ с картриджами объёмом до 310 мл
•	 Оснащен автоматической системой защиты от капель материала из рабочего носика
•	 До 190 картриджей сантехнического герметика объёмом 310 мл от заряда аккумуляторной батареи ёмкостью 2 Ач
•	 Встроенная LED-подсветка освещает рабочую зону для лучшего контроля нанесения материала

  Трос сантехнический G24DA
•	 Сантехнический трос (прочистная машина) для мобильного и быстрого выполнения работ по очистке засоров труб
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Оснащён переключателем направления вращения троса и отдельным удобным переключателем подачи и возврата
•	 Рабочая часть инструмента – это стальной спиральный трос диаметром 6 мм длиной 7.0 метров в компактном барабане
•	 Барабан оснащён системой слива, чтобы исключить скопление внутри жидкости и частиц грязи
•	 Число оборотов троса регулируется нажатием на выключатель
•	 Встроенная LED-подсветка освещает рабочую зону для работы с любых условиях освещения

Макс. объём картриджа 310 мл
Тип двигателя Щёточный
Макс. усилие подачи материала 2 900 Н
Регулируемое усилие подачи материала 1 400 – 2 900 Н
Регулируемая скорость подачи материала 1 – 10 мм/с
Тип тубы Открытая
Регулировка поворота тубы 360°
Защита от капель Автоматическая
Защита от перегрузки / перегрева +
Длина хода штока 374 мм
Тип пистолета Для клея, герметика, мастик
Масса без АКБ 2,0 кг
Артикул 3501707 3501707UA
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон 1 x 2 Ач, ЗУ, картон

Длина стального спирального троса 7 м
Тип двигателя Щёточный
Диаметр троса 6 мм
Число оборотов холостого хода 0-550 об/мин
Мин. диаметр трубы 19 мм
Макс. диаметр трубы 50 мм
Слив жидкости из барабана +
Плавная регулировка числа оборотов +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 3,4 кг
Артикул 3707307
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. рабочая температура 150°С
Тип нагревателя PTC
Время нагрева до рабочей температуры 90 сек
Индикатор состояния Нагрев / Готов к работе
Макс. диаметр х длина клеевого стержня 11 х 150 мм
Диаметр сопла 2 мм
Защита от капель Встроенная
Автоматическое выключение в режиме простоя 180 сек
Защита от перегрева +
Тип пистолета Для клеевых стержней
Масса без АКБ 0,5 кг
Артикул 3502207
Комплектация Без АКБ, ЗУ, 10 клеевых стержней, картон
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СПЕЦИАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

  Полировальная машина G24BU10
•	 Мобильная полировальная машина с эксцентриковым ходом для максимально равномерного полирования с одинаковой скоростью
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Мощный и выносливый двигатель с электроникой, позволяющей поддерживать частоту вращения под нагрузкой
•	 Эргономичный корпус с нескользящим покрытием для максимального комфорта и контроля
•	 Полировальная тарелка диаметром 254 мм обеспечивает бережное воздействие на поверхность обрабатываемого материал
•	 Выключатель расположен на правой рукоятке под большим пальцем, что обеспечивает высокую степень контроля
•	 В комплект поставки входят полировальные чехлы из шерсти и ткани, которые можно мыть
•	 Производительная полировальная машина с эксцентриковым ходом для нанесения полироли или воска на ЛКП автомобиля, лодки или яхты

  Вентилятор с гибридным питанием G24FAN
•	 Производительный и компактный вентилятор с гибридным питанием для отдыха и работы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Прочная металлическая рама с гибкой настройкой положения вентилятора в диапазоне 360° по вертикали
•	 Встроенная рукоятка для удобной переноски и простое крепление на стене или на трубе, за счёт проушин и S-образного крюка для подвеса
•	 Оснащён панелью управления с 5 режимами работы, которые легко настроить одной кнопкой с индикатором выбранного режима
•	 Рабочие лопасти и защитный кожух (диффузор) вентилятора выполнены из прочного полимера
•	 До 13 часов работы в режиме №1 от аккумуляторной батареи ёмкостью 2 Ач или бесконечно долгая работа от сети 220V

  Акустическая система GPT-MNBS
•	 Компактная и громкая акустическая система с гибридным питанием для работы и активного отдыха
•	 Работает от аккумуляторных батарей 24V или от сети с помощью комплектного адаптера 220V
•	 Легко соединяется со всеми мобильными устройствами по протоколу Bluetooth 5.0
•	 Отличная глубина звука и объёмный бас за счёт использования системы с длинноходовым динамиком и пассивным излучателем
•	 Для создания стереозвучания акустическая система имеет функцию объединения двух устройств в стереопару (TWS)
•	 Для высокой устойчивости на поверхностях имеет большие резиновые опоры
•	 При работе от аккумулятора и от сети можно заряжать мобильные устройства с помощью разъёма USB-C 
•	 Защита от воздействия влаги по стандарту IPX4 для безопасного использования на открытом воздухе

Макс. звуковая мощность (PMPO) 40 Вт
Тип питания Гибридное: 24V / 220V
Количество активных динамиков 1 шт.
Количество пассивных излучателей 1 шт.
Разъёмы USB-C, AUX (3,5 мм), Входное питание
Версия Bluetooth 5.0
Радиус работы Bluetooth 10 м
Режим TWS (объединение двух колонок в стереопару) +
Зарядка мобильных устройств +
Режимы работы Bluetooth, TWS, AUX 
Масса без АКБ 0,8 кг
Артикул 3503107
Комплектация Без АКБ, ЗУ, адаптер 220V, картон

Диаметр полировальной тарелки 254 мм
Тип двигателя Щёточный
Амплитуда колебаний 11,5 мм
Число оборотов холостого хода 2 800 об/мин
Частота колебаний 5 600 /мин
Защита от перегрузки / перегрева +
Полировальные чехлы в комплекте 2 шт.
Масса без АКБ 1,9 кг
Артикул 3502107
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон
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Диаметр вентилятора 254 мм
Тип двигателя Щёточный
Тип питания Гибридное: 24V / 220V
Число оборотов холостого хода 1 000-2 600 об/мин
Макс. производительность 14,2 м3/мин (852 м3/час)
Управление Электронное
Количество режимов работы 5
Индикация выбранного режима работы +
Защита от перегрузки / перегрева +
Диапазон регулировка наклона вентилятора 360° по вертикали
Крепление на стене или трубе Проушина / S-образный крюк
Масса без АКБ 2,5 кг
Артикул 3503407
Комплектация Без АКБ, ЗУ, адаптер 220V, картон
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  Компрессор автомобильный ACG301
•	 Многофункциональный компрессор с гибридным питанием для владельцев автомобилей, мотоциклов и любителей активного отдыха
•	 Конструкция компрессора сочетает в себе две технологии: поршневой компрессор высокого давления и компрессор низкого давления
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Пять функций: контроль давления, накачивание высоким давлением, накачивание низким давлением, спуск низким давлением, LED-фонарь
•	 Оснащён цифровым манометром с подсветкой, максимально облегчающим настройку давления или выбор режима работы
•	 Яркий LED-фонарь для освещения рабочего места, подкапотного пространства, туристической палатки и т. д.
•	 В комплекте поставляются три адаптера для накачивания и спуска

  Домкрат гидравлический G24JACK
•	 Электрогидравлический домкрат с питанием от аккумуляторных батарей 24V с высокой скоростью подъёма 90 секунд
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает инструмент от перегрузки и от перегрева
•	 Производительный электрогидравлический механизм домкрата позволяет работать с автомобилями снаряжённой массой до 3 тонн
•	 Двойной телескопический шток c регулируемым винтом обеспечивает небольшую высоту подхвата и оптимальную высоту подъёма
•	 Максимально простое управление подъёмом и спуском с помощью одной кнопки
•	 Автоматическая блокировка механизма подъёма позволяет быстро настроить и зафиксировать нужную высоту подъёма
•	 Для безопасности и практичности оснащён сигнальной индикацией (оранжевого цвета) и аварийным клапаном сброса давления
•	 LED-подсветка рабочей зоны делает удобной правильную установку опоры

  Пылесос ручной автомобильный G24HV
•	 Лёгкий и компактный беспроводной пылесос для уборки в автомобиле и в мастерской
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и от перегрева
•	 Максимально универсален, так как подходит для уборки сухого мусора и сбора жидкости
•	 Удобный двухступенчатый выключатель с отдельной кнопкой выбора режима работы
•	 Большой прозрачный контейнер-пылесборник объёмом 0,5 л для контроля и своевременной очистки
•	 Фильтр из нетканого материала можно мыть водой 
•	 Два режима работы: ECO – для сбора мусора на деликатных поверхностях, MAX – для быстрой уборки на твёрдых поверхностях
•	 Всасывающий патрубок заужен для работы в труднодоступных местах

Макс. давление 11 бар / 160 PSI / 1100 кПа
Тип питания Гибридное: 24V / 12V
Тип компрессора высокого давления / низкого давления Поршневой / Турбина низкого давления
Макс. производительность высокого / низкого давления 11 л/мин / 420 л/мин
Тип манометра Цифровой с подсветкой
Переключение между системами измерения бар / PSI / кПа
Шаг настройки давления 0,1 бар / 10 PSI /10 кПа
Отключение при достижении заданного давления Автоматическое
Длина шланга высокого давления 80 см
Длина шланга низкого давления 42 см
Адаптеры Ниппель, игла, коническая насадка
Масса без АКБ 1,97 кг
Артикул 3400807
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Объём контейнера-пылесборника 0,5 л
Тип двигателя Щёточный
Тип пылесоса Ручной
Режимы уборки Сухая / Влажная
Количество режимов работы 2
Типы режимов работы ECO / MAX
Макс. расход воздуха 18 л/с
Макс. разряжение 30 бар
Объём собираемой воды 0,1 л
Моющийся фильтр +
Масса без АКБ 0,7 кг
Артикул 4700007
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. грузоподъёмность 3 000 кг
Тип двигателя Щёточный
Тип механизма Электрогидравлический
Мин. высота подхвата 155 мм
Макс. высота подъёма 445 мм
Рабочий ход штока 209 мм
Ход выдвижного винта 81 мм
Количество штоков подъёмного механизма 2 шт.
Диаметр опоры 49 мм
Размер стальной опорной площадки 150 х 108 мм
Блокировка механизма подъёма Автоматическая
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 4,2 кг
Артикул 3401407
Комплектация Без АКБ, ЗУ, сумка
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  LED-мачта с гибридным питанием GPT-STL
•	 Универсальный и мощный источник света с гибридным питанием для работы и отдыха
•	 Гибридный тип питания 24V / 220V позволяет организовать освещение в любом необходимом месте
•	 Алюминиевая телескопическая штанга на устойчивом триподе, легко регулируется по высоте в широком диапазоне
•	 Два ярких прожектора в алюминиевом корпусе имеют по 46 SMD-светодиодов и защищены ударопрочным стеклом
•	 Положения плафонов индивидуально настраиваются в широком диапазоне по горизонтали и по вертикали
•	 Для индивидуальной настройки яркости мачта имеет три режима работы 3 000 лм, 2 000 лм и 1 000 лм
•	 Удобный складной механизм позволяет быстро собрать или подготовить устройство к работе
•	 Опоры трипода имеют нескользящее покрытие для максимальной устойчивости

  LED-мачта 2-в-1 G120WLS
•	 Мультифункциональный и мобильный источник света для больших пространств, мастерских или туристических площадок
•	 Надёжная складная конструкция мачты из алюминиевого сплава легко перевозится или быстро собирается
•	 Два варианта источника освещения: поворотный плафон-прожектор и цилиндрический светильник 360°
•	 Цилиндрический светильник 360° встроен в алюминиевый корпус и имеет фиксацию в транспортном и рабочем положении
•	 Для индивидуальной настройки яркости мачта имеет четыре режима работы 2 200 лм, 1 500 лм, 500 лм и 200 лм
•	 Удобный складной механизм позволяет быстро собрать или подготовить устройство к работе
•	 Высокая устойчивость за счёт широкого трипода в основании мачты, опоры которого надёжно фиксируются

Макс. световой поток 2 200 лм
Тип питания 24V
Цветовая температура 5 000 ± 250 K
Индекс цветопередачи > 70
Макс. световой поток в режимах работы 2 200 лм, 1 500 лм, 500 лм, 200 лм
Количество SMD-светодиодов 40 шт.
Регулировка прожектора по горизонтали / по вертикали  260° / 90°
Диапазон регулировки высоты штанги 820 – 1 120 мм
Макс. время работы от АКБ 4 Ач в режиме 500 лм 16 ч
Масса без АКБ 3,3 кг
Артикул 3401107
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. световой поток 3 000 лм
Тип питания Гибридное: 24V / 220V
Цветовая температура 5 000 ± 250 K
Индекс цветопередачи > 80
Макс. световой поток в 3 режимах работы 3 000 лм, 2 000 лм, 1 000 лм
Количество SMD-светодиодов 2 х 46 шт.
Регулировка плафонов по горизонтали / по вертикали  180° / 320°
Диапазон регулировки высоты штанги 970 – 1 770 мм
Макс. время работы от АКБ 4 Ач в режиме 1 000 лм 6 ч
Масса без АКБ 4,7 кг
Артикул 3503207
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон
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  LED-прожектор с гибридным питанием G24WL
•	 Мощный источник света с гибридным питанием для гаража, мастерской, строительного объекта или туристической площадки
•	 Гибридный тип питания 24V / 220V позволяет организовать освещение в любом необходимом месте
•	 Качественный отражатель и 42 мощных SMD-светодиода защищены ударопрочным стеклом
•	 Металлическая трубчатая рама с площадкой оснащена проушиной и S-образном крюком для подвешивания на стене или трубе
•	 Два режима работы 2 000 лм и 1 000 лм для индивидуальной настройки яркости
•	 Индикация разряда АКБ с понижением светового потока до 500 лм и трёхкратной индикацией
•	 Плафон прожектора удобно регулируется в вертикальной плоскости на 360°

  Подкапотный LED-прожектор G24UHL
•	 Яркий складной LED-прожектор для обслуживания автомобилей и для прочих ситуаций, требующих решения с освещением
•	 Прочная складная конструкция из двух плафонов с химически стойкой поликарбонатной линзой и алюминиевым корпусом
•	 Конструкция плафонов и корпуса соответствует защите от ударной нагрузки IK06
•	 Поворотные крюки для фиксации имеют специальное покрытие для защиты ЛКП от царапин и регулируются в диапазоне 360° 
•	 Надёжная складная конструкция имеет три положения: транспортной положение, плафоны открыты на 50%, плафоны открыты на 100%
•	 Для индивидуальной настройки яркости прожектор имеет три режима работы 1 200 лм, 800 лм и 400 лм
•	 Для защиты от самопроизвольного открытия во время перевозки / переноски LED-прожектор снабжен фиксатором 
•	 Быстро настраивается под разную ширину автомобиля от 142 см до 204 см и надёжно фиксируется встроенными пружинами

Макс. световой поток 2 000 лм
Тип питания Гибридное: 24V / 220V
Цветовая температура 5 000 ± 250 K
Индекс цветопередачи > 80
Макс. световой поток в 2 режимах работы 2 000 лм, 1 000 лм
Количество SMD-светодиодов 42 шт.
Регулировка плафона по вертикали  360°
Индикация разряда аккумуляторной батареи +
Макс. время работы от АКБ 4 Ач в режиме 1 000 лм 9 ч
Масса без АКБ 1,8 кг
Артикул 3401307
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. световой поток 1 200 лм
Тип питания 24V
Цветовая температура 6 500 ± 250 K
Индекс цветопередачи > 80
Макс. световой поток в режимах работы 1 200 лм, 800 лм, 400 лм
Количество SMD-светодиодов 2 х 60 шт.
Диапазон регулировки крюков для фиксации  360°
Диапазон регулировки ширины 1 420 – 2 040 мм
Габариты в сложенном состоянии 718 x 253 x 92 мм
Макс. время работы от АКБ 4 Ач в режиме 400 лм 12 ч
Масса без АКБ 2,3 кг
Артикул 3503607
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

NEW

LED-МАЧТЫ, LED-ПРОЖЕКТОРЫ И LED-ФОНАРИ

33КАТАЛОГ САДОВОЙ ТЕХНИКИ, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТОВ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ



  LED-прожектор (поисковый фонарь) G24SL
•	 Яркий и дальнобойный поисковый LED-прожектор для работы и отдыха
•	 Качественный отражатель и девять мощных SMD-светодиодов создают направленный луч света дальностью до 700 метров
•	 Безопасность и надёжность эксплуатации прожектора обеспечивает ударопрочное стекло плафона
•	 Для индивидуальной настройки яркости имеет четыре режима работы: 3 000 лм, 2 000 лм,1 000 лм и сигнальный режим (SOS)
•	 Нескользящее покрытие рукоятки и встроенная скоба для подвеса повышают удобство использования
•	 Электроника прожектора оснащена защитой от перегрева, которая отключает устройство при температуре выше 85°С

  LED-фонарь (светильник) G24LA500
•	 Компактный и лёгкий LED-светильник с освещением 360° для работы и отдыха
•	 Высокий световой поток 500 лм обеспечит светом большую компанию в палатке или на открытом воздухе
•	 Имеет три режима работы: 500 лм, 300 лм, 100 лм для индивидуальной настройки яркости 
•	 Встроенная скоба для подвеса позволяет расположить фонарь в любом удобном месте
•	 Для зарядки мобильных устройств оснащён двумя разъёмами USB-A и USB-C, которые работают одновременно
•	 Компактный LED-светильник отлично подойдёт для освещения небольших пространств во время путешествий или походов

Макс. световой поток 500 лм
Тип питания 24V
Цветовая температура 5 000 ± 250 K
Индекс цветопередачи > 70
Макс. световой поток в режимах работы 500 лм, 300 лм, 100 лм
Тип освещения Рассеянное 360°
Разъёмы для зарядки мобильных устройств  USB-А / USB-С (5V /2.5A)
Подвижная скоба для подвешивания +
Макс. время работы от АКБ 2 Ач в режиме 100 лм 24 ч
Масса без АКБ 0,3 кг
Артикул 3501007
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. световой поток 3 000 лм
Тип питания 24V
Цветовая температура 5 000 ± 250 K
Индекс цветопередачи > 80
Макс. световой поток в 3 режимах работы 3 000 лм, 2 000 лм, 1 000 лм
Количество SMD-светодиодов 9 шт.
Макс. дальность направленного светового луча 700 м
Защита от перегрева +
Подвижная скоба для подвешивания +
Макс. время работы от АКБ 4 Ач в режиме 1 000 лм 10 ч
Масса без АКБ 0,6 кг
Артикул 3401207
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон
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  Рабочий LED-фонарь 2-в-1 G24UL
•	 Инновационный рабочий LED-фонарь 2-в-1 – это универсальный помощник для широкого круга профессий, от электрика до автослесаря
•	 Благодаря сменным плафонам его можно использовать как инспекционный или поисковый прожектор, а также как рабочую лампу 
•	 Корпус сменных плафонов изготовлен из алюминиевого сплава для лучшего охлаждения и надёжности
•	 Плафон-прожектор регулируется в вертикальной плоскости на 120°, а плафон-софит регулируется в диапазоне 180° / 240° во всех плоскостях
•	 Три режима работы SOS, 350 лм, 650 лм обеспечивают эффективное освещение в сочетании с долгим временем работы 
•	 В корпус рабочего фонаря встроены мощные магниты и подвижная скоба для крепления на металлических и прочих поверхностях 
•	 Конструкция рабочего LED-фонаря соответствует защите от ударной нагрузки IK06

  Рабочий LED-фонарь G24SL200
•	 Яркий и компактный рабочий LED-фонарь для работы и отдыха, а также для любых других ситуаций
•	 Прочная конструкция корпуса с нескользящим покрытием и регулируемым плафоном
•	 Качественный отражатель и мощный SMD-светодиод создают направленный пучок света дальностью до 100 метров
•	 Плафон рабочего LED-фонаря регулируется в диапазоне 90° в вертикальной плоскости
•	 Направление освещения можно настроить за счёт регулируемого плафона и встроенной скобы для подвеса

Макс. световой поток 650 лм
Тип питания 24V
Цветовая температура 6 500 ± 250 K
Индекс цветопередачи > 70
Макс. световой поток в 2 режимах работы 650 лм, 350 лм
Диапазон регулировки плафона-прожектора 120° по вертикали
Диапазон регулировки плафона-софита 180° по вертикали / 240° по горизонтали
Встроенные магниты для крепления на металле +
Подвижная скоба для подвешивания +
Макс. время работы от АКБ 4 Ач в режиме 350 лм 16 ч
Масса без АКБ 0,7 кг
Артикул 3503707
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Макс. световой поток 200 лм
Тип питания 24V
Цветовая температура 5 000 ± 250 K
Индекс цветопередачи > 70
Макс. световой поток в режимах работы 200 лм, 100 лм
Количество SMD-светодиодов 1 шт.
Макс. дальность направленного светового луча 100 м
Диапазон регулировки плафона 90° по вертикали 
Подвижная скоба для подвешивания +
Макс. время работы от АКБ 4 Ач в режиме 100 лм 46 ч
Масса без АКБ 0,26 кг
Артикул 3502407
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон
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Премиальные  
вертикальные пылесосы

ОДИН ТИП 
АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ 
ДЛЯ 150+ ИНСТРУМЕНТОВ 24V

PRODUCTS
150+
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  Пылесос вертикальный GD24SV
•	 Впечатляюще мощный вертикальный пылесос 3-в-1 класса Premium
•	 Никаких лишних люфтов и скрипов благодаря премиальным материалам изготовления
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высочайшую производительность и длительный срок службы
•	 Всасывающая трубка из алюминия оснащена удобными и надёжными соединительными разъёмами для насадок
•	 Оснащён удобным LED-дисплеем с сенсорным управлением c тремя режимами мощности, с индикацией уровня заряда и времени работы
•	 Система циклонной фильтрации с фильтром HEPA 13 обеспечивает высочайшее качество фильтрации – до 99,95% частиц размером 0,3 мкм
•	 Универсальная электрощётка имеет уникальную конструкцию, не допускающую спутывания волос и шерсти животных
•	 Корпус электрощётки оснащён фронтальной LED-подсветкой, которая помогает увидеть загрязнения, обычно скрытые от невооружённого взгляда
•	 Прозрачный контейнер-пылесборник ёмкостью 0,5 л позволяет удобно контролировать уровень его заполненности и своевременно его очищать

  Пылесос вертикальный GD24SV
•	 Впечатляюще мощный вертикальный пылесос 3-в-1 класса Premium
•	 Никаких лишних люфтов и скрипов благодаря премиальным материалам изготовления
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высочайшую производительность и длительный срок службы
•	 Уникальная зарядная база, которая заряжает батарею ёмкостью 4 Ач всего за 30 минут и имеет кронштейн для крепления на стену
•	 Для зарядки мобильных устройств зарядная база оборудована тремя разъёмами USB: 2 x USB-C; 1 x USB-A
•	 Всасывающая трубка из алюминия оснащена удобными и надёжными соединительными разъёмами для насадок
•	 Оснащён удобным LED-дисплеем с сенсорным управлением тремя режимами мощности, с индикацией уровня заряда и времени работы
•	 Система циклонной фильтрации с фильтром HEPA 13 обеспечивает высочайшее качество фильтрации – до 99,95% частиц размером 0,3 мкм
•	 Универсальная электрощётка имеет уникальную конструкцию, не допускающую спутывания волос и шерсти животных
•	 Корпус электрощётки оснащён фронтальной LED-подсветкой, которая помогает увидеть загрязнения, обычно скрытые от невооружённого взгляда
•	 Прозрачный контейнер-пылесборник ёмкостью 0,5 л позволяет удобно контролировать уровень его заполненности и своевременно его очищать
•	 В комплект поставки входит пять насадок: универсальная электрощётка с LED-подсветкой, мини-электрощётка для уборки мягкой 

мебели и сбора шерсти животных, щелевая насадка, насадка для деликатной ручной уборки, насадка для уборки 2-в-1

Макс. разряжение всасывания 20 000 Па
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. потребляемая мощность 500 Вт
Макс. расход воздуха 21 л/с
Тип уборки Сухая
Тип фильтра HEPA 13, 99,95% частиц
Тип очистки фильтра Моющийся
Кол-во режимов работы 3
Типы режимов работы Низкая / средняя / максимальная мощность
Ёмкость контейнера для пыли 0,5 л
Защита двигателя от перегрузки / от перегрева +
Защита от засора +
Защита электрощётки от перегрузки / от перегрева +
Защита от заклинивания электрощётки +
LED-подсветка универсальной электрощётки +
Цвет Графит + зелёный
Время работы от АКБ 4 Ач в каждом из режимов работы 45 / 18 / 10 мин
Артикул 4700607UB

Комплектация
1 х 4 Ач, ЗУ 8А, универсальная 

электрощётка, мини-электрощётка, 
3 насадки, клипса для хранения, картон

Макс. разряжение всасывания 20 000 Па
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. потребляемая мощность 500 Вт
Макс. расход воздуха 21 л/с
Тип уборки Сухая
Тип фильтра HEPA 13, 99,95% частиц
Тип очистки фильтра Моющийся
Кол-во режимов работы 3
Типы режимов работы Низкая / средняя / максимальная мощность
Ёмкость контейнера для пыли 0,5 л
Защита двигателя от перегрузки / от перегрева +
Защита от засора +
Защита электрощётки от перегрузки / от перегрева +
Защита от заклинивания электрощётки +
LED-подсветка универсальной электрощётки +
Цвет Графит + зелёный
Время работы от АКБ 4 Ач в каждом из режимов работы 45 / 18 / 10 мин
Артикул 4701407 4701407UB

Комплектация

Без АКБ, ЗУ, 
универсальная 
электрощётка, 

картон

1 х 4 Ач, ЗУ 2А, 
универсальная 
электрощётка, 

3 насадки, клипса для 
хранения, картон

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

ПЫЛЕСОСЫ
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  Пылесос вертикальный GD24SVD
•	 Впечатляюще мощный вертикальный пылесос 3-в-1 класса Premium
•	 Никаких лишних люфтов и скрипов благодаря премиальным материалам изготовления
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высочайшую производительность и длительный срок службы
•	 Уникальная зарядная база, которая заряжает батарею ёмкостью 4 Ач всего за 30 минут и имеет кронштейн для крепления на стену
•	 Для зарядки мобильных устройств зарядная база оборудована тремя разъёмами USB: 2 x USB-C; 1 x USB-A и кабелем USB-C / USB-C
•	 Всасывающая трубка из алюминия оснащена удобными и надёжными соединительными разъёмами для насадок
•	 Оснащён удобным LED-дисплеем с сенсорным управлением тремя режимами мощности, с индикацией уровня заряда и времени работы
•	 Система циклонной фильтрации с фильтром HEPA 13 обеспечивает высочайшее качество фильтрации – до 99,95% частиц размером 0,3 мкм
•	 Универсальная электрощётка имеет уникальную конструкцию, не допускающую спутывания волос и шерсти животных
•	 Корпус электрощётки оснащён фронтальной LED-подсветкой, которая помогает увидеть загрязнения, обычно скрытые от невооружённого взгляда
•	 В комплект поставки входит шесть насадок и стальная стойка: универсальная электрощётка с LED-подсветкой, мягкая электрощётка для пола, мини-

электрощётка для уборки мягкой мебели и сбора шерсти животных, щелевая насадка, насадка для деликатной ручной уборки, насадка для уборки 2-в-1

Макс. разряжение всасывания 20 000 Па
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Макс. потребляемая мощность 500 Вт
Макс. расход воздуха 21 л/с
Тип уборки Сухая
Тип фильтра HEPA 13, 99,95% частиц
Тип очистки фильтра Моющийся
Кол-во режимов работы 3
Типы режимов работы Низкая / средняя / максимальная мощность
Ёмкость контейнера для пыли 0,5 л
Защита двигателя от перегрузки / от перегрева +
Защита от засора +
Защита электрощётки от перегрузки / от перегрева +
Защита от заклинивания электрощётки +
LED-подсветка универсальной электрощётки +
Цвет Белый + серебро
Время работы от АКБ 4 Ач в каждом из режимов работы 45 / 18 / 10 мин
Артикул 4701107UB

Комплектация

1 х 4 Ач, ЗУ 8А, универсальная 
электрощётка, мягкая электрощётка для 

пола, мини-электрощётка, 3 насадки, клипсы 
для хранения, стальная стойка, картон 3ГОДА

ГАРАНТИИ

ПЫЛЕСОСЫ
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ОДИН ТИП 
АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ 
ДЛЯ 150+ ИНСТРУМЕНТОВ 24V

Садовая техника
Универсальная 
аккумуляторная платформа

PRODUCTS
150+
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  Газонокосилка GD24LM33
•	 Лёгкая и манёвренная газонокосилка для небольших участков. Можно легко поднять и перенести одной рукой
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

  Газонокосилка GD24LM331
•	 Лёгкая и манёвренная газонокосилка для небольших участков. Можно легко поднять и перенести одной рукой
•	 Новая эргономичная панель управления, новый дизайн, больше мощность, новый травосборник с индикатором заполнения
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

  Газонокосилка GD24X2LM361
•	 Газонокосилка для небольших участков
•	 Новая эргономичная панель управления, новый дизайн, больше мощность, новый травосборник с индикатором заполнения
•	 Слот на два аккумулятора с последовательным подключением и суммарным напряжением 48В позволяет реализовать в два раза большую мощность
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

ГАЗОНОКОСИЛКИ

NEW

NEW

Ширина скашивания 33 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 650 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 25-70 мм / центральная / 5 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 550 об/мин
Объём травосборника 30 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 9,5 кг
Артикул 2516107 2516107UA 2516107UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Ширина скашивания 33 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 720 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 25-70 мм / центральная / 5 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 500 об/мин
Объём травосборника 30 л
Тип травосборника Жёсткий верх / мягкий низ
Индикатор заполнения травосборника +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 9,9 кг
Артикул 2520607 2520607UA 2520607UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Ширина скашивания 36 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 400 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 20-70 мм / центральная / 5 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 500 об/мин
Объём травосборника 30 л
Тип травосборника Жёсткий верх / мягкий низ
Индикатор заполнения травосборника +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 12,9 кг
Артикул 2520707 2520707UD
Комплектация Без АКБ, ЗУ 2 х 4 Ач, ЗУ
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  Газонокосилка G24X2LM41
•	 Газонокосилка для небольших и средних участков
•	 Слот на два аккумулятора с последовательным подключением и суммарным напряжением 48В позволяет реализовать в два раза большую мощность
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

  Газонокосилка GD24X2LM411
•	 Газонокосилка для небольших и средних участков
•	 Новая эргономичная панель управления, новый дизайн, больше мощность, новый травосборник с индикатором заполнения
•	 Слот на два аккумулятора с последовательным подключением и суммарным напряжением 48В позволяет реализовать в два раза большую мощность
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

ГАЗОНОКОСИЛКИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

NEW

3ГОДА
ГАРАНТИИ

Ширина скашивания 41 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 440 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 25-80 мм / центральная / 6 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 500 об/мин
Объём травосборника 60 л
Тип травосборника Жёсткий верх / мягкий низ
Индикатор заполнения травосборника +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 16,6 кг
Артикул 2520907 2520907UD
Комплектация Без АКБ, ЗУ 2 х 4 Ач, ЗУ

Ширина скашивания 41 см
Тип двигателя Щёточный
Мощность 800 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 25-80 мм / центральная / 6 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 600 об/мин
Объём травосборника 50 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 18 кг
Артикул 2512607 2512607UD
Комплектация Без АКБ, ЗУ 2 х 4 Ач, ЗУ
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ТРИММЕРЫ

  Триммер G24LT25К2
•	 Лёгкий, всего 1,9 кг, и компактный триммер для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Нижнее расположение двигателя для оптимальной развесовки
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска

  Триммер G24LT251
•	 Лёгкий, всего 1,9 кг, и компактный триммер для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Нижнее расположение двигателя для оптимальной развесовки
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: пластиковый нож для жёсткой травы, в комплекте 20 ножей

Ширина скашивания (леска) 25 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 300 Вт
Диаметр лески 1,65 мм
Подача лески Автоматическая односторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 7 500 об/мин
Тип рукоятки D-образная, переставляемая по высоте
Штанга Составная стальная
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 1,9 кг
Артикул 2107207SA
Комплектация 1 х 2 Ач, ЗУ

Ширина скашивания (нож) 25 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 310 Вт
Число оборотов холостого хода (нож) 9 800 об/мин
Тип рукоятки D-образная переставляема по высоте
Штанга Составная стальная
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 1,9 кг
Артикул 2113307SA
Комплектация 1 х 2 Ач, ЗУ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

NEW
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ТРИММЕРЫ

  Триммер G24LT301
•	 Лёгкий и удобный триммер со множеством настроек для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Нижнее расположение двигателя для оптимальной развесовки
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска и пластиковый нож для жёсткой травы, в комплекте 20 ножей
•	 Устройство 2-в-1: триммер и кромкорез (поворот блока с двигателем относительно рукоятки, опорные колеса)
•	 Телескопическая штанга с регулировкой угла наклона для оптимальной настройки

  Триммер GD24LT331
•	 Лёгкий и удобный триммер со множеством настроек для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Нижнее расположение двигателя для оптимальной развесовки
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска и пластиковый нож для жёсткой травы, в комплекте 20 ножей
•	 Устройство 2-в-1: триммер и кромкорез (поворот блока с двигателем относительно рукоятки, опорные колеса)
•	 Штанга с регулировкой угла наклона, плечевой ремень для удобства работы
•	 Два режима плюс ступенчатая регулировка мощности (числа оборотов) выключателем

Ширина скашивания (леска / нож) 30 см / 25 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 360 Вт
Диаметр лески 1,65 мм
Подача лески Автоматическая односторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 8 500 об/мин
Тип рукоятки D-образная, с регулируемым наклоном
Штанга Телескопическая алюминиевая
Функция подрезки кромок +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 2,4 кг
Артикул 2113207 2113207UA 2113207UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Ширина скашивания (леска / нож) 33 см / 25 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Расположение двигателя  Нижнее
Мощность 550 Вт
Диаметр лески 2,0 мм
Подача лески Автоматическая односторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 6 000 / 7 5000 об/мин
Тип рукоятки D-образная, переставляемая по выосте
Штанга Составная алюминиевая
Функция подрезки кромок +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 2,5 кг
Артикул 2113407 2113407UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 3ГОДА

ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

NEW

NEW
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ЦЕПНЫЕ ПИЛЫ

  Цепная мини-пила GD24CSMNX
•	 Лёгкая и компактная мини-пила для обрезки деревьев и кустарников
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Откидная крышка цепи для защиты рук
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Удобное натяжение и замена цепи без инструмента
•	 В комплект входят ёмкость 50 мл с цепным маслом, а также прочная сумка с фиксаторами инструмента и принадлежностей на липучках

  Цепная пила GD24CS15
•	 Лёгкая и компактная мини пила для обрезки деревьев и кустарников
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Откидная крышка цепи для защиты рук
•	 Быстрая остановка цепи при выключении 
•	 Удобное натяжение и замена цепи без инструмента
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры
•	 В комплект входят ёмкость 50 мл с цепным маслом, а также прочная сумка с фиксаторами инструмента и принадлежностей на липучках.

  Цепная мини-пила G24MCS10
•	 Лёгкая и компактная мини-пила для обрезки деревьев и кустарников
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Откидная крышка цепи для защиты рук
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Удобное натяжение и замена цепи без инструмента
•	 В комплект входят ёмкость 50 мл с цепным маслом, а также прочная сумка с фиксаторами инструмента и принадлежностей на липучках

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Расположение двигателя Продольное
Мощность 450 Вт
Длина шины 6" (15 см)
Скорость цепи 7,8 м/с
Шаг цепи 0,3"
Паз шины / толщина ведущих звеньев  1,1 мм (0,043”)
Количество ведущих звеньев 32
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 1,1 кг
Артикул 2008707 2008707UA 2008707UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Расположение двигателя Продольное
Мощность 600 Вт
Длина шины 6" (15 см)
Скорость цепи 7,8 м/с
Шаг цепи 0,43"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,1 мм (0,043”)
Число ведущих звеньев 30
Автоматическая смазка цепи /  
ёмкость масляного бака + / 50 мл

Защита от перегрузки / перегрева +
Артикул 2010107
Масса без АКБ и ЗУ 1,2 кг
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Продольное
Мощность 400 Вт
Длина шины 4" (10 см)
Скорость цепи 7,8 м/с
Шаг цепи 0,3"
Паз шины / толщина ведущих звеньев  1,1 мм (0,043”)
Количество ведущих звеньев 26
Натяжение и замена цепи Без инструмента
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 1,0 кг
Артикул 2008207 2008207UA 2008207UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 3ГОДА

ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ
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ЦЕПНЫЕ ПИЛЫ

  Цепная пила GD24CS30
•	 Лёгкая и компактная цепная пила для работы в саду, для охотников, рыболовов и путешественников
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Щиток для защиты рук
•	 Быстрая остановка цепи при выключении 
•	 Удобное натяжение и замена цепи без инструмента
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

  Цепная пила G24CS25
•	 Лёгкая и компактная цепная пила для работы в саду, для охотников, рыболовов и путешественников
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Щиток для защиты рук
•	 Быстрая остановка цепи при выключении 
•	 Удобное натяжение и замена цепи без инструмента
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Расположение двигателя Поперечное
Мощность 700 Вт
Длина шины 12" (30 см)
Скорость цепи 7,8 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев  1,1 мм (0,043”)
Количество ведущих звеньев 45
Автоматическая смазка цепи /  
ёмкость масляного бака + / 200 мл

Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 2,6 кг
Артикул 2007007 2007007UA 2007007UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Поперечное
Мощность 600 Вт
Длина шины 10" (25 см)
Скорость цепи 4,2 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев  1,1 мм (0,043”)
Количество ведущих звеньев 40
Автоматическая смазка цепи /  
ёмкость масляного бака + / 200 мл

Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 2,6 кг
Артикул 2007707 2007707UA 2007707UB 2007707UH
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 8 Ач, ЗУ 3ГОДА

ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ
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ВЫСОТОРЕЗЫ / СУЧКОРЕЗЫ, КУСТОРЕЗЫ ШТАНГОВЫЕ

  Высоторез / сучкорез G24PS20
•	 Для безопасной подрезки веток и сучьев деревьев без использования лестницы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Штанга из трёх секций, полная длина устройства 255 см
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы

  Высоторез / сучкорез G24PS201
•	 Для безопасной подрезки веток и сучьев деревьев без использования лестницы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Штанга из трёх секций, полная длина устройства 220 см (две секции), 270 см (три секции)

  Кусторез штанговый G24РH51
•	 Для формирования крон деревьев, ухода за кустарниками и живой изгородью без использования лестницы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Стальной нож с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Штанга из двух секций, максимальная длина 210 см

Тип дигателя Щёточный
Длина шины 20 см (8")
Скорость цепи 6,7 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 33
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 50 мл
Натяжение и замена цепи С инструментом
Штанга Составная 3-секционная
Максимальная длина устройства 255 см
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса нетто 3,2 кг
Артикул 2000107
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Тип дигателя Щёточный
Длина шины 20 см (8")
Скорость цепи 7 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 33
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 80 мл
Натяжение и замена цепи С инструментом
Штанга Составная 3-секционная
Максимальная длина устройства 270 см
Защита от перегрузки / перегрева + 
Масса нетто 3,7 кг
Артикул 1402607
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Длина ножа 51 см
Расстояние между зубьями 18 мм
Тип двигателя Щёточный
Частота хода ножа 2 800 ход/мин
Регулировка угла наклона ножа 105°, 7 положений
Штанга Составная
Максимальная длина устройства 210 см
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 2,8 кг
Артикул 2300707
Комплектация Без АКБ, ЗУ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
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КУСТОРЕЗЫ ШТАНГОВЫЕ, КУСТОРЕЗЫ, НОЖНИЦЫ-КУСТОРЕЗ

  Кусторез штанговый G24РH511
•	 Для формирования крон деревьев, ухода за кустарниками и живой изгородью без использования лестницы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Стальной нож с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Штанга из трех секций, полная длина устройства 181 см (две секции), 272 см (три секции)

  Кусторез G24HT56
•	 Для формирования крон деревьев, ухода за кустарниками и живой изгородью
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Стальной нож с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Задняя рукоятка поворачивается на 180 градусов для комфортной работы под любым углом

  Садовые ножницы-кусторез G24SHT
•	 Лёгкий и компактный инструмент для подравнивания газонов, стрижки небольших кустарников
•	 2-в-1 (садовые ножницы и лёгкий кусторез)
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Стальные ножи с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Дополнительно можно приобрести штангу с колёсиками Арт. 2935207, которая позволяет подравнивать газон не наклоняясь

Длина ножа 51 см
Расстояние между зубьями 28 мм
Тип двигателя Щёточный
Частота хода ножа 3 200 ход/мин
Регулировка угла наклона ножа 112°, 6 положений
Штанга Составная
Максимальная длина инструмента 272 см
Защита от перегрузки / перегрева + 
Масса без АКБ 3,7 кг
Артикул 2301907
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Длина ножа 56 см
Расстояние между зубьями 18 мм
Тип двигателя Щёточный
Частота хода ножа 3 000 ход/мин
Щиток для защиты рук +
Задняя поворотная рукоятка 180°
Защита от перегрузки / перегрева + 
Масса без АКБ 2 кг
Артикул 2205507
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Ширина ножа (ножницы) 15 см
Расстояние между зубьями (ножницы) 20 мм
Длина ножа (кусторез) 20 см
Расстояние между зубьями (кусторез) 8 мм
Тип двигателя Щёточный
Частота хода ножа 2 400 ход/мин
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 1 кг
Артикул 1600607
Комплектация Без АКБ, ЗУ
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ВОЗДУХОДУВКИ

  Воздуходувка G24AB
•	 Лёгкое и компактное устройство для уборки небольших территорий. Справиться с опавшей листвой, пылью, лёгким мусором, 

свежевыпавшим снегом на машине
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Два режима скорости воздушного потока для более быстрой или более продолжительной уборки

  Воздуходувка G24BIII
•	 Лёгкое и компактное устройство для уборки небольших территорий. Справиться с опавшей листвой, пылью, лёгким мусором, 

свежевыпавшим снегом на машине
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Плавная регулировка скорости воздушного потока с фиксацией круиз-контролем
•	 В комплекте коническая насадка и плоская насадка для большей скорости воздушного потока

Тип двигателя Щёточный
Мощность 320 Вт
Скорость воздушного потока 145 км/ч
Объём воздушного потока 544 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока 2 режима
Масса без АКБ 1,7 кг
Артикул 2404807 2404807UA
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 x 2 Ач, ЗУ

Тип двигателя Щёточный
Мощность 350 Вт
Скорость воздушного потока 145 км/ч
Объём воздушного потока 544 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока Бесступенчатая, с круиз-контролем
Масса без АКБ 2 кг
Артикул 2409607
Комплектация Без АКБ, ЗУ
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ОПРЫСКИВАТЕЛЬ, НАСОС ДЛЯ ПОЛИВА ИЗ БОЧКИ

  Насос для полива из бочки G24SWP
•	 Погружной насос для полива из бочки, незаменим в местах, где нет центрального водопровода и сложно подвести электропитание
•	 Некоторые растения требуют полива теплой водой, что реализуется при поливе из бочки
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 В комплекте универсальный пистолет-распылитель 8-в-1, распыление настраивается в зависимости от типа растений
•	 Возможно подключение дополнительного шланга с использованием стандартного разъёма 1/2 дюйма

  Опрыскиватель G24BPSII
•	 Для борьбы с сорняками, вредителями, болезнями растений (распыление химикатов), распыления удобрений, полива растений. 

Может применяться для нанесения моющего средства на окна и другие поверхности
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Больше производительность и равномерность распыления по сравнению с устройствами с ручной подкачкой
•	 Старт / стоп: при включённом питании при нажатии / отпускании рычага на ручке, помпа включается / выключается автоматически
•	 В комплекте пять форсунок для различных задач
•	 Продуманная ранцевая подвеска для комфортной работы: широкие лямки, поясной и нагрудный ремни, мягкая подкладка под спину
•	 Устройство смонтировано на надёжной стальной раме

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

Тип двигателя Щёточный
Ёмкость бака 15 л
Производительность 1,9 л/мин
Максимальное давление 5 бар
Форсунки в комплекте 5 шт. (двойной конус, конус, лейка, плоская, регулируемая) 
Длина штанги и ручки 66 см
Длина шланга 110 см
Фильтры грубой и тонкой очистки +
Максимальная температура жидкости 40°С
Масса без АКБ 4,8 кг
Артикул 5300307 5300307UA
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ

Тип двигателя Щёточный
Макс. производительность 1 800 л/час
Максимальная высота подачи 17,5 м
Максимальная глубина погружения 2 м
Остаточный уровень жидкости 20 мм
Допустимый размер твёрдых частиц 0,5 мм
Предварительный фильтр +
Регулируемая глубина погружения +
Длина шланга с быстрым разъёмом 2 м
Тип быстросъёмного разъёма 1/2"
Макс. температура воды 35 градусов
Степень влагозащиты двигателя в погружном блоке IPX8
Степень влагозащиты блока для аккумулятора IPX4
Артикул 3401007 3401007UA 3401007UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 x 2 Ач, ЗУ 1 x 4 Ач, ЗУ

Внимание: Запрещается распылять легковоспламеняющиеся жидкости, кислоты, хлорсодержащие средства
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ОДИН ТИП  
АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ 
ДЛЯ 100+ ИНСТРУМЕНТОВ 40V

PRODUCTS
100+

Садовая техника
Удобная 
аккумуляторная платформа

50



  Аккумуляторные батареи HIGH POWER
•	 Новое поколение высокотоковых аккумуляторных батарей
•	 Интеллектуальная система управления и защиты Greenworks Intelligent Power 
•	 Фронтальный индикатор уровня заряда Push & Go 
•	 Прочный двойной корпус из ударопрочного полимера
•	 Высочайшая отдаваемая мощность в классе

  Аккумуляторные батареи STANDARD POWER
•	 Интеллектуальная система управления и защиты Greenworks Intelligent Power
•	 Фронтальный индикатор уровня заряда Push & Go 
•	 Прочный корпус из ударопрочного полимера
•	 Порт USB-A с защитной крышкой для зарядки мобильных устройств

  Универсальные зарядные устройства
•	 Интеллектуальная система управления и защиты Greenworks Intelligent Power
•	 Со встроенными LED-индикаторами: процесс заряда, заряд окончен, перегрев, неисправность батареи
•	 Совместимы со всеми аккумуляторными батареями 40V

Напряжение / Ёмкость 40V / 2 Ач 40V / 4 Ач 40V / 5 Ач
Тип аккумуляторных элементов 18650 18650 18650
Номинальная отдаваемая мощность* 1 260 Вт 1 980 Вт 1 980 Вт
Максимальная отдаваемая мощность** 1 980 Вт 3 060 Вт 3 060 Вт
Порт USB-A 5V/1A - - -
Масса без упаковки 0,73 кг 1,24 кг 1,24 кг
Гарантия 2 года 2 года 2 года
Модель G40HP2 G40HP4 G40HP5
Артикул 2958407 2958507 2958607

Модель G40UCM2M G40UC5 G40UC8
Артикул 2946507 2945107 2938807
Напряжение 40V 40V 40V
Максимальный ток заряда 2А 5А 8А
Индикаторы состояния + + +
Крепление на стену + +
Активная система охлаждения - + +
Защита от перегрева, перегрузки, перезаряда + + +
Масса без упаковки 0,32 кг 0,68 кг 1,08 кг
Гарантия 3 года 3 года 3 года

Напряжение / Ёмкость 40V / 2 Ач 40V / 2 Ач 40V / 4 Ач 40V / 4 Ач 40V / 5 Ач 40V / 8 Ач
Тип аккумуляторных элементов 18650 18650 18650 18650 18650 21700
Номинальная отдаваемая мощность* 1 260 Вт 1 260 Вт 1 620 Вт 1 620 Вт 1 620 Вт 2 340 Вт
Максимальная отдаваемая мощность** 1 620 Вт 1 620 Вт 1 980 Вт 1 980 Вт 1 980 Вт 3 600 Вт
Порт USB-A 5V/1A - + - + + - 
Масса без упаковки 0,82 кг 0,82 кг 1,26 кг 1,24 кг 1,32 кг 1,9 кг
Гарантия 2 года 2 года 2 года 2 года 2 года 2 года
Модель G40B2 G40USB2 G40B4 G40USB4 G40B5 G40B8
Артикул 2926907 2939407 2927007 2939507 2927207 2951607

* Продолжительный режим работы ** Кратковременный режим работы

* Продолжительный режим работы ** Кратковременный режим работы

АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ И ЗАРЯДНЫЕ УСТРОЙСТВА
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* В зависимости от уровня заряда и температуры аккумуляторной батареи, реальное время заряда может отличаться от указанного

  Время заряда аккумуляторных батарей

Модель G40UCM2M G40UC5 G40UC8

Артикул 2946507 2945107 2938807

Максимальный ток заряда 2А 5А 8А

Время заряда 
до 100% 
(23ºС)*

Батареи HIGH 
POWER

1 батарея

2 Ач 65 мин 38 мин 38 мин

4 Ач 130 мин 63 мин 55 мин

5 Ач 160 мин 75 мин 65 мин

2 батареи

2 Ач 38 мин

4 Ач 75 мин

5 Ач 90 мин

Батареи 
STANDARD 
POWER

1 батарея

2 Ач 65 мин 38 мин 38 мин

4 Ач 130 мин 63 мин 55 мин

5 Ач 160 мин 75 мин 65 мин

8 Ач 260 мин 111 мин 75 мин

2 батареи

2 Ач 38 мин

4 Ач 75 мин

5 Ач 90 мин

8 Ач 135 мин

АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ И ЗАРЯДНЫЕ УСТРОЙСТВА
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  Газонокосилка GD40LM361
•	 Манёвренная газонокосилка для небольших участков
•	 Новая эргономичная панель управления, новый дизайн, больше мощность, новый травосборник с индикатором заполнения
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

  Газонокосилка G40LM35
•	 Манёвренная газонокосилка для небольших участков
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

Ширина скашивания 35 см
Тип двигателя Шёточный
Мощность 650 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 20-70 мм / центральная / 5 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 500 об/мин
Объём травосборника 40 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 15 кг
Артикул 2501907 2501907UA 2501907UB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Ширина скашивания 36 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 120 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 25-70 мм / центральная / 5 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 500 об/мин
Объём травосборника 40 л
Тип травосборника Жёсткий верх / мягкий низ
Индикатор заполнения травосборника +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 13 кг
Артикул 2520807 2520807UA 2520807UB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

  Газонокосилка GD40LM16X
•	 Газонокосилка для небольших участков
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

Ширина скашивания 40 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 000 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 30-85 мм / центральная / 5 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 500 об/мин
Объём травосборника 45 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 13,2 кг
Артикул 2517907 2517907UB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 
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  Газонокосилка GD40LM411
•	 Газонокосилка для небольших участков
•	 Новая эргономичная панель управления, новый дизайн, больше мощность, новый травосборник с индикатором заполнения
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

Ширина скашивания 41 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 120 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 25-80 мм / центральная / 6 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 500 об/мин
Объём травосборника 60 л
Тип травосборника Жёсткий верх / мягкий низ
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 16,5 кг

Артикул 2521007 2521007UA 2521907UB 

Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

  Газонокосилка самоходная GD40LM46SP
•	 Газонокосилка самоходная для средних и больших участков. Скорость движения 2,2–5,4 км/ч
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Слот для рабочего и запасного аккумулятора, когда разряжается основной аккумулятор, он заменяется запасным
•	 Надёжная стальная дека, колёса на подшипниках
•	 Складная ручка для удобства хранения

  Газонокосилка GD40LM46HP
•	 Газонокосилка для средних и больших участков
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Надёжная стальная дека, колёса на подшипниках
•	 Складная ручка для удобства хранения

Ширина скашивания 46 см
Тип двигателей Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 300 Вт
Функции 3-в-1 (сбор в травосборник, мульчирование, боковой выброс)
Регулировка высоты скашивания 25-80 мм / центральная / 7 ступеней
Число оборотов холостого хода 2 800 об/мин
Объём травосборника 55 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 28 кг
Артикул 2506807 2506807UB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 

Ширина скашивания 46 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 200 Вт
Функции 3-в-1 (сбор в травосборник, мульчирование, боковой выброс)
Регулировка высоты скашивания 25-80 мм / центральная / 7 ступеней
Число оборотов холостого хода 2 800 об/мин
Объём травосборника 50 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 24,5 кг
Артикул 2514407  25144077UВ 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ
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  Газонокосилка самоходная GD40LM48SP
•	 Газонокосилка премиум класса, самоходная для средних и больших участков. Скорость движения 2,2–5,4 км/ч
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Слот на два аккумулятора с функцией Swithchover (автопереключением) для продолжительной работы
•	 Два режима: стандартный для более продолжительной работы и Турбо
•	 Надёжная стальная дека, колёса на подшипниках
•	 LED-фара
•	 Складная алюминиевая ручка с удобной регулировкой рабочей высоты, вертикальное хранение для экономии места

Ширина скашивания 48 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 400 Вт
Функции 3-в-1 (сбор в травосборник, мульчирование, боковой выброс)
Регулировка высоты скашивания 25-80 мм / центральная / 7 ступеней
Число оборотов холостого хода 2 800 / 3 100 об/мин
Объём травосборника 55 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 27,5 кг
Артикул 2517407 2517407UВ 2517407UH 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 8 Ач, ЗУ

  Газонокосилка G40LM49DB
•	 Газонокосилка для средних и больших участков
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Twin Force: два ножа, каждый с приводом от своего двигателя, ножи вращаются навстречу друг другу, создавая мощный воздушный 

поток, большая ширина скашивания 49 см
•	 Слот на два аккумулятора с функцией Swithchover (автопереключением) для продолжительной работы
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

Ширина скашивания 49 см
Тип двигателя Щёточный
Мощность 1 000 Вт
Функции 2-в-1(сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 35-85 мм / центральная / 6 ступеней
Число оборотов холостого хода 3 000 об/мин
Объём травосборника 60 л
Тип травосборника Жёсткий верх / мягкий низ
Индикатор заполнения травосборника +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 19,3 кг
Артикул 2500207 2500207VB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

ГАЗОНОКОСИЛКИ
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  Триммер G40LT
•	 Компактный триммер для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Нижнее расположение двигателя для оптимальной развесовки
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска

  Триммер G40LT331
•	 Лёгкий и удобный триммер со множеством настроек для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Нижнее расположение двигателя для оптимальной развесовки
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска и пластиковые ножи для жёсткой травы, в комплекте 20 ножей
•	 2-в-1: триммер и кромкорез (поворот блока с двигателем относительно рукоятки, опорные колёса для защиты газона)
•	 Телескопическая штанга с регулировкой угла наклона для оптимальной настройки

  Триммер GD40LT
•	 Достаточно мощный и компактный триммер для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Нижнее расположение двигателя для оптимальной развесовки
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы
•	 Бесступенчатая регулировка мощности (числа оборотов) курком

Ширина скашивания (леска) 30 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 450 Вт
Диаметр лески 1,65 мм
Подача лески Автоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 7 500 об/мин
Тип рукоятки D-образная
Штанга Составная алюминиевая
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 3,3 кг

Артикул 2101507 2101507UA 2101507UB

Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач 1 х 4 Ач

Ширина скашивания (леска / нож) 33 см / 25 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 480 Вт
Диаметр лески 1,65 мм
Подача лески Автоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 9 000 об/мин
Тип рукоятки D-образная
Штанга Телескопическая алюминиевая
Функция подрезки кромок +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 2,3 кг
Артикул 2113507 2113507UA 2113507UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач 1 х 4 Ач

Ширина скашивания (леска) 38 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 600 Вт
Диаметр лески 2,0 мм
Подача лески Полуавтоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 6 200 об/мин
Тип рукоятки D-образная
Штанга Составная алюминиевая
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 3,3 кг

Артикул 2112207 2112207UB 2112207UH

Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач 1 х 8 Ач
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  Триммер GD40BC
•	 Мощный триммер с верхним расположением двигателя
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска и стальной 4-лопастной нож
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы

  Триммер GD40BCB
•	 Мощный триммер с верхним расположением двигателя и велосипедной рукояткой для интенсивной работы на больших площадях
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска и стальной 4-лопастной нож
•	 Ранцевый ремень для эффективной продолжительной работы
•	 Бесступенчатая регулировка мощности (числа оборотов) выключателем

Ширина скашивания (леска / нож) 40 см / 25,4 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Расположение двигателя Верхнее
Мощность 1 000 Вт
Диаметр лески 2,0 мм
Подача лески Полуавтоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 5 300 об/мин
Тип рукоятки D-образная, с L-выступом
Штанга Составная стальная
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 4,5 кг

Артикул 1301507 1301507UB 1301507UH

Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач 1 х 8 Ач

Ширина скашивания (леска / нож) 40 см / 25,4 см
Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Расположение двигателя Верхнее
Мощность 1 200 Вт
Диаметр лески 2,0 мм
Подача лески Полуавтоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 6 300 об/мин
Тип рукоятки Велосипедная
Штанга Составная алюминиевая
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 4,6 кг

Артикул 2105707 2105707UB 2105707UH

Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач 1 х 8 Ач
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ЦЕПНЫЕ ПИЛЫ

  Цепная пила G40CS30II
•	 Лёгкая и компактная пила для работы в саду, а также для охотников, рыболовов, автопутешественников
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Щиток для защиты рук
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Удобное натяжение и замена цепи без инструмента
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

  Цепная пила GD40CS15
•	 Мощная пила для работы в саду, строительных работ, заготовки дров
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Механический тормоз цепи
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Натяжение и замена цепи с инструментом
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

Тип двигателя Щёточный

Расположение двигателя Поперечное
Мощность 700 Вт
Длина шины 12" (30 см)
Скорость цепи 4,2 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,1 мм (0,043”)
Количество ведущих звеньев 45
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 200 мл
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 2,7 кг
Артикул 2007807 2007807UA 2007807UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™

Расположение двигателя Поперечное
Мощность 1 500 Вт
Длина шины 14" (35 см)
Скорость цепи 12 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,1 мм (0,043”)
Количество ведущих звеньев 52
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 180 мл
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 3,4 кг
Артикул 2005707 2005707UA 2005707UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

  Цепная пила GD40TCS
•	 Мощная и компактная одноручная пила «Арбориста» для формирования крон деревьев при работе на высоте
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Механический тормоз цепи
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Натяжение и замена цепи с инструментом
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Расположение двигателя Поперечное
Мощность 900 Вт
Длина шины 10" (25 см)
Скорость цепи 12 м/с
Шаг цепи 1/4"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 58
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 120 мл
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 2,7 кг
Артикул 2003807
Комплектация Без АКБ, ЗУ
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ЦЕПНЫЕ ПИЛЫ

  Цепная пила GD40CS20X
•	 Мощная пила для работы в саду, строительных работ, заготовки дров
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Механический тормоз цепи
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Натяжение и замена цепи с инструментом
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

  Цепная пила GD40CS18
•	 Мощная пила для работы в саду, строительных работ, заготовки дров
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Механический тормоз цепи
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Натяжение и замена цепи с инструментом
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™

Расположение двигателя Поперечное
Мощность 2 000 Вт
Длина шины 16" (40 см)
Скорость цепи 21 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,1 мм (0,043”)
Количество ведущих звеньев 56
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 220 мл
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 4,34 кг
Артикул 2008807 2008807UB 2008807UH
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 8 Ач, ЗУ

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Расположение двигателя Поперечное
Мощность 1 800 Вт
Длина шины 16" (40 см)
Скорость цепи 20 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,1 мм (0,043”)
Количество ведущих звеньев 56
Автоматическая смазка цепи /  
ёмкость масляного бака + / 180 мл

Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 3,9 кг
Артикул 2005807 2005807UA 2005807UB 2005807UH
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 8 Ач, ЗУ
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  Высоторез / сучкорез штанговый G40PSF
•	 Для безопасной подрезки веток и сучьев деревьев без использования лестницы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Штанга из трёх секций, полная длина инструмента 274 см
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы

  Высоторез / кусторез штанговый GD40PSH
•	 Устройство 2-в-1, имеет две сменные насадки: высоторез и кусторез, для комплексного ухода за кронами деревьев и кустарников
•	 Для формирования крон деревьев, ухода за кустарниками и живой изгородью без использования лестницы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы

	 Режим высотореза
•	 Для безопасной подрезки веток и сучьев без использования лестницы
•	 Штанга из трёх секций, полная длина инструмента 210 см (две секции), 274 см (три секции)

	 Режим кустореза
•	 Для формирования крон без использования лестницы
•	 Стальной нож с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Штанга из трех секций, полная длина инструмента 224 см (две секции), 288 см (три секции)

Тип дигателя Щёточный
Длина шины 20 см (8")
Скорость цепи 8 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 33
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 80 мл
Натяжение и замена цепи С инструментом
Штанга Составная 3-секционная
Полная длина инструмента 274 см
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса нетто 3,7 кг
Артикул 1401107
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Тип дигателя DigiPro™
Длина шины 25 см (10")
Скорость цепи 9,8 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 39
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 80 мл
Натяжение и замена цепи С инструментом
Штанга Составная 3-секционная
Полная длина инструмента 274 см
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 3,7 кг
Артикул 1303907
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Длина ножа 51 см
Расстояние между зубьями 30 мм
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Частота хода ножа 3 000 ход/мин
Регулировка угла наклона ножа +
Штанга Составная
Максимальная длина инструмента 288 см
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 3,7 кг
Артикул 1303907
Комплектация Без АКБ, ЗУ 3ГОДА

ГАРАНТИИ
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КУСТОРЕЗЫ ШТАНГОВЫЕ, КУСТОРЕЗЫ

  Кусторез штанговый G40PHA
•	 Для формирования крон деревьев, ухода за кустарниками и живой изгородью без использования лестницы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Стальной нож с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Штанга из двух секций, полная длина инструмента 240 см

  Кусторез G40PH61
•	 Для формирования крон деревьев, ухода за кустарниками и живой изгородью
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Стальной нож с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Задняя рукоятка поворачивается на 180 градусов для комфортной работы под любым углом

Длина ножа 51 см
Расстояние между зубьями 27 мм
Тип двигателя Щёточный
Частота хода ножа 3 000 ход/мин
Регулировка угла наклона ножа 105°, 7 положений
Штанга Составная
Полная длина инструмента 240 см
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 3,5 кг
Артикул 2300407
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Длина ножа 61 см
Расстояние между зубьями 27 мм
Тип двигателя Щёточный
Частота хода ножа 2 800 ход/мин
Щиток для защиты рук +
Задняя поворотная рукоятка 180°
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 2,7 кг
Артикул 2200907
Комплектация Без АКБ, ЗУ
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  Воздуходувка G40AB
•	 Лёгкое и компактное устройство
•	 Благодаря высокой производительности легко справится с опавшей листвой, лёгким мусором и свежевыпавшим снегом на авто
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Бесступенчатая регулировка мощности (скорости воздушного потока) с фиксацией круиз-контролем

Тип двигателя Щёточный
Мощность 380 Вт
Скорость воздушного потока 177 км/ч
Объём воздушного потока 603 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока Бесступенчатая, с круиз контролем
Масса без АКБ 1,9 кг
Артикул 2400807 2400807UB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ
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  Воздуходувка GD40BG3
•	 Мощная воздуходувка, по скорости и объёму воздушного потока соответствует бензиновой на 30 см3 
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Плавная регулировка скорости воздушного потока с фиксацией круиз-контролем
•	 Турборежим для мгновенного увеличения мощности при уборке сильно загрязненной территории

Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 260 Вт
Скорость воздушного потока 282 км/ч
Объём воздушного потока 1 200 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока Бесступенчатая, с круиз-контролем
Турборежим +
Масса без АКБ 2,6 кг
Артикул 2408207 2408207UB 2408207UH
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 8 Ач, ЗУ

  Воздуходувка ранцевая GD40BPG2
•	 Мощная воздуходувка, по скорости и объёму воздушного потока соответствует бензиновой на 30 см3 
•	 Для комфортной продолжительной работы две аккумуляторные батареи размещаются в удобном ранце с широкими мягкими ремнями
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Бесступенчатая регулировка мощности (скорости воздушного потока) с фиксацией круиз-контролем 
•	 Турборежим для мгновенного увеличения мощности при уборке сильно загрязненной территории
•	 Регулируемое по длине сопло, два положения
•	 LED-индикатор заряда батареи

  Воздуходувка-пылесос GD40BVII
•	 Устройство 3-в-1: воздуходувка, садовый пылесос и устройство мульчирования
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Бесступенчатая регулировка мощности (скорости воздушного потока) с фиксацией круиз-контролем 
•	 Турборежим для мгновенного увеличения мощности при уборке сильно загрязненной территории
•	 Металличиеский нож на крыльчатке измельчает листья с коэффициентом 1:12, увеличивая убираемую площадь без опорожнения мешка
•	 Опорные колёса на всасывающей трубе позволяют комфортно работать в режиме пылесоса

Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 400 Вт
Скорость воздушного потока 306 км/ч
Объём воздушного потока 1 242 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока Бесступенчатая, с круиз-контролем
Турборежим +
Масса без АКБ 4,9 кг
Артикул 2408107 2408107UB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 100 Вт
Скорость воздушного потока 370 км/ч
Объём воздушного потока 860 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока Бесступенчатая, с круиз-контролем
Турборежим −
Объём мешка 45 л
Масса без АКБ 4,5 кг
Артикул 2406907 2406907UB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ
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  Садовая тележка G40GC
•	 Для перевозки грузов на садовом участке и при частном строительстве
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Для лучшей проходимости ведущие колёса передние, пневматические
•	 Поворотное заднее колесо
•	 Функция самосвал: опрокидывание кузова
•	 Гнезда для надставки бортов кузова

  Культиватор G40TL
•	 Для обработки почвы на небольших участках: рыхление, удаление сорняков, подготовка грядок, удобен для работы в теплицах
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Четыре фрезы для рыхления почвы
•	 Складная ручка для удобства хранения

  Аэратор-скарификатор GD40CS38II
•	 Инструмент для ухода за газоном 2-в-1, в комплекте два сменных вала: аэратор со спицами на пружинах и скарификатор со стальными ножами
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Аэратор: спицы прокалывают и разрыхляют почву, улучшается доступ воздуха к корням, стимулируется рост газона
•	 Скарификатор: стальные ножи прорезают почву, удаляют сорняки, сухую траву, мох
•	 Растительные отходы собираются в травосборник
•	 Складная ручка для удобства хранения

Грузоподъёмность 100 кг
Тип дигателя Бесщёточный DigiPro™
Объём кузова 106 л
Скорости вперед 3 км/ч и 4,2 км/ч /
Задняя скорость 2,45 км/ч
Передние колёса 12” х 5”– 6”, бескамерные
Заднее колесо 8”, цельнорезиновое
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса нетто 33 кг
Артикул 7400007
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Тип двигателя Щёточный
Ширина обработки 25 см
Глубина обработки 20 см
Число оборотов холостого хода 200 об/мин
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 12 кг
Артикул 27087 27087UA 
Комплектация Без АКБ, ЗУ  1 х 2 Ач, ЗУ 

Ширина обработки 36 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 750 Вт
Функции 2-в-1: аэратор, скарификатор
Регулировка глубины обработки –12 / –9 / –6 / –3 / 6 мм / центральная 
Число оборотов холостого хода 3 100 об/мин
Объём травосборника 45 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 12 кг
Артикул 2517607 2517607UВ 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ
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  Мойка высокого давления аккумуляторная GDC40
•	 Максимально мобильная и лёгкая мойка высокого давления
•	 Большой бак для воды объёмом 20 л позволит отмыть всё необходимое в доме или на садовом участке
•	 Для работы от водопровода предусмотрен встроенный штуцер
•	 Большая и удобная рукоятка для комфортной переноски и перевозки
•	 Ёмкость для нанесения моющих средств позволяет повысить эффективность мытья
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц
•	 Быстроразъёмное соединение для подключения шланга высокого давления к мойке и пистолету

  Лодочный мотор GT40TM55
•	 Исключительно низкий уровень шума позволит в полной мере насладиться отдыхом и рыбалкой
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Небольшая масса и компактные размеры позволяют установить и снять мотор одним человеком
•	 Пять скоростей для движения вперед и три скорости для движения назад удобно переключаются на рукоятке
•	 Гребной винт специальной формы, чтобы не цеплять водоросли, как на большом, так и на малом ходу
•	 Навесное крепление подходит ко всем лодкам с транцем

  Опрыскиватель G40BPS
•	 Для борьбы с сорняками, вредителями, болезнями растений, распыления удобрений, полива растений. Может применяться для 

нанесения моющего средства на окна и другие поверхности
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Старт / стоп: при включенном питании при нажатии / отпускании рычага на ручке, помпа включается / выключается автоматически
•	 Продуманная ранцевая подвеска для комфортной работы: широкие лямки, поясной и нагрудный ремни, мягкая подкладка под спину
•	 В комплекте пять форсунок для различных задач
•	 Устройство смонтировано на надёжной металлической раме

Напряжение АКБ 40 В
Тип двигателя Щёточный
Максимальное давление 70 бар
Рабочее давление 55 бар
Максимальная производительность 300 л/ч
Номинальная производительность 220 л/ч
Длина шланга высокого давления 6 м
Ёмкость бака для воды 20 л
Универсальная фреза +
Грязевая фреза +
Масса 7,7 кг
Артикул 5104507
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Тип двигателя Щёточный
Тяговое усилие 25 кгс / 55 фунт-сила
Число оборотов вращения гребного винта 700-1 600 об/мин
Число скоростей для движения вперед 5
Число скоростей для движения назад 3
Максимальная скорость хода 4,83 км/ч
Регулировка угла наклона мотора 7 положений
Регулировка угла наклона рукоятки 5 положений
Длина штанги 0,87 м
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 7 кг
Артикул 9000207
Комплектация Без АКБ, ЗУ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

Тип двигателя Щёточный
Ёмкость бака 15 л
Производительность 1,9 л/мин
Максимальное давление 5 бар
Форсунки в комплекте 5 шт. (двойной конус, конус, лейка, плоская, регулируемая)
Длина штанги и ручки 66 см
Длина шланга 110 см
Фильтры грубой и тонкой очистки +
Максимальная температура жидкости 40°С
Масса без АКБ 4,8 кг
Артикул 5300007 5300007UA 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 
Внимание: Запрещается распылять легковоспламеняющиеся жидкости, кислоты, хлорсодержащие средства
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  Снегоуборщик GD40SS2
•	 Удобен для чистки не только садовых дорожек и открытых площадок, но и веранд, патио 
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Шнек из высокопрочного пластика очищает снег до основания без риска для декоративного покрытия
•	 Направление выброса регулируется на 30 градусов вправо и влево – удобно при чистке узких садовых дорожек
•	 Переключатель на два режима мощности (числа оборотов), бесступенчатая регулировка мощности выключателем

  Снегоуборщик GD40SS
•	 Удобен для чистки не только садовых дорожек и открытых площадок, но и веранд, патио
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Шнек из высокопрочного пластика очищает снег до основания без риска для декоративного покрытия
•	 Для транспортировки штанга разбирается на две части, устройство легко помещается в багажник легкового автомобиля

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Мощность 1 400 Вт
Ширина захвата 30 см
Высота захвата 20 см
Материал шнека Высокопрочный пластик
Регулировка направления выброса  60°
Дальность выброса 7,6 м
Число оборотов холостого хода 1 500 / 1 800 об/мин
Регулировка оборотов +
LED-фары 2 шт.
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 6,9 кг
Артикул 2603107 2603107UB 2603107UG
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 5 Ач, ЗУ

Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 200 Вт
Ширина захвата 30 см
Высота захвата 25 см
Материал шнека Высокопрочный пластик
Регулировка направления выброса -
Дальность выброса 6 м
Число оборотов холостого хода 1 800 об/мин
Регулировка оборотов -
LED-фары -
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 6,9 кг
Артикул 2600807 2600807UA 2600807UB 2600807UG
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 5 Ач, ЗУ
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  Снегоуборщик GD40ST
•	 Для чистки небольших территорий, например, дорожек загородного дома, парковочного места, выезда из гаража
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Шнек из высокопрочного пластика очищает снег до основания без риска для декоративного покрытия
•	 Направление выброса регулируется ручкой под панелью управления, угол выброса регулируются непосредственно на жёлобе 
•	 Компактное устройство, со снятыми ручкой и жёлобом помещается в багажник легкового автомобиля

  Снегоуборщик GD40STX2
•	 Слот на два аккумулятора с автопереключением в два раза увеличивает очищаемую территорию на одном заряде
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Направление выброса регулируется ручкой на панели управления, угол выброса регулируются непосредственно на жёлобе
•	 Надёжный стальной шнек
•	 Переключатель на три режима мощности (числа оборотов)

  Снегоуборщик G40ST40
•	 Для чистки небольших территорий, например, дорожек загородного дома, парковочного места, выезда из гаража
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Шнек из высокопрочного пластика очищает снег до основания без риска для декоративного покрытия
•	 Мощный щёточный двигатель для высокой производительности
•	 Направление выброса и угол выброса регулируются непосредственно на жёлобе
•	 Компактное устройство, со снятыми ручкой и жёлобом помещается в багажник легкового автомобиля

Тип двигателя Щёточный
Мощность 1 400 Вт
Ширина захвата 40 см
Высота захвата 25 см
Материал шнека Высокопрочный пластик
Регулировка направления выброса  180°
Дальность выброса 7,6 м
Число оборотов холостого хода 2 300 об/мин
Регулировка оборотов -
LED-фары -
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 12,8 кг
Артикул 2603607 2603607UB 2603607UG
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 5 Ач, ЗУ

Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 500 Вт
Ширина захвата 51 см
Высота захвата 25 см
Материал шнека Высокопрочный пластик
Регулировка направления выброса  180°
Дальность выброса 6 м
Число оборотов холостого хода 1 900 об/мин
Регулировка оборотов -
LED-фары 1 шт.
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 16,2 кг
Артикул 2600007 2600607UB 2600007UG
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 5 Ач, ЗУ

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Мощность 1 800 Вт
Ширина захвата 51 см
Высота захвата 25 см
Материал шнека Сталь
Регулировка направления выброса  180°
Дальность выброса 7,6 м
Число оборотов холостого хода 1 900 / 2 200 / 2 500 об/мин
Регулировка оборотов +
LED-фары 2 шт.
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 20,8 кг
Артикул 2603407 2603407UB 2603407UG
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 5 Ач, ЗУ
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ОДИН ТИП 
АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ 
ДЛЯ 40+ ИНСТРУМЕНТОВ 60V

Садовая техника
Мощная аккумуляторная платформа

PRODUCTS
40+
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  Аккумуляторные батареи
•	 Интеллектуальная система управления и защиты Greenworks Intelligent Power
•	 Фронтальный индикатор уровня заряда Push & Go
•	 Корпус из ударопрочного полимера

  Универсальные зарядные устройства
•	 Интеллектуальная система управления и защиты Greenworks Intelligent Power
•	 Со встроенными LED-индикаторами: процесс заряда, заряд окончен, перегрев, неисправность батареи
•	 Совместимы со всеми аккумуляторными батареями 60V

* Продолжительный режим работы ** Кратковременный режим работы

* В зависимости от уровня заряда и температуры аккумуляторной батареи, реальное время заряда может отличаться от указанного

АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ И ЗАРЯДНЫЕ УСТРОЙСТВА

Напряжение / Ёмкость 60V / 2 Ач 60V / 4 Ач 60V / 5 Ач 60V / 8 Ач
Тип аккумуляторных элементов 18650 18650 18650 21700
Номинальная отдаваемая мощность* 1 890 Вт 2 070 Вт 2 970 Вт 3 510 Вт
Максимальная отдаваемая мощность** 2 160 Вт 3 510 Вт 3 510 Вт 4 050 Вт
Масса без упаковки 1,5 кг 2,0 кг 2,0 кг 2,9 кг
Гарантия 2 года 2 года 2 года 2 года
Модель G60B2 G60B4 G60B5 G60B8
Артикул 2918307 2918407 2944907 2954507

Модель G60UC G60DC10
Артикул 2932007 2954407
Максимальный ток заряда 2А 10А
Индикаторы состояния + +
Крепление на стену + +
Активная система охлаждения + +
Защита от перегрева, перегрузки, перезаряда + +
Масса без упаковки 0,8 кг 1,5 кг
Гарантия  3 года 3 года

Время заряда до 100% (23ºС)*

1 батарея

2 Ач 75 мин 40 мин
4 Ач 145 мин 55 мин
5 Ач 175 мин 53 мин
8 Ач 270 мин 63 мин

2 батареи

2 Ач 40 мин
4 Ач 63 мин
5 Ач 75 мин
8 Ач 111 мин
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  Газонокосилка самоходная GD60LM61
•	 Газонокосилка премиум класса, самоходная. Для больших участков и частных владений. Скорость движения 2,2 – 5,4 км/ч
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Twin Force: два ножа вращаются навстречу друг другу с частотой 4 500 об/мин, создавая мощный воздушный поток
•	 Слот на два аккумулятора с функцией Swithchover (автопереключением) для продолжительной работы
•	 Два режима: стандартный для продолжительной работы и Турбо для интенсивной
•	 Надёжная стальная дека, колёса на подшипниках. LED-фара
•	 Складная алюминиевая ручка с удобной регулировкой рабочей высоты, вертикальное хранение для экономии места

  Газонокосилка самоходная GD60LM51SP
•	 Газонокосилка премиум класса, самоходная. Для больших участков и частных владений. Скорость движения 2,5 – 4,9 км/ч
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Слот на два аккумулятора с функцией Swithchover (автопереключением) для продолжительной работы
•	 Два режима: стандартный для продолжительной работы и Турбо для интенсивной
•	 Надёжная стальная дека, колёса на подшипниках. LED-фары
•	 Складная алюминиевая ручка с удобной регулировкой рабочей высоты, вертикальное хранение для экономии места

  Газонокосилка самоходная G60LM46SP
•	 Газонокосилка самоходная, для средних и больших участков. Скорость движения 1,8 – 5,4 км/ч
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Функция ECO-Boost автоматически регулирует число оборотов в зависимости от нагрузки
•	 Надёжная стальная дека, колёса на подшипниках
•	 Складная ручка для удобства хранения

Ширина скашивания 61 см
Тип двигателей  Бесщёточные DigiPro™
Мощность 1 600 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 25-85 мм / центральная / 7 ступеней
Число оборотов холостого хода 4 000 / 4 500 об/мин
Объём травосборника 65 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 29 кг
Артикул 2519107 2519107UB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Ширина скашивания 51 см
Тип двигателя Бесщёточные DigiPro™
Мощность 2 150 Вт
Функции 3-в-1 (сбор в травосборник, мульчирование, боковой выброс)
Регулировка высоты скашивания 25-80 мм / центральная / 7 ступеней
Число оборотов холостого хода 2 800 / 3 200 об/мин
Объём травосборника 60 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 29,5 кг
Артикул 2514307 2514307UВ 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

Ширина скашивания 46 см
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 2 050 Вт
Функции 3-в-1 (сбор в травосборник, мульчирование, боковой выброс)
Регулировка высоты скашивания 25-80 мм / центральная / 7 ступеней
Число оборотов холостого хода 2 800 об/мин
Объём травосборника 52 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 28 кг
Артикул 2502907 2502907UB 
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 

ГАЗОНОКОСИЛКИ

73КАТАЛОГ САДОВОЙ ТЕХНИКИ, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТОВ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ



ТРИММЕРЫ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

  Триммер G60LT
•	 Лёгкий и мощный триммер с D-образной рукояткой, позволяющей легко «маневрировать» вокруг предметов на вашем участке
•	 Лёгкая и надёжная конструкция без передаточного вала с нижним расположением компактного мощного двигателя
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска (возможна установка ножа)
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы

  Триммер G60BCB
•	 Мощный триммер с велосипедной рукояткой для интенсивной работы на больших площадях
•	 Простая и надёжная конструкция без передаточного вала с нижним расположением компактного мощного двигателя
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Режущая оснастка: леска и стальной 2-лопастной нож (в комплекте)
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы

Ширина скашивания леска 40 см
Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 1 000 Вт
Диаметр лески 2,0 мм
Подача лески Полуавтоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 6 000 об/мин
Тип рукоятки D-образная
Штанга Составная алюминиевая
Защита от перегрузки / перегрева +
Шпиндель М10 х 1,25LH
Масса без АКБ и ЗУ 3,8 кг
Артикул 2108307 2108307UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач

Ширина скашивания (леска / нож) 40 см / 25,4 см
Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 1 000 Вт
Диаметр лески 2,0 мм
Подача лески Полуавтоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 600 об/мин
Тип рукоятки Велосипедная
Штанга Составная алюминиевая
Защита от перегрузки / перегрева +
Шпиндель М10 х 1,25LH
Масса без АКБ и ЗУ 4,4 кг
Артикул 2108407 2108407UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач
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ЦЕПНЫЕ ПИЛЫ, ВЫСОТОРЕЗЫ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

  Высоторез / сучкорез GD60PS25
•	 Для безопасной подрезки веток и сучьев деревьев без использования лестницы
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Штанга из трёх секций, полная длина инструмента 279 см
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы

Тип дигателя  Бесщёточные DigiPro™
Длина шины 25 см (10")
Скорость цепи 13 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 58
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 80 мл
Натяжение и замена цепи С инструментом
Штанга Составная 3-секционная
Полная длина инструмента 279 см
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 4,2 кг
Артикул 1402107
Комплектация Без АКБ, ЗУ 3ГОДА

ГАРАНТИИ

  Цепная пила GD60CS25
•	 Мощная пила для валки деревьев, заготовки дров, работ на большом садовом участке
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Механический тормоз цепи
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Натяжение и замена цепи с инструментом
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Расположение двигателя Поперечное
Мощность 2 500 Вт
Длина шины 16" (40 см)
Скорость цепи 25 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 56
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 230 мл
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 4,2 кг
Артикул 2008907 2008907UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

75КАТАЛОГ САДОВОЙ ТЕХНИКИ, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТОВ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ



КУСТОРЕЗЫ ШТАНГОВЫЕ, КУСТОРЕЗЫ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

  Кусторез штанговый GD60PHT51
•	 Для формирования крон деревьев, ухода за кустарниками и живой изгородью без использования лестницы
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Стальной нож с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Штанга из двух секций, полная длина инструмента 215 см

  Кусторез GD60HT66
•	 Для формирования крон деревьев, ухода за кустарниками и живой изгородью
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Стальной нож с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Задняя рукоятка поворачивается на 180 градусов для комфортной работы под любым углом

Длина ножа 51 см
Расстояние между зубьями 30 мм
Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Частота хода ножа 3 200 ход/мин
Регулировка угла наклона ножа 135°, 7 положений
Штанга Составная
Полная длина инструмента 215 см
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 4,2 кг
Артикул 2301107
Комплектация Без АКБ, ЗУ

Длина ножа 66 см
Расстояние между зубьями 28 мм
Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Частота хода ножа 3 200 ход/мин
Щиток для защиты рук +
Задняя поворотная рукоятка 180°
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 3,25 кг
Артикул 2206507
Комплектация Без АКБ, ЗУ
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ВОЗДУХОДУВКИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

  Воздуходувка GD60AB
•	 Мощная воздуходувка для уборки большой территории
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Плавная регулировка скорости воздушного потока с фиксацией круиз-контролем
•	 Турборежим для мгновенного увеличения мощности при уборке сильно загрязненной территории

Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 900 Вт
Скорость воздушного потока 260 км/ч
Объём воздушного потока 1 050 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока Бесступенчатая, с круиз-контролем
Турборежим +
Масса без АКБ 2,4 кг
Артикул 2405607 2405607UB
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ

  Воздуходувка ранцевая GD60BPB
•	 Мощная воздуходувка для уборки большой территории
•	 Для комфортной работы аккумуляторная батарея размещается в удобном ранце с широкими мягкими ремнями
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Бесступенчатая регулировка мощности (скорости воздушного потока) с фиксацией круиз-контролем 
•	 Турборежим для мгновенного увеличения мощности при уборке сильно загрязненной территории

  Воздуходувка-пылесос GD60BVII
•	 Устройство 3-в-1: воздуходувка, садовый пылесос и устройство мульчирования
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Бесступенчатая регулировка мощности (скорости воздушного потока) с фиксацией круиз-контролем 
•	 Турборежим для мгновенного увеличения мощности при уборке сильно загрязненной территории
•	 Металличиеский нож на крыльчатке измельчает листья 1:12, увеличивая убираемую площадь без опустошения мешка
•	 Опорные колёса на всасывающей трубе позволяют комфортно работать в режиме пылесоса

Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 100 Вт
Скорость воздушного потока 225 км/ч
Объём воздушного потока 900 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока Бесступенчатая, с круиз-контролем
Турборежим +
Масса без АКБ 3,8 кг
Артикул 2402307

Комплектация Без АКБ, ЗУ

Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 100 Вт
Скорость воздушного потока 386 км/ч
Объём воздушного потока 888 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока Бесступенчатая, с круиз-контролем
Турборежим −
Объём мешка 45 л
Масса без АКБ 4,8 кг
Артикул 2409307
Комплектация Без АКБ, ЗУ

NEW
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ОПРЫСКИВАТЕЛЬ, МОЙКА ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

  Мойка высокого давления аккумуляторная GDPW60DP
•	 Мощный бесщёточный двигатель DigiPro™, не требующий обслуживания
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и от перегрева
•	 Помпа из алюминиевого литья под давлением и латуни
•	 Слот для двух аккумуляторных батарей для продолжительной работы
•	 Два режима работы, переключаемые одной кнопкой: NORMAL и ECO для гибкой настройки под задачу
•	 Профессиональный пистолет и удлинитель с трубками из металла
•	 Армированный шланг высокого давления длиной 7,6 м с резьбовым соединением М22 х 1,5
•	 Шланг для забора воды длиной 2 м, c обратным клапаном и фильтром
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц
•	 Встроенный бачок для моющих средств
•	 Уникальная рамная конструкция для большей практичности и надёжности
•	 Большие колёса диаметром 250 мм
•	 Фиксация принадлежностей на корпусе для удобной транспортировки и хранения

Напряжение АКБ 60 В
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Максимальное давление 250 бар
Рабочее давление 200 бар
Максимальная производительность 420 л/ч
Номинальная производительность 270 л/ч
Длина шланга высокого давления 7,6 м
Форсунки в комплекте 15° / 25° / 40° / для м. ср-ва
Грязевая фреза +
Масса 17,5 кг
Артикул 5106207
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

  Опрыскиватель GW-BPS60
•	 Для борьбы с сорняками, вредителями, болезнями растений, распыления удобрений, полива растений. 

Может применяться для нанесения моющего средства на окна и другие поверхности
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Старт / стоп: при включенном питании при нажатии / отпускании рычага на ручке, помпа включается / выключается автоматически
•	 Продуманная ранцевая подвеска для комфортной работы: широкие лямки, поясной и нагрудный ремни, мягкая подкладка под спину
•	 В комплекте пять форсунок для различных задач
•	 Устройство смонтировано на надёжной металличекой раме

3ГОДА
ГАРАНТИИ

Тип двигателя Щёточный
Ёмкость бака 15 л
Производительность 1,9 л/мин
Максимальное давление 5 бар
Форсунки в комплекте 5 шт. (двойной конус, конус, лейка, плоская, регулируемая)
Длина штанги и ручки 66 см
Длина шланга 110 см
Фильтры 2 шт. (в горловине бака, на выходе из бака)
Максимальная температура жидкости 40°С
Масса без АКБ 4,8 кг
Артикул 5300107 5300107UA
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 2 Ач, ЗУ

Внимание: Запрещается распылять легковоспламеняющиеся жидкости, кислоты, хлорсодержащие средства
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СНЕГОУБОРЩИКИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

  Снегоуборщик GD60SS2
•	 Удобен для чистки не только садовых дорожек и открытых площадок, но и веранд, патио 
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Шнек из высокопрочного пластика очищает снег до основания без риска для декоративного покрытия
•	 Направление выброса регулируется на 30 градусов вправо и влево – удобно при чистке узких садовых дорожек
•	 Переключатель на два режима мощности (числа оборотов), бесступенчатая регулировка мощности выключателем

  Снегоуборщик GD60SS
•	 Удобен для чистки не только садовых дорожек и открытых площадок, но и веранд, патио
•	 Бесщёточный двигатель DigiPro™ обеспечивает высокую производительность и длительный срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Шнек из высокопрочного пластика очищает снег до основания без риска для декоративного покрытия
•	 Для транспортировки штанга разбирается на две части, устройство легко помещается в багажник легкового автомобиля

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Мощность 1 800 Вт
Ширина захвата 30 см
Высота захвата 20 см
Материал шнека Высокопрочный пластик
Регулировка направления выброса  60°
Дальность выброса 7,6 м
Число оборотов холостого хода 1 500 / 1 800 об/мин
Регулировка оборотов +
LED-фары 2 шт.
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 7,2 кг
Артикул 2603207 2603207UB 2603207UG
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 5 Ач, ЗУ

Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Мощность 1 400 Вт
Ширина захвата 30 см
Высота захвата 25 см
Материал шнека Высокопрочный пластик
Регулировка направления выброса -
Дальность выброса 6 м
Число оборотов холостого хода 1 900 об/мин
Регулировка оборотов -
LED-фары -
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 7,5 кг
Артикул 2602607 2602607UB 2602607UG
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 5 Ач, ЗУ
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СНЕГОУБОРЩИКИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

  Снегоуборщик GD60ST
•	 Мощный снегоуборщик для чистки дорожек загородного дома, парковочного места, выезда из гаража
•	 Бесщёточный двигатель Trubrushless™ с внешним ротором обеспечивает повышенный крутящий момент и долгий срок службы
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и перегрева
•	 Шнек из высокопрочного пластика очищает снег до основания без риска для декоративного покрытия
•	 Направление выброса и угол выброса регулируются непосредственно на жёлобе
•	 Компактное устройство, со сложенной ручкой и снятым жёлобом помещается в багажник легкового автомобиля

Тип двигателя Бесщёточный Trubrushless™
Мощность 2 000 Вт
Ширина захвата 51 см
Высота захвата 20 см
Материал шнека Высокопрочный пластик
Регулировка направления выброса 180°
Дальность выброса 6 м
Число оборотов холостого хода 1 800 об/мин
Регулировка оборотов -
LED-фары 2 шт.
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 17,5 кг
Артикул 2602907 2602907UB 2602907UG
Комплектация Без АКБ, ЗУ 1 х 4 Ач, ЗУ 1 х 5 Ач, ЗУ

81КАТАЛОГ САДОВОЙ ТЕХНИКИ, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТОВ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ



Электрическая техника 
220V2

2
0
V

82



ГАЗОНОКОСИЛКИ, ТРИММЕР

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

  Триммер GST2830
•	 Компактный триммер для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Нижнее расположение двигателя – лёгкая и простая конструкция
•	 Режущая оснастка: леска

  Газонокосилка LM2000
•	 Газонокосилка для площади 900 кв. м
•	 Мощный щёточный двигатель
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

  Газонокосилка GD1200LM32
•	 Газонокосилка для площади до 400 кв. м
•	 Мощный щёточный двигатель
•	 Дека из ударопрочного пластика
•	 Складная ручка для удобства хранения

Ширина скашивания 20 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 280 Вт
Диаметр лески 1,65 мм
Подача лески Автоматическая односторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 13 000 об/мин
Штанга Составная стальная
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса 1,8 кг
Артикул 21117

Ширина скашивания 43 см
Тип двигателя Щёточный
Мощность 2 000 Вт
Функции 2-в-1 (сбор в травосборник и мульчирование)
Регулировка высоты скашивания 20-70 мм / центральная / 6 уровней
Число оборотов холостого хода 3 500 об/мин
Объём травосборника 40 л
Тип травосборника Жёсткий верх / мягкий низ
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса 17 кг
Артикул 2515707

Ширина скашивания 32 см
Тип двигателя Щёточный
Мощность 1 200 Вт
Функции Сбор в травосборник
Регулировка высоты скашивания 30-60 мм / перестановкой осей / 3 уровня
Число оборотов холостого хода 3 500 об/мин
Объём травосборника 30 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса 9,2 кг
Артикул 2517807
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  Триммер GST1246
•	 Мощный триммер с верхним расположением двигателя
•	 Оптимальная развесовка: расположенный сверху двигатель уравновешивает вес режущей части
•	 Режущая оснастка: леска и стальной 4-лопастной нож
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы

  Триммер GST5033M
•	 Лёгкий и удобный триммер со множеством настроек для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Нижнее расположение двигателя – лёгкая и простая конструкция
•	 Режущая оснастка: леска
•	 2-в-1 (триммер и кромкорез, поворотная голова двигателя, опорные колёса для защиты газона)
•	 Телескопическая штанга и наклон головы двигателя для оптимальной настройки под рост оператора
•	 Скоба для защиты окружающих предметов

  Триммер GST5033
•	 Лёгкий и удобный триммер для ухода за небольшими газонами и скашивания в труднодоступных местах
•	 Нижнее расположение двигателя – лёгкая и простая конструкция
•	 Режущая оснастка: леска
•	 2-в-1 (триммер и кромкорез, поворотная голова двигателя)
•	 Телескопическая штанга для оптимальной настройки под рост оператора
•	 Скоба для защиты окружающих предметов

Ширина скашивания 30 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 500 Вт
Диаметр лески 1,65 мм
Подача лески Автоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 8 000 об/мин
Тип рукоятки D-образная
Штанга Телескопическая алюминиевая
Функция подрезки кромок +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса 2,6 кг
Артикул 21217

Ширина скашивания 30 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Нижнее
Мощность 500 Вт
Диаметр лески 1,65 мм
Подача лески Автоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 10 000 об/мин
Тип рукоятки D-образная
Штанга Телескопическая алюминиевая
Функция подрезки кромок +
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса 2,7 кг
Артикул 21277

Ширина скашивания (леска / нож) 40 см / 25,4 см
Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Верхнее
Мощность 1 200 Вт
Диаметр лески 2,0 мм
Подача лески Полуавтоматическая двухсторонняя
Число оборотов холостого хода (леска) 1 000 об/мин
Тип рукоятки D-образная с L-выступом
Штанга Составная стальная
Защита от перегрузки / перегрева +
Шпиндель M10 х 1.25LH
Масса 4,6 кг
Артикул 1301807
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ЦЕПНЫЕ ПИЛЫ, ВЫСОТОРЕЗ
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  Высоторез / сучкорез штанговый GPS7220
•	 Для безопасной подрезки веток и сучьев деревьев без использования лестницы
•	 Штанга из трёх секций, полная длина инструмента 255 см
•	 Ремень на одно плечо для комфортной работы

  Цепная пила GСS2046
•	 Мощная пила для работы в саду, строительных работ, заготовки дров
•	 Механический тормоз цепи
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Удобное натяжение и замена цепи без инструмента
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

  Цепная пила GCS1840
•	 Мощная пила для работы в саду, строительных работ, заготовки дров
•	 Механический тормоз цепи
•	 Быстрая остановка цепи при выключении
•	 Удобное натяжение и замена цепи без инструмента
•	 Автоматическая смазка цепи для продления срока службы пильной гарнитуры

Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Поперечное
Мощность 1 800 Вт
Длина шины 16" (40 см)
Скорость цепи 11 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 56
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 200 мл
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 5,0 кг
Артикул 20027

Тип двигателя Щёточный
Расположение двигателя Поперечное
Мощность 2 000 Вт
Длина шины 18" (45 см)
Скорость цепи 13 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 63
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 200 мл
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ и ЗУ 5,3 кг
Артикул 20037

Тип дигателя Щёточный
Длина шины 20 см (8")
Скорость цепи 13 м/с
Шаг цепи 3/8"
Паз шины / толщина ведущих звеньев 1,3 мм (0,05”)
Количество ведущих звеньев 33
Автоматическая смазка цепи / ёмкость масляного бака + / 50 мл
Натяжение и замена цепи С инструментом
Штанга Составная 3-секционная
Полная длина инструмента 255 см
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса нетто 4,1 кг
Артикул 1401107
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КУСТОРЕЗ, ВОЗДУХОДУКА, КУЛЬТИВАТОР
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  Культиватор GTL1520
•	 Для обработки почвы на небольших участках: рыхление, удаление сорняков, подготовка грядок, удобен для работы в теплицах
•	 Мощный щёточный двигатель
•	 Четыре фрезы для рыхления почвы
•	 Складная ручка для удобства хранения

  Воздуходувка-пылесос BL3000
•	 Устройство 3-в-1: воздуходувка, садовый пылесос и устройство мульчирования
•	 Мощный щёточный двигатель для высокой производительности
•	 Бесступенчатая регулировка мощности (скорости воздушного потока)
•	 Металличиеский нож на крыльчатке измельчает листья с коэффициентом 1:12, увеличивая убираемую площадь без опорожнения мешка
•	 Опорные колёса на всасывающей трубе позволяют комфортно работать в режиме пылесоса

  Кусторез GHT7068 Deluxe
•	 Для формирования крон деревьев, ухода за кустарниками и живой изгородью
•	 Стальной нож с лазерной обработкой и двухсторонней алмазной заточкой
•	 Задняя рукоятка поворачивается на 180 градусов для комфортной работы под любым углом

Длина ножа 68 см
Расстояние между зубьями 32 мм
Тип двигателя Щёточный
Мощность 700 Вт
Частота хода ножа 3 000 ход/мин
Щиток для защиты рук +
Задняя поворотная рукоятка 180°
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса 4 кг
Артикул 2201407

Тип двигателя Щёточный 
Мощность 3 000 Вт
Скорость воздушного потока 320 км/ч
Объём воздушного потока 840 куб. м/ч
Регулировка скорости воздушного потока Бесступенчатая
Объём мешка 45 л
Масса без АКБ 3,9 кг
Артикул 2406507

Тип двигателя Щёточный
Мощность 1 500 Вт
Ширина обработки 40 см
Глубина обработки 20 см
Число оборотов холостого хода 400 об/мин
Диаметр колёс 15 см
Масса 11 кг
Артикул 2801207
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АЭРАТОР-СКАРИФИКАТОР, СНЕГОУБОРЩИК, ИЗМЕЛЬЧИТЕЛь
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  Измельчитель садовый GW-2800SD
•	 Для измельчения твёрдых древесных отходов: веток, сучьев. Не предназначен для листьев и травы. Полученная мульча используется 

как удобрение. Мульчирование – экологичная альтернатива пожароопасному сожжению
•	 Электродвигатель мощностью 2 800 Вт вращает диск с двумя ножами со скоростью до 4 500 об/мин, что позволяют измельчать ветки 

диаметром до 45 мм
•	 Большая приёмная воронка облегчает загрузку. Толкатель для подачи веток и датчик остановки ножей  

при открывании контейнера для безопасной работы
•	 Устойчивая рама, колёса для перемещения по участку. Большой съёмный контейнер
•	 Режущие ножи легко заменить самостоятельно. Для крепления ножей к диску используются винты,  

входящие в комплект измельчителя

  Снегоуборщик SN2300
•	 Мощный снегоуборщик для чистки придомовой территории, парковочного места, выезда из гаража
•	 Шнек из высокопрочного пластика очищает снег до основания без риска для декоративного покрытия
•	 Направление выброса регулируется ручкой под панелью управления, угол выброса регулируется непосредственно на жёлобе 
•	 Компактное устройство, со сложенной ручкой и снятым жёлобом помещается в багажник легкового автомобиля

Ширина обработки 36 см
Тип двигателя Щёточный
Мощность 1 500 Вт
Функции 2-в-1: аэратор, скарификатор
Регулировка глубины обработки –12 / –9 / –6 / – 3 / 6 мм / центральная 
Число оборотов холостого хода 3 200 об/мин
Объём травосборника 45 л
Тип травосборника Мягкий
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 12,8 кг
Артикул 2515507

Тип двигателя Щёточный
Мощность 2 300 Вт
Ширина захвата 50 см
Высота захвата 27 см
Материал шнека Высокопрочный пластик
Регулировка направления выброса  180°
Дальность выброса 6 м
Число оборотов холостого хода 3 300 об/мин
Регулировка оборотов -
LED-фары  2 шт.
Защита от перегрузки / перегрева +
Масса без АКБ 13,2 кг
Артикул 2602707

Тип двигателя Щёточный
Мощность 2 800 Вт
Максимальный диаметр измельчаемых ветвей 45 мм
Режущая часть Диск с двумя ножами
Число оборотов холостого хода 4 500 об/мин
Объём контейнера 50 л
Остановка двигателя при открывании контейнера +
Защита от перегрузки +
Степень защиты IPX4 (защита от прямых брызг)
Масса 12 кг
Артикул 2208007

  Аэратор-скарификатор GDT15
•	 Инструмент для хода за газоном 2-в-1, в комплекте два сменных вала: аэратор со спицами на пружинах и скарификатор со стальными ножами
•	 Мощный щёточный двигатель для высокой производительности
•	 Скарификатор: 16 стальных ножей прорезают почву, удаляя сорняки, сухую траву, мох
•	 Аэратор: спицы прокалывают и разрыхляют почву, улучшается доступ воздуха к корням, стимулируя рост газона
•	 Растительные отходы собираются в травосборник
•	 Складная ручка для удобства хранения
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  Строительный пылесос G120WDV
•	 Универсальный строительный пылесос для сухой и влажной уборки во время ремонтных и строительных работ
•	 Мощный двигатель 1 200 Вт обеспечивает высокую производительность с разряжением до 225 мбар и расходом воздуха 2 830 л/мин
•	 Основной фильтр HEPA 13 площадью 7 500 см2 обеспечивает высокий уровень фильтрации
•	 Бак оснащён специальной пробкой с уплотнительным кольцом для слива собранной жидкости
•	 В комплект поставки входит предварительный фильтр для защиты основного фильтра во время сбора жидкости
•	 В комплекте с пылесосом поставляются шесть (6) насадок для уборки: универсальная щётка, щётка для сухого мусора, малая щётка, 

щелевая насадка, щётка для деликатной уборки, адаптер для подключения к электроинструменту
•	 Высокая способность сбора крупного мусора за счёт большого диаметра всасывающих трубок и шланга
•	 Большой рабочий радиус 6,5 метров

Макс. разряжение всасывания 225 мбар
Тип двигателя Щёточный
Мощность двигателя 1 200 Вт
Производительность по воздуху 2 830 л/мин
Объёмный поток воздуха, макс 180 м3/час
Фильтрующая поверхность фильтра 7 500 см2

Материал фильтра PET
Класс фильтрации HEPA 13
Тип очистки фильтра Сухая / Влажная
Объём бака пылесборника 34 л
Диаметр всасывающего шланга 38 мм
Длина всасывающего шланга: 3 м 3 м
Длина сетевого кабеля 3,5 м
Защита от перегрузки / перегрева +
Функция выдува +
Степень защиты IPX4
Класс защиты 2 (двойная изоляция)
Масса 8,4 кг
Артикул 4701207
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МОЙКИ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ

Мойки высокого давления Greenworks это надёжное решение для эффективной очистки различных поверхностей. Идеально подходит для 
мытья автомобилей, мотоциклов, велосипедов, садовой мебели, фасадов домов, террас, садовой техники и инвентаря. Широкий ассортимент 
позволит подобрать мойку под вашу задачу. За производительность отвечают мощные двигатели с медной обмоткой и алюминиевые помпы. 
Мойки Greenworks отличаются простотой обслуживания, долговечностью и надёжностью. В мойках Greenworks можно встретить самые 
современные решения, например, бесщёточные моторы собственного производства DigiPro™, отличающиеся высокой производительностью 
при любых нагрузках. Мойки не займут много места в гараже или бытовке благодаря хранению принадлежностей на корпусе.

Аккумуляторные мойки высокого давления Greenworks – это инновационные, мощные и удобные устройства для безупречной очистки 
без проводов и лишних хлопот. Работая от современного литий-ионного аккумулятора с умным управлением, они обеспечивают 
мобильность и свободу передвижения, позволяя легко мыть автомобили, велосипеды, садовую мебель, террасы и другие поверхности 
даже там, где нет доступа к электросети. Никаких проводов, полная автономность, отсутствие вредных выбросов.

Greenworks – переходи на зелёный
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МОЙКИ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ

  Мойка высокого давления GPWG3II
•	 Корпус помпы выполнен из алюминиевого литья под давлением
•	 Армированный шланг высокого давления длиной 6 м с резьбовым соединением М22 х 1,5
•	 Большой рабочий радиус 12 м
•	 Ёмкость для нанесения моющих средств позволяет повысить эффективность мытья
•	 Фиксация принадлежностей на корпусе для удобной транспортировки и хранения
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц

  Мойка высокого давления GPWG4II
•	 Корпус помпы выполнен из алюминиевого литья под давлением
•	 Катушка для удобного хранения и использования шланга высокого давления
•	 Армированный шланг высокого давления длиной 6 м с резьбовым соединением М22 х 1,5
•	 Большой рабочий радиус 12 м
•	 Ёмкость для нанесения моющих средств позволяет повысить эффективность мытья
•	 Фиксация принадлежностей на корпусе для удобной транспортировки и хранения
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц

  Мойка высокого давления GPWG5II
•	 Корпус помпы выполнен из алюминиевого литья под давлением
•	 Катушка для удобного хранения и использования шланга высокого давления
•	 Профессиональный пистолет и удлинитель с трубками из нержавеющей стали
•	 Армированный шланг высокого давления длиной 7,6 м с резьбовым соединением М22 х 1,5
•	 Большой рабочий радиус 13,5 м
•	 Встроенный бачок для моющих средств и ёмкость для нанесения моющих средств с регулировкой подачи
•	 Большие колёса диаметром 200 мм
•	 Фиксация принадлежностей на корпусе для удобной транспортировки и хранения
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц

Номинальная потребляемая мощность 1 700 Вт
Тип двигателя Щёточный
Максимальное давление 120 бар
Рабочее давление 90 бар
Максимальная производительность 400 л/ч
Номинальная производительность 330 л/ч
Длина шланга высокого давления 6 м
Длина кабеля питания 5,8 м
Форсунки в комплекте 15° / 25° / 40°
Грязевая фреза +
Масса 7,6 кг
Артикул 5107007
Комплектация Поставляется в картонной коробке

Номинальная потребляемая мощность 1 800 Вт
Тип двигателя Щёточный
Максимальное давление 130 бар
Рабочее давление 100 бар
Максимальная производительность 420 л/ч
Номинальная производительность 330 л/ч
Длина шланга высокого давления 6 м
Длина кабеля питания 5,8 м
Форсунки в комплекте 15° / 25° / 40°
Грязевая фреза +
Масса 8,5 кг
Артикул 5106507
Комплектация Поставляется в картонной коробке

Номинальная потребляемая мощность 2 000 Вт
Тип двигателя Щёточный
Максимальное давление 140 бар
Рабочее давление 105 бар
Максимальная производительность 420 л/ч
Номинальная производительность 360 л/ч
Длина шланга высокого давления 7,6 м
Длина кабеля питания 5,8 м
Форсунки в комплекте 15° / 25° / 40° / для моющего ср-ва
Грязевая фреза +
Масса 10,7 кг
Артикул 5106607
Комплектация Поставляется в картонной коробке

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ
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  Мойка высокого давления GPW2000II
•	 Корпус помпы выполнен из алюминиевого литья под давлением
•	 Уникальная рамная конструкция для большей практичности и надёжности
•	 Профессиональный пистолет и удлинитель с трубками из нержавеющей стали
•	 Армированный шланг высокого давления длиной 7,6 м с резьбовым соединением М22 х 1,5
•	 Большой рабочий радиус 13,5 м
•	 Встроенный шланг для подачи моющего средства
•	 Большие колёса диаметром 250 мм
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц
•	 Фиксация принадлежностей на корпусе для удобной транспортировки и хранения

  Мойка высокого давления GHP2000
•	 Корпус помпы выполнен из алюминиевого литья под давлением
•	 Уникальная рамная конструкция для большей практичности и надёжности
•	 Профессиональный пистолет и удлинитель с трубками из нержавеющей стали
•	 Армированный шланг высокого давления длиной 7,6 м с резьбовым соединением М22 х 1,5
•	 Большой рабочий радиус 13,5 м
•	 Встроенный бачок для моющих средств
•	 Большие колёса диаметром 250 мм
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц
•	 Фиксация принадлежностей на корпусе для удобной транспортировки и хранения

  Мойка высокого давления GPWG8II
•	 Мощный индукционный двигатель, не требующий обслуживания
•	 Помпа из алюминиевого литья под давлением и латуни
•	 Уникальная рамная конструкция для большей практичности и надёжности
•	 Профессиональный пистолет и удлинитель с трубками из металла
•	 Армированный шланг высокого давления длиной 10 м с резьбовым соединением М22 х 1,5
•	 Большой рабочий радиус 15 м
•	 Встроенный бачок для моющих средств
•	 Большие колёса диаметром 200 мм
•	 Фиксация принадлежностей на корпусе для удобной транспортировки и хранения
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц

Номинальная потребляемая мощность 1 800 Вт
Тип двигателя Щёточный
Максимальное давление 140 бар
Рабочее давление 130 бар
Максимальная производительность 360 л/ч
Номинальная производительность 270 л/ч
Длина шланга высокого давления 7,6 м
Длина кабеля питания 5,6 м
Форсунки в комплекте 25° / 40° / для моющего ср-ва
Грязевая фреза +
Масса 13 кг
Артикул 5106707
Комплектация Поставляется в картонной коробке

Номинальная потребляемая мощность 1 800 Вт
Тип двигателя Щёточный
Максимальное давление 140 бар
Рабочее давление 130 бар
Максимальная производительность 360 л/ч
Номинальная производительность 270 л/ч
Длина шланга высокого давления 7,6 м
Длина кабеля питания 5,6 м
Форсунки в комплекте 0° / 25° / 40° / для моющего ср-ва
Грязевая фреза -
Масса 14 кг
Артикул 5105507
Комплектация Поставляется в картонной коробке

Номинальная потребляемая мощность 2 800 Вт
Тип двигателя Индукционный
Максимальное давление 160 бар
Рабочее давление 140 бар
Максимальная производительность 500 л/ч
Номинальная производительность 468 л/ч
Длина шланга высокого давления 10 м
Длина кабеля питания 5 м
Форсунки в комплекте 15° / 25° / 40° / для моющего ср-ва
Грязевая фреза +
Масса 24,3 кг
Артикул 5106807
Комплектация Поставляется в картонной коробке

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ

3ГОДА
ГАРАНТИИ
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  Мойка высокого давления GDPW-Semi-P15
•	 Мощный бесщёточный двигатель DigiPro™ с электронным управлением, не требующий обслуживания
•	 Корпус помпы выполнен из алюминиевого литья под давлением
•	 Уникальная рамная конструкция для большей практичности и надёжности
•	 Армированный шланг высокого давления длиной 7,6 м с резьбовым соединением М22 х 1,5
•	 Большой рабочий радиус 18 м
•	 Встроенный бачок для моющих средств
•	 Большие колёса диаметром 250 мм
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц
•	 Фиксация принадлежностей на корпусе для удобной транспортировки и хранения

  Мойка высокого давления аккумуляторная GDC40
•	 Максимально мобильная и лёгкая мойка высокого давления
•	 Большой бак для воды объёмом 20 л позволит отмыть всё необходимое в доме или на садовом участке
•	 Для работы от водопровода предусмотрен встроенный штуцер
•	 Большая и удобная рукоятка для комфортной переноски и перевозки
•	 Ёмкость для нанесения моющих средств позволяет повысить эффективность мытья
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц
•	 Быстроразъёмное соединение для подключения шланга высокого давления к мойке и пистолету

  Мойка высокого давления аккумуляторная GDPW60DP
•	 Мощный бесщёточный двигатель DigiPro™, не требующий обслуживания
•	 Система Greenworks Intelligent Power защищает устройство от перегрузки и от перегрева
•	 Помпа из алюминиевого литья под давлением и латуни
•	 Слот для двух аккумуляторных батарей для продолжительной работы
•	 Два режима работы, переключаемые одной кнопкой: NORMAL и ECO для гибкой настройки под задачу
•	 Профессиональный пистолет и удлинитель с трубками из металла
•	 Армированный шланг высокого давления длиной 7,6 м с резьбовым соединением М22 х 1,5
•	 Шланг для забора воды длиной 2 м, c обратным клапаном и фильтром
•	 Фильтр механической очистки для защиты внутренних узлов от попадания песка и других крупных частиц
•	 Встроенный бачок для моющих средств
•	 Уникальная рамная конструкция для большей практичности и надёжности
•	 Большие колёса диаметром 250 мм
•	 Фиксация принадлежностей на корпусе для удобной транспортировки и хранения

Номинальная потребляемая мощность 1 800 Вт
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Максимальное давление 180 бар
Рабочее давление 160 бар
Максимальная производительность 480 л/ч
Номинальная производительность 318 л/ч
Длина шланга высокого давления  7,6 м
Длина кабеля питания 10 м
Форсунки в комплекте 15° / 25° / 40° / для моющего ср-ва
Грязевая фреза +
Масса 17,7 кг
Артикул 5106007
Комплектация Поставляется в картонной коробке

Напряжение АКБ 40 В
Тип двигателя Щёточный
Максимальное давление 70 бар
Рабочее давление 55 бар
Максимальная производительность 300 л/ч
Номинальная производительность 220 л/ч
Длина шланга высокого давления 6 м
Ёмкость бака для воды 20 л
Универсальная фреза +
Грязевая фреза +
Масса 7,7 кг
Артикул 5104507
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон

Напряжение АКБ 60 В
Тип двигателя Бесщёточный DigiPro™
Максимальное давление 250 бар
Рабочее давление 200 бар
Максимальная производительность 420 л/ч
Номинальная производительность 270 л/ч
Длина шланга высокого давления 7,6 м
Форсунки в комплекте 15° / 25° / 40° / для моющего ср-ва
Грязевая фреза +
Масса 17,5 кг
Артикул 5106207
Комплектация Без АКБ, ЗУ, картон
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НАБОРЫ ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ ДЛЯ СВЕРЛЕНИЯ И ЗАВОРАЧИВАНИЯ

•	 Наборы принадлежностей SERIES 3 содержат универсальный ассортимент для работы в мастерской
•	 Уникальный дизайн и конструкция кейса с прозрачной крышкой из прочного поликарбоната
•	 Каждая принадлежность надёжно фиксируется и удобно извлекается
•	 Удобный автоматический фиксатор крышки для комфортного использования
•	 Специальная проушина для установки замка или троса датчиков систем защиты от кражи
•	 Биты, сверла и коронки изготовлены из качественных материалов

  Набор свёрл, бит и коронок, 60 предметов
Наименование Тип и количество Артикул

Свёрла по металлу HSS Black Oxide, DIN 338, 
угол заточки 135°, 19 шт.

Ø: 1,5 мм x 2 шт.; 2 мм х 1 шт.; 2,5 мм x 2 шт.; 3 мм х 1 шт.; 
3,2 мм x 3 шт.; 3,5 мм х 1 шт.; 4 мм x 2 шт.; 4,2 х 1 шт.; 4,5 мм 
x 2 шт.; 5 мм х 1 шт.; 5,5 x 1 шт.; 6 мм x 1 шт.; 6,5 мм х 1 шт.

2944507

Свёрла по дереву спиральные CV, закалённые, 
с центрирующим наконечником, 4 шт. Ø: 4 мм х 1 шт.; 6 мм х 1 шт.; 8 мм х 1 шт.; 9 мм х 1 шт.

Перьевое сверло по дереву с хвостовиком HEX 
1/4, с центрирующим наконечником, 1 шт. Ø: 25 мм х 1 шт.;

Ударные свёрла с цилиндрическим хвостовиком, 
с твердосплавной напайкой, 4 шт. Ø: 4 мм х 1 шт.; 4,5 мм х 1 шт.; 6 мм х 1 шт.; 8 мм х 1 шт.

Коронка по дереву, из стали HCS, 1 шт. Ø: 54 мм х 1 шт.
Адаптер с направляющим сверлом для коронок 1 шт.
Торцевые головки, с хвостовиком HEX 1/4, 5 шт. 6 мм х 1 шт.; 7 мм х 1 шт.; 8 мм х 1 шт.; 9 мм х 1 шт.; 10 мм х 1 шт.
Биты HEX 1/4 для работ с крепежом дрелями-
шуруповёртами, длина 25 мм, сталь S2, 20 шт.

PH2 x 2 шт.; PH3 x 2 шт.; PZ1 х 1 шт.; PZ2 x 4 шт.; PZ3 х 1 шт.; 
T15 x 2 шт.; T20 x 2 шт.; T25 x 2 шт.; T30 x 2 шт.

Магнитный держатель бит HEX 1/4 1 шт.
Зенкер, твёрдосплавный 1 шт.
Керн, рифлёный, с рукояткой, закалённый 
наконечник 1 шт.

Шестигранный ключ 1 шт.
Прочный кейс с прозрачной крышкой 1 шт.

  Набор свёрл, бит и коронок, 90 предметов
Наименование Тип и количество Артикул

Свёрла по металлу HSS Black Oxide, DIN 338, 
угол заточки 135°, 21 шт.

Ø: 1,5 мм x 2 шт.; 2 мм х 1 шт.; 2,5 мм x 2 шт.; 3 мм х 1 шт.; 
3,5 мм x 2 шт.; 4 мм x 3 шт.; 4,5 х 1 шт.; 5 мм x 3 шт.; 6 мм х 
1 шт.; 6,5 x 2 шт.; 8 мм x 2 шт.; 10 мм х 1 шт.

2944607

Свёрла по дереву спиральные CV, закалённые, 
с центрирующим наконечником, 5 шт.

Ø: 3 мм х 1 шт.; 4 мм х 1 шт.; 5 мм х 1 шт.; 7 мм х 1 шт.;  
8 мм х 1 шт.

Перьевые сверла по дереву, с хвостовиком HEX 
1/4, с центрирующим наконечником, 4 шт. Ø: 12 мм х 1 шт.; 16 мм х 1 шт.; 19 мм х 1 шт.; 25 мм х 1 шт.

Ударные свёрла с цилиндрическим хвостовиком, 
с твердосплавной напайкой, 5 шт.

Ø: 4 мм х 1 шт.; 5 мм х 1 шт.; 6 мм х 1 шт.; 8 мм х 1 шт.;  
10 мм х 1 шт.

Коронки по дереву, из стали HCS, 4 шт. Ø 32 мм х 1 шт.; 38 мм х 1 шт.; 45 мм х 1 шт.; 54 мм х 1 шт.
Адаптер с направляющим сверлом для коронок 1 шт.
Ограничители глубины сверления, 4 шт. Ø: 3 мм х 1 шт.; 5 мм х 1 шт.; 6 мм х 1 шт.; 8 мм х 1 шт.

Торцевые головки, с хвостовиком HEX 1/4, 8 шт. 5 мм х 1 шт.; 5,5 мм х 1 шт.; 6 мм х 1 шт.; 7 мм х 1 шт.;  
8 мм х 1 шт.; 9 мм х 1 шт.; 10 мм х 1 шт.; 11 мм х 1 шт.

Биты HEX 1/4 для работ с крепежом дрелями-
шуруповёртами, длина 25 мм, сталь S2, 27 шт.

PZ1 х 1 шт.; PZ2 x 4 шт.; PZ3 х 1 шт.; PH1 х 1 шт.; PH2 x 2 шт.; 
PH3 х 1 шт.; T10 х 1 шт.; T15 х 1 шт.; T20 x 2 шт.; T25 x 4 шт.; T27 х 
1 шт.; T30 x 4 шт.; T40 х 1 шт.; H3 х 1 шт.; H4 х 1 шт.; H5 х 1 шт.

Биты HEX 1/4 для работ с крепежом дрелями-
шуруповёртами, длина 50 мм, сталь S2, 6 шт. PZ2 х 1 шт.; PH2 х 1 шт.; T25 x 2 шт.; T30 x 2 шт.

Магнитный держатель бит HEX 1/4 1 шт.
Зенкер, твёрдосплавный 1 шт.
Керн, рифлёный, с рукояткой, закалённый 
наконечник 1 шт.

Шестигранный ключ 1 шт.
Прочный кейс с прозрачной крышкой 1 шт.
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НАБОРЫ ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ ДЛЯ СВЕРЛЕНИЯ И ЗАВОРАЧИВАНИЯ

•	 Наборы принадлежностей SERIES 3 содержат универсальный ассортимент для работы в мастерской
•	 Уникальный дизайн и конструкция кейса с прозрачной крышкой из прочного поликарбоната
•	 Каждая принадлежность надёжно фиксируется и удобно извлекается
•	 Удобный автоматический фиксатор крышки для комфортного использования
•	 Держатели оснастки можно переставлять внутри кейса для большего удобства в использовании
•	 Специальная проушина для установки замка или троса датчиков систем защиты от кражи
•	 Принадлежности изготовлены из качественных материалов

  Набор свёрл по металлу HSS-TiN с хвостовиком 1/4 , 22 предмета
•	 Для быстрого и точного сверления стали и литой стали, легированной и нелегированной стали, серого 

чугуна, цветных металлов, пластика и дерева
•	 Хвостовик HEX 1/4 предотвращает проворачивание сверла в сверлильном патроне
•	 Качественная быстрорежущая сталь с покрытием нитридом титана имеет высокую устойчивость 

к износу и коррозии по сравнению со стандартными решениями
•	 Заточка режущей части под углом 135° обеспечивает получение чистых отверстий без заусенец
•	 Совместимы с ударными винтовёртами и дрелями-шуруповёртами
•	 Не подходят для сверления алюминия и сплавов на его основе

Наименование Тип и количество Артикул

Сверло HSS-TiN с шестигранным хвостовиком 
1/4 (HEX), 22 шт.

Ø: 1,5 мм х 3 шт.; 2,0 мм х 3 шт.; 2,5 мм х 3 шт.; 3,0 мм х 2 шт.; 
3,2 мм х 1 шт.; 3,5 мм х 2 шт.; 4,0 мм х 1 шт.; 4,5 мм х 1 шт.; 4,8 мм 
х 1 шт.; 5,0 мм х 1 шт.; 5,5 мм х 1 шт.; 6 мм х 2 шт.; 8 мм х 1 шт. 2943907

Прочный кейс с прозрачной крышкой 1 шт.

  Набор бит, торцевых головок и адаптеров HEX 1/4, 20 предметов
Наименование Тип и количество Артикул
Биты для работ с крепежом дрелями-
шуруповёртами, длина 25 мм, сталь S2, 13 шт.

PH1 x 1 шт.; PH2 х 1 шт.; PH3 х 1 шт.; PZ1 х 1 шт.; PZ2 x 3 шт.; 
PZ3 х 1 шт.; T20 x 2 шт.; T25 х 1 шт.; SL4.5 х 1 шт.; SL5.5 х 1 шт.

2944007
Биты для работ с крепежом дрелями-
шуруповёртами, длина 50 мм, сталь S2, 3 шт. PZ2 х 1 шт.; T20 х 1 шт.; T25 х 1 шт.

Торцевые головки с хвостовиком 1/4, 3 шт. 5 мм х 1 шт.; 6 мм х 1 шт.; 8 мм х 1 шт.
Магнитный держатель бит HEX 1/4 1 шт.
Прочный кейс с прозрачной крышкой 1 шт.

  Набор бит, торцевых головок и адаптеров HEX 1/4, 70 предметов
Наименование Тип и количество Артикул

Биты для работ с крепежом дрелями-
шуруповёртами, длина 25 мм, сталь S2, 36 шт.

PH1 х 1 шт.; PH2 x 3 шт.; PH3 х 1 шт.; PZ1 x 3 шт.; PZ2 x 3 шт.; 
PZ3 x 2 шт.; T10 x 3 шт.; T15 x 3 шт.; T20 x 3 шт.; T25 x 3 шт.; 
T30 x 3 шт.; SL4.5 х 1 шт.; SL5.5x0.8 х 1 шт.; SL5.5x1.0 х 1 шт.; 
SL6.5 х 1 шт.; H3 х 1 шт.; H4 х 1 шт.; H5 х 1 шт.; H6 х 1 шт.

2944407

Биты для работ с крепежом дрелями-
шуруповёртами, длина 50 мм, сталь S2, 24 шт. 

PH1 х 1 шт.; PH2 x 4 шт.; PH3 х 1 шт.; PZ1 х 1 шт.; PZ2 x 4 шт.; 
PZ3 х 1 шт.; T10 х 1 шт.; T15 х 1 шт.; T20 х 1 шт.; T25 х 1 шт.; 
T30 х 1 шт.; SL4.5x0.6 х 1 шт.; SL5.5x0.8 х 1 шт.; SL4.5x1.0 х 
1 шт.; SL5.5x1.2 х 1 шт.; H4 х 1 шт.; H5 х 1 шт.; H6 х 1 шт.

Торцевые головки с хвостовиком 1/4, 4 шт. 6 мм х 1 шт.; 7 мм х 1 шт.; 8 мм х 1 шт.; 10 мм х 1 шт.
Адаптер HEX 1/4 для торцевых головок 1/4 1 шт.
Адаптер HEX 1/4 для торцевых головок 3/8 1 шт.
Адаптер HEX 1/4 для торцевых головок 1/2 1 шт.
Адаптер HEX 1/4 5,5 мм 1 шт.
Адаптер HEX 1/4 5 мм 1 шт.
Магнитный держатель бит HEX 1/4 
с ограничителем 1 шт.

Прочный кейс с прозрачной крышкой 1 шт.

  Набор бит, торцевых головок и адаптеров HEX 1/4, 40 предметов
Наименование Тип и количество Артикул

Биты для работ с крепежом дрелями-
шуруповёртами, длина 25 мм, сталь S2, 21 шт.

PH1 х 1 шт.; PH2 x 7 шт.; PH3 х 1 шт.; PZ1 х 1 шт.; PZ2 x 3 шт.; 
PZ3 х 1 шт.; T20 x 2 шт.; T25 х 1 шт.; SL4.5 х 1 шт.; SL5.5 х 1 
шт.; H4 х 1 шт.; H5 х 1 шт.

2944207

Биты для работ с крепежом дрелями-
шуруповёртами, длина 50 мм, сталь S2, 13 шт. 

PH1 х 1 шт.; PH2 x 4 шт.; PH3 х 1 шт.; PZ1 х 1 шт.; PZ2 x 2 шт.; 
PZ3 х 1 шт.; T20 х 1 шт.; T25 x 2 шт.

Торцевые головки с хвостовиком 1/4, 3 шт. 6 мм х 1 шт.; 8 мм х 1 шт.; 10 мм х 1 шт.;
Адаптер HEX 1/4 для торцевых головок 1/4 1 шт.
Адаптер HEX 1/4 для торцевых головок 3/8 1 шт.
Магнитный держатель бит HEX 1/4 
с ограничителем 1 шт.

Прочный кейс с прозрачной крышкой 1 шт.
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ДИСКОВЫХ ПИЛ

  Пильные диски для аккумуляторных дисковых пил
•	 Тонкие пильные диски для быстрого реза и великолепной производительности от одного заряда аккумуляторной батареи
•	 Для поперечной и продольной резки мягкой древесины, твёрдой древесины, фанеры и плит OSB на строительной площадке
•	 Тонкое полотно пильного диска обеспечивает высокую эффективность и скорость реза
•	 Твёрдосплавные напайки с переменно-скошенными зубьями уменьшают количество отходов и снижают нагрузку на инструмент
•	 Низкая вибрация во время работы благодаря расширительным пазам в полотне пильного диска
•	 Обеспечивают значительно больше резов от одного заряда аккумуляторной батареи по сравнению со стандартными

Диаметр х ширина 
реза х отверстие, мм

Материал 
зубьев / полотна

Число 
зубьев

Форма 
зубьев

Передний 
угол

Толщина 
полотна, мм

Макс. число 
оборотов, об/мин Совместимость Артикул

184 х 1,6 х 20 HM / CT 40 ATB 15° 1 8 000 Дисковая пила 
GD24CS (1500907) 2943307

Диаметр х ширина 
реза х отверстие, мм

Материал 
зубьев / полотна

Число 
зубьев

Форма 
зубьев

Передний 
угол

Толщина 
полотна, мм

Макс. число 
оборотов, об/мин Совместимость Артикул

184 х 1,6 х 20 HM / CT 24 ATB 15° 1 8 000 Дисковая пила 
GD24CS (1500907) 2943407

Диаметр х ширина 
реза х отверстие, мм

Материал 
зубьев / полотна

Число 
зубьев

Форма 
зубьев

Передний 
угол

Толщина 
полотна, мм

Макс. число 
оборотов, об/мин Совместимость Артикул

120 х 1,6 х 9,5 HM / CT 24 ATB 15° 1 10 000 Дисковая мини пила 
G24MCS (1501207) 2952507

Диаметр х ширина 
реза х отверстие, мм

Материал 
зубьев / полотна

Число 
зубьев

Форма 
зубьев

Передний 
угол

Толщина 
полотна, мм

Макс. число 
оборотов, об/мин Совместимость Артикул

165 х 1,6 х 20 HM / CT 24 ATB 20° 1,1 8 000 Дисковая пила 
GD24CS165 (1501607) 2955707

Диаметр х ширина 
реза х отверстие, мм

Материал 
зубьев / полотна

Число 
зубьев

Форма 
зубьев

Передний 
угол

Толщина 
полотна, мм

Макс. число 
оборотов, об/мин Совместимость Артикул

165 х 1,6 х 20 HM / CT 18 ATB 20° 1,1 8 000 Дисковая пила 
GD24CS165 (1501607) 2955807
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  Набор фрез для кромочного фрезера
•	 Набор фрез по дереву для фрезеров с зажимной цангой 1/4 (6,35 мм)
•	 Универсальный набор из 5 фрез для работ по обработке деревянных заготовок из мягких пород древесины
•	 Режущая часть фрез изготовлена из твердосплавного материала и обеспечивает высокое качество обработки
•	 В удобном кейсе для переноски и хранения

Тип фрезы Хвостовик, 
мм

Диаметр, 
мм

Рабочая 
длина, мм

Общая 
длина, мм Совместимость Артикул

Фреза пазовая с двумя режущими кромками

6,35 (1/4”)

6,35 20 54

Кромочный 
фрезер G24RO 

(3502507)
2953207

Фреза пазовая с двумя режущими кромками 12,7 25 55
Фреза кромочная с нижним подшипником 12,7 мм 25,4 12,7 54
Фреза V-образная пазовая 12,7 13 46
Фреза кромочная с шарикоподшипником 31,8 16 57

  Фильтры для пылесосов
•	 Фильтры для тонкой очистки воздуха во время работы пылесоса
•	 Высокий уровень фильтрации
•	 Высококачественные материалы изготовления
•	 Можно мыть проточной водой

Материал 
изготовления Класс фильтрации Тип 

очистки
Количество 

в упаковке, шт. Совместимость Артикул

Полиэстер 
(PET)

HEPA 13 Очистка 99,95% 
частиц 0,3 мкм (микрона) Моющийся 2 Вертикальные пылесосы 4701407, 

4701407UB, 4700607UB, 4701107UB 2950707

Материал 
изготовления Класс фильтрации Фильтрующая 

поверхность
Тип 

очистки
Количество 

в упаковке, шт Совместимость Артикул

Полиэстер 
(PET)

HEPA 13 Очистка 99,95% 
частиц 0,3 мкм (микрона) 7 500 см2 Моющийся 1 Строительный пылесос 

G120WDV (4701207) 2954207

•	 Универсальный набор из 216 принадлежностей для гравёров
•	 Отлично подходит для шлифовки, полировки, гравировки, сверления или резки широкого спектра материалов: 

керамика, фарфор, пластик, металл, стекло, металл, алюминий, ракушки, латунь, эпоксидная смола, кокос, 
нефрит, натуральный камень, пластилин, орех, кость, дерево и т. д.

•	 Совместимы с гравёрами с цангами 2,4 и 3,2 мм
•	 В удобном кейсе для переноски и хранения

Количество 
принадлежностей, шт. Тип принадлежности и количество Совместимость Артикул

216

Абразивная шлифовальная головка (шарошка) - 8 шт.
Резиновые полировальные головки - 2 шт.
Алмазные фрезы - 8 шт.
Шерстяная полировальная головка - 2 шт.
Оправка для войлочных головок и кругов - 1 шт.
Стальные щетки-карцовки - 2 шт.
Фрезы из стали HSS - 2 шт.
Сверла из стали HSS 3.2 мм, 2.4 мм - 2 шт.
Абразивные шлифовальные ленты 12.7 x 12.7 мм - 8 шт.
Абразивные шлифовальные ленты 6.3 x 12.7 мм - 8 шт.
Большой войлочный полировальный круг - 1 шт.
Абразивные отрезные круги - 70 шт.
Абразивная шлифовальная бумага - 80 шт.
Отрезные диски - 2 шт.
Алмазный круг - 1 шт.
Войлочный круг 25 x 6.3мм - 2 шт.
Войлочный круг 12.7 x 6.3 мм - 4 шт.
Шлифовальные круги - 6 шт.
Оправки для абразивных шлифовальных лент - 2 шт.
Оправка для отрезных кругов - 1 шт.
Зажимные цанги (1 x 2.4 мм, 1 x 3.2 мм) - 2 шт.
Точильный камень - 1 шт.
Гаечный ключ - 1 шт.

Гравёры  
GPT-8VRT (3200707) 
и G24RT (3200807)

2943907

  Набор принадлежностей для гравёров

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ГРАВЁРОВ, ФРЕЗЕРОВ И ПЫЛЕСОСОВ
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
для моек высокого давления
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ МОЕК ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ

  Принадлежности для моек высокого давления

Артикул Наименование Фото

Совместимость

GPWG3II 
(5107007)

GPWG4II
(5106507)

GPWG5II 
(5106607)

GPW2000II
(5106707)

GHP2000
(5105507)

5201507
Пистолет, 250 бар.
Тип соединения: штуцер 
М22 х 1,5 (14 мм)

4 4 4 4 4

5201607

Струйная трубка, 310 бар.
Тип соединения: штуцер 
М22 х 1,5 (14 мм) / быстро-
съёмное соединение 1/4” 
для форсунок

4
При замене 
пистолета 
на 5201507

4
При замене 
пистолета 
на 5201507

4 4 4

5201207

Армированный шланг ПВХ 
7,6 м, раб. давление 138 бар.
Тип соединения: гайка /  
гайка М22 х 1,5 (14 мм)

4 4 4 4 4

5202107

Резиновый армированный 
шланг 7,6 м, раб. давление 
207 бар. Тип соединения: 
гайка / гайка М22 х 1,5 (14 мм) 

4 4 4 4 4

5202007
Грязевая фреза, 250 бар.
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

4 4 4 4 4

5201907

Пеногенератор  
(пенная насадка), 250 бар.
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

4 4 4 4 4

5201807

Насадка для очистки 
поверхностей, 28 см, 140 бар.
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

4 4 4 4 4

5201707

Насадка для очистки 
поверхностей, 38 см, 250 бар.
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

– – – – –

5201307
Вращающаяся щётка, 160 бар. 
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

4 4 4 4 4

5201407

Комплект из 4 форсунок, 
250 бар. Тип соединения: 
быстросъёмное соединение 
1/4”

4 4 4 4 4
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ МОЕК ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ

  Принадлежности для моек высокого давления

Артикул Наименование Фото

Совместимость

GPWG8II
(5106807)

GDPW-Semi-P15 
(5106007)

GDC40
(5104507)

GDPW60DP 
(5106207)

5201507
Пистолет, 250 бар.
Тип соединения: штуцер 
М22 х 1,5 (14 мм)

4 4
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5201607

Струйная трубка, 310 бар.
Тип соединения: штуцер 
М22 х 1,5 (14 мм) / быстро-
съёмное соединение 1/4” 
для форсунок

4 4 4

5201207

Армированный шланг ПВХ 
7,6 м, раб. давление 138 бар.
Тип соединения: гайка /  
гайка М22 х 1,5 (14 мм)

– – –

5202107

Резиновый армированный 
шланг 7,6 м, раб. давление 
207 бар. Тип соединения: 
гайка / гайка М22 х 1,5 (14 мм) 

4 4 4

5202007
Грязевая фреза, 250 бар.
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

4 4 4

5201907

Пеногенератор  
(пенная насадка), 250 бар.
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

4 4 4

5201807

Насадка для очистки 
поверхностей, 28 см, 140 бар.
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

– – –

5201707

Насадка для очистки 
поверхностей, 38 см, 250 бар.
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

4 4 4

5201307
Вращающаяся щётка, 160 бар. 
Тип соединения: быстро
съёмное соединение 1/4”

4 4 –

5201407

Комплект из 4 форсунок, 
250 бар. Тип соединения: 
быстросъёмное соединение 
1/4”

4 4 4
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
для садовой техники
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ГАЗОНОКОСИЛОК

  Ножи для газонокосилок 
Стальные ножи газонокосилки вращаются со скоростями 2 800–4 500 об/мин, обеспечивая:
•	 Чистый срез травы за счёт высокой кинетической энергии ножа
•	 Формирование восходящего воздушного потока, что способствует эффективному выбросу травы в травосборник
В мощных аккумуляторных газонокосилках с большой шириной скашивания применяется два ножа – такое инженерное решение 
повышает производительность и долговечность устройства, а также повышает качество скашивания
•	 Один длинный нож может создавать дисбаланс и вибрацию. Два ножа, вращающиеся в противоположных направлениях (или синхронно), 

делают работу косилки более плавной и тихой
•	 В условиях густой или высокой травы два ножа лучше справляются с измельчением и выбросом травы в травосборник, предотвращая забивание
•	 Два ножа обеспечивают стабильный рез без пропусков и «волн» на газоне
Кроме длины и формы, ножи различаются конфигурацией посадочного места, соответствующего определённой модели газонокосилки

Фото Артикул Наименование Газонокосилка, 
модель

Газонокосилка, 
артикул Платформа

2952907 Нож 33 см
GD24LM33 2516107 24V

GD24LM331 2520607 24V

2961907 Нож 36 см
GD24X2LM361 2520707 24V

GD40LM361 2520807 40V

2920207 Нож 41 см G24X2LM41 2512607 24V

2962007 Нож 41 см
GD24X2LM411 2520907 24V

GD40LM411 2521007 40V

2920407 Нож 46 см
GD40LM46HP 2514407 40V
GD40LM46SP 2506807 40V
GD60LM46SP 2502907 60V

2947407 Нож 48 см GD40LM48SP 2517407 40V

29207 2 ножа по 24,5 см  
(ширина скашивания 49 см) G40LM49DB 2500207 40V

2950007 Нож 51 см GD60LM51SP 2514307 60V

2951307 2 ножа по 31.5 см  
(ширина скашивания 61 см) GD60LM61 2519107 60V

2953107 Нож 32 см GD1200LM32 2517807 220V

2949107 Нож 43 см LM2000 2515707 220V
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ТРИММЕРОВ

  Леска, катушки с леской
•	 В нашем ассортименте представлены лески с круглым и витым профилем для эффективного кошения
•	 Лески с круглым профилем обеспечивают отличную производительность кошения и износостойкость для широкого спектра применения
•	 Леска с витым профилем обеспечивает тихую работу с оптимальной производительностью
•	 Для лёгких триммеров с нижним расположением двигателя и автоматической подачей лески
•	 Катушки с установленной леской облегчают и упрощают использование триммера

Артикул 2933407 2926607 2933307 29627 2963307 2963407

Наименование Круглая леска для 
триммера

Круглая леска для 
триммера

Катушки с круглой 
леской для 

триммера, 3 шт.

Катушки с витой 
леской для 

триммера, 3 шт.

Катушки с круглой 
леской для 

триммера, 3 шт.

Катушки с круглой 
леской для 

триммера, 3 шт.
Диаметр 1,65 мм 2,0 мм 1,65 мм 1,65 мм 1,65 мм 2,0 мм

Длина 20 м* 20 м* 3 х 5 м* 3 х 4 м* 3 х 4,5 м* 3 x 4 м*

G24LT25 2107207SA

24V

4 – 4 – – –

G24LT251 2113307SA – – – – – –

G24LT301 2113207 4 – – – 4 –

G24LT331 2113407 – 4 – – – 4
G40LT 2101507

40V

4 – – – – –

G40LT331 2113507 4 – – – 4 –

GD40LT 2112207 – 4 – – – –

GD40BC 1301507 – 4 – – – –

GD40BCB 2105707 – 4 – – – –

GD60LT 2108307
60V

– 4 – – – –

GD60BCB 2108407 – 4 – – – –

GST2830 21117

220V

4 – 4 – – –

GST5033 21217 4 – – 4 – –

GST5033M 21277 4 – – 4 – –

GST1246 1301807 – 4 – – – –

* Длина лески имеет допуск
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ТРИММЕРОВ

  Крышки триммерных головок, катушки с леской
•	 Для лёгких триммеров с нижним расположением двигателя и автоматической подачей лески
•	 Автоматическая подача лески максимально удобна для работы: при каждом включении двигателя леска автоматически удлиняется
•	 В триммерах с автоматической подачей лески расходными материалами являются: леска, катушка, крышка триммерной головки
•	 Замена корпуса триммерной головки при необходимости производится в Авторизованном сервисным центре

Артикул 2926207 ASA4000 2908107 2963707 2907907

Наименование
Крышка головки 

триммера пластиковая 
с катушкой и леской

Крышка головки 
триммера пластиковая 
с катушкой и леской

Крышка головки 
триммера пластиковая

Крышка головки 
триммера пластиковая

Крышка головки 
триммера пластиковая

Диаметр головки 102 мм 74 мм 77 мм 77 мм 87 мм
Тип соединения 

(посадочный диаметр) Клипса (80 мм) Клипса (93 мм) Клипса (68 мм) Клипса (71 мм) Клипса (80 мм)

Диаметр лески в комплекте 1,65 мм 2,0 мм – – –
Длина лески в комплекте* 5,8 м* 5,0 м* – – –

Макс. допустимый диаметр лески 1,65 мм 2,0 мм – – –
G24LT25 2107207SA

24V

– – 4 – –

G24LT251 2113307SA – – – – –

G24LT301 2113207 – – – 4 –

G24LT331 2113407 – – – 4 –

G40LT 2101507

40V

4 – – – –

G40LT331 2113507 – – – 4 –

GD40LT 2112207 – 4 – – –

GD40BC 1301507 – – – – –

GD40BCB 2105707 – – – – –

GD60LT 2108307
60V

– – – – –

GD60BCB 2108407 – – – – –

GST2830 21117

220V

– – 4 – –

GST5033 21217 – – – – 4
GST5033M 21277 – – – – 4
GST1246 1301807 – – – – –

* Длина лески имеет допуск

105КАТАЛОГ САДОВОЙ ТЕХНИКИ, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТОВ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ



ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ТРИММЕРОВ

  Триммерные головки, катушки c леской, крышкой и пружиной
•	 Для триммеров 40V, 60V и 220V с полуавтоматической (ударной) подачей лески
•	 Полуавтоматическая (ударная) подача лески при касании головкой земли повышает удобство во время кошения
•	 Мощные триммеры 40V, 60V и 220V оснащены шпинделем с резьбой M10 x 1,25LH
•	 Триммерная головка 2938707 имеет систему быстрой установки лески Laod'N’Go, благодаря которой не нужно разбирать головку

Артикул 2926507 2939707 2938707

Наименование Головка триммерная с леской в сборе Катушка триммерной головки c леской, 
крышкой и пружиной Головка триммерная с леской в сборе

Диаметр 112 мм 113 мм 113 мм
Тип соединения Гайка M10 x 1,25LH Клипса (99 мм) Гайка M10 x 1,25LH

Диаметр лески в комплекте 2,0 мм 2,0 мм 2,0 мм
Длина лески в комплекте* 5,8 м* 5,8 м* 5,8 м*

G24LT25 2107207SA

24V

– – –

G24LT251 2113307SA – – –

G24LT301 2113207 – – –

G24LT331 2113407 – – –

G40LT 2101507

40V

– – –

G40LT331 2113507 – – –

GD40LT 2112207 – – –

GD40BC 1301507 4 
(в комплекте)

– 4 
(возможна замена)

GD40BCB 2105707 4 
(в комплекте)

– 4 
(возможна замена)

GD60LT 2108307

60V

– 
(cовместимы, но к замене 

не рекомендуется)
4 4 

(в комплекте)

GD60BCB 2108407
– 

(cовместимы, но к замене 
не рекомендуется)

4 4 
(в комплекте)

GST2830 21117

220V

– – –

GST5033 21217 – – –

GST5033M 21277 – – –

GST1246 1301807 4 
(в комплекте)

– –

* Длина лески имеет допуск
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ТРИММЕРОВ

  Ножи для травокошения
•	 Диск с пластиковым ножом (ножами) позволяет эффективно скашивать не только траву, но и мелкие сорняки
•	 Диск устанавливается вместо стандартной крышки триммерной головки
•	 Лёгкий триммер G24LT251 оснащается триммерной головкой с одним пластиковым ножом
•	 4-лопастной нож используется с мощными триммерами

Артикул 2963507 2963607 Артикул 2905907

Наименование
20 пластиковых ножей, 

диск, винт и ключ 
для установки

20 пластиковых ножей 
с диском для установки Наименование

Стальной 4-лопастной 
нож для густой и жёсткой 

травы

Ширина скашивания 250 мм 250 мм Внешний диаметр 
(ширина скашивания) 254 мм

Тип соединения На винте  
(входит в комплект) Клипса

Диаметр посадочного отверстия 25,4 мм
Количество лопастей 4

Количество  
устанавливаемых ножей 1 шт. 2 шт.

Толщина 1,6 мм
Макс. кол-во оборотов 10 000 об/мин

G24LT25 2107207SA

24V

– – G24LT25 2107207SA

24V

–

G24LT251 2113307SA 4 – G24LT251 2113307SA –

G24LT301 2113207 – 4 G24LT301 2113207 –

G24LT331 2113407 – 4 G24LT331 2113407 –

G40LT 2101507

40V

– – G40LT 2101507

40V

–

G40LT331 2113507 – 4 G40LT331 2113507 –

GD40LT 2112207 – – GD40LT 2112207 –

GD40BC 1301507 – – GD40BC 1301507 4 
(в комплекте)

GD40BCB 2105707 – – GD40BCB 2105707 4 
(в комплекте)

GD60LT 2108307
60V

– – GD60LT 2108307
60V

4
GD60BCB 2108407 – – GD60BCB 2108407 4
GST2830 21117

220V

– – GST2830 21117

220V

–

GST5033 21217 – – GST5033 21217 –

GST5033M 21277 – – GST5033M 21277 –

GST1246 1301807 – – GST1246 1301807 4 
(в комплекте)

* Длина лески имеет допуск
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НАСАДКИ ДЛЯ ТРИММЕРОВ, РУКОЯТЬ ДЛЯ САДОВЫХ НОЖНИЦ

 � Насадки для триммеров
•	 Триммер, дополненный насадками, превращается в многофункциональный инструмент
•	 Насадки совместимы с триммерами с верхним расположением двигателя, составной штангой и D-образной рукояткой 
•	 Насадки устанавливаются вместо нижней секции штанги триммера

Фото Артикул Назначение Технические данные

Совместимость
GD40BC GST1246

(1301507) (1301807)
40V 220V

2934507

Насадка высоторез. Позволяет ухаживать за 
кронами деревьев, удаляя сучки и лишние ветви на 
высоте до 2,8 метров без использования садовой 
лестницы. Для увеличения рабочей высоты до 
примерно 3,4 метров используется дополнительная 
штанга 2934907 (приобретается отдельно)

•	Пильная шина: 254 мм (10")
•	Паз пильной шины: 0,05” (1,3 мм)
•	Шаг цепи: 3/8"
•	Количество ведущих звеньев: 40 шт.
•	Смазка цепи: автоматическая

4 4

2934607

Насадка кусторез. Позволяет без труда ухаживать 
за живой изгородью и кустами, формировать 
кроны деревьев на высоте до 2,6 метров без 
использования садовой лестницы. Стальные лезвия 
ножа с лазерной обработкой и двухсторонней 
заточкой эффективно подрезают ветви. Для 
удобства работы режущая часть выполнена 
поворотной. Для увеличения рабочей высоты до 
примерно 3,4 метров используется дополнительная 
штанга 2934907 (приобретается отдельно)

•	Длина ножа: 16" (406 мм)
•	Расстояние между зубцами: 23 мм
•	Угол поворота режущей части: 

135 градусов
4 4

2934707

Насадка кромкорез. Позволяет эффективно 
удалять траву, например, по кромке садовых 
дорожек. Прочный стальной нож смонтирован 
на штанге и прикрыт защитным кожухом. Нож 
вращается в вертикальной плоскости, формирую 
идеальную кромку газона. Глубина обработки 
регулируется перемещением опорного колеса

•	Длина ножа: 225 мм
•	Посадочный диаметр ножа: 25,4 мм
•	Глубина обработки: 0-72 мм

4 4

2934807

Насадка четырёхлопастной нож. Предназначена 
для скашивания густой травы. Специальная форма 
ножа предотвращает наматывание травы, а также 
позволяет укладывать ее в волок

•	Диаметр ножа: 254 мм
•	Посадочный диаметр ножа: 25,4 мм 4 4

2934907

Штанга дополнительная. Позволяет увеличить 
рабочую высоту при применении насадки кустореза 
или насадки высотореза. Устанавливается вместо 
нижней секции штанги триммера, далее вслед 
за дополнительной штангой устанавливается 
соответствующая насадка

•	Длина: 68 см 4 4

 � Рукоять-удлинитель телескопическая для садовых ножниц

Фото Артикул Назначение Технические данные

Совместимость
G24SHT

(1600607)
24V

2935207

Рукоять-удлинитель для садовых ножниц-кустореза.
Позволяет комфортно работать с ножницами, 
не наклоняясь к земле. Длина регулируется.
Ножницы крепятся к нижней части штанги.
Включение производится кнопкой на рукояти

•	Длина: 70-110 см 4
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ЦЕПНЫХ ПИЛ И ВЫСОТОРЕЗОВ

 � Направляющие шины и пильные цепи для цепных пил

Фото
Направля-

ющая шина, 
артикул

Направля-
ющая шина, 
модель

Фото 
Пильная 

цепь, 
артикул

Пильная цепь, 
модель

Длина шины / 
цепи

Ширина 
паза шины 
/ Толщина 
ведущего 

звена цепи

Шаг 
цепи

Кол-во 
звеньев 

цепи

Цепная 
пила, 

артикул

Цепная пила, 
модель

Плат-
форма

2953307 JF04-30-43SJ 2953407 30TLP-26E 4” (10 см) 0,043” 
(1,1 мм) 0,3” 26 2008207 G24MCS10 24V

2953507 JF06-32-43SJ 2953607 30TLP-32E 6” (15 см) 0,043” 
(1,1 мм) 0,3” 32 2008707 GD24CSMNX 24V

2964007 064MLJZ001 2963907 80TXL030X 6” (15 см) 0,043” 
(1,1 мм) 0,325” 30 2010107 GD24CS15 24V

2947207 M1431040-
1041HL 2947307 CL14340 10” (25 см) 0,043” 

(1,1 мм) 3/8” 40 2007707 G24CS25 24V

2949207 100SDAA041 2949307 25AP058X 10” (25 см) 0,05” 
(1,3 мм) 1/4” 58 2003807 GD40TCS 40V

2947007 M1431245-
1041TL 2947107 CL14345 12” (30 см) 0,043” 

(1,1 мм) 3/8” 45 2007007 
2007807

GD24CS30 
G40CS30II

24V 
40V

2929007 M1431452-
1041TL 2929107 CL14352 14” (35 см) 0,043” 

(1,1 мм) 3/8” 52 2005707 GD40CS15 40V

29757 164MLEA041 29767 90PX056X 16” (40 см) 0,043” 
(1,1 мм) 3/8” 56 205807 

208807
GD40CS18 
GD40CS20X 40V

2948707 160SDEA041 2948807 91PX056X 16” (40 см) 0,05” 
(1,3 мм) 3/8” 56 2008907 

20027
GD60CS25 
GCS1840

60V 
220V

29777 180SDEA041 29787 91PJ063X 18” (45 см) 0,05” 
(1,3 мм) 3/8” 63 20037 GCS2046 220V

 � Направляющие шины и пильные цепи для штанговых 
высоторезов / сучкорезов

Фото
Направля-

ющая шина, 
артикул

Направля-
ющая шина, 
модель

Фото

Пиль-
ная 

цепь, 
артикул

Пильная цепь, 
модель

Длина шины / 
цепи

Толщина 
ведущего 

звена / 
Ширина 

паза*

Шаг 
цепи

Кол-во 
звеньев 

цепи

Высо-
торез, 

артикул

Высоторез, 
модель

Плат-
форма

29497 080NDEA318 29507  91PJ033XGL 8” (20 см) 0,05” 
(1,3 мм) 3/8" 33

2000107 G24PS20 24V

1401107 G40PSF 40V

20147 GPS7220 220V

2953907 M1501039-
1318TL 2954007 CL15039X / 

CL15039 10” (25 см) 0,05” 
(1,3 мм) 3/8" 39 1303907 GD40PSH 40V

2949407* MQ501058-
1318HH

2949307 25AP058X 10” (25 см) 0,05” 
(1,3 мм) 1/4” 58

1402107 GD60PS25
60V

2949207 100SDAA041 1400407 GD60PS

* Шины 2949407 и 2949207 имеет различные хвостовики и не являются взаимозаменяемыми
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ АЭРАТОРА-СКАРИФИКАТОРА, СНЕГОУБОРЩИКОВ, ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЯ

 � Колёса для снегоуборщиков

Фото Артикул Наименование / Технические характеристики

Совместимость
GD40SS GD40SS2 GD60SS GD60SS2

(2600807) (2603107) (2602607) (2603207)
40V 40V 60V 60V

2964207
Съёмные колёса для снегоуборщика с шириной захвата 30 см. 
Делают уборку снега более лёгкой и приятной. Устанавливаются 
снизу на ковш снегоуборщика 4 4 4 4

 � Сменные валы для аэратора-скарификатора

Фото Артикул Наименование / Технические характеристики

Совместимость
GD40CS82II
(2517607)

40V

2952707

Вал-скарификатор
•	Стальные ножи прорезают почву, удаляют сорняки, сухую 

траву, мох
•	16 ножей
•	Ширина обработки: 36 см
•	Масса: 0,85 кг

4

2952807

Вал-аэратор
•	Спицы прокалывают и разрыхляют почву, удалют остатки 

скошенныой травы. Улучшается доступ воздуха к корням, 
стимулируется рост газона.

•	12 подпружиненных спиц
•	Ширина обработки: 36 см
•	Масса: 0,73 кг

4

� � Комплект ножей для измельчителя

Фото Артикул Наименование / Технические характеристики

Совместимость
GW-2800SD

(2208007)
220V

2930107

Комплект ножей (2 шт.) для измельчителя садового Greenworks
Внимание! Измельчитель садовый предназначен для 
измельчения волокнистых и древесных садовых отходов, 
например веток деревьев и кустов, для их дальнейшего 
компостирования. 
Измельчитель НЕ предназначен для измельчения листьев 
и травы!
Для крепления ножей к диску измельчителя используются 
винты, входящие в комплект измельчителя

4
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РУКОВОДСТВО
по выбору аккумуляторных 
батарей
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РУКОВОДСТВО ПО ВЫБОРУ АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЙ

•	 Исходя из ваших требований, вы можете выбрать аккумуляторную батарею для лучших результатов
•	 Указанная производительность получена во время испытаний серийных образцов устройств в лабораторных условиях

Категория Модель Артикул Тип работы
STANDARD POWER HIGH POWER

2 Ач 4 Ач 2 Ач 4 Ач 5 Ач 8 Ач

Дрели-
шуруповёрты

GD24DD35 3704007 Заворачивание 
саморезов 3,5 х 32 мм 
в хвойную древесину

510 шт. 1020 шт. 520 шт. 1030 шт. 1300 шт. 2050 шт.
DD345 3708307 515 шт. 1030 шт. 535 шт. 1055 шт. 1330 шт. 2130 шт.

GD24DD90 3707507
Заворачивание 
саморезов 4,0 х 60 мм 
в хвойную древесину

250 шт. 495 шт. 275 шт. 540 шт. 685 шт. 1080 шт.

Дрели-
шуруповёрты 
ударные

GD24DD60 3704107
Заворачивание 
саморезов 4,0 х 32 мм 
в хвойную древесину

630 шт. 1215 шт. 655 шт. 1300 шт. 1635 шт. 2600 шт.

GD24DD140 3707607
Заворачивание 
саморезов 4,0 х 60 мм 
в хвойную древесину

255 шт. 510 шт. 275 шт. 540 шт. 680 шт. 1090 шт.

Винтовёрты 
ударные

ID3170 3804907
Заворачивание 
саморезов 4,0 х 65 мм 
для террасной доски

195 шт. 385 шт. 210 шт. 415 шт. 520 шт. 865 шт.

GD24ID3 3802807
Заворачивание 
саморезов 4,0 х 65 мм 
для террасной доски

355 шт. 695 шт. 425 шт. 905 шт. 1050 шт. 1690 шт.

Гайковёрты-
трещотки

GD24RW 3804007 Закрепление болтов 
10 х 25

200 шт. 390 шт. 255 шт. 500 шт. 620 шт. 1010 шт.
GD24RWX 3804207 200 шт. 390 шт. 255 шт. 500 шт. 620 шт. 1010 шт.

Гайковёрты 
ударные

G24IW200 3803607
Закрепление 
метрических гаек 
М12 х 1,25

255 шт. 505 шт. 285 шт. 560 шт. 710 шт. 1130 шт.

GD24IW400 3802907 Закрепление колёсных 
болтов М12 х 1,25 х 25 95 шт. 185 шт. 115 шт. 225 шт. 285 шт. 450 шт.

Перфораторы  
SDS-Plus

GD24SDS1 3803107
Сверление отверстий 
6 х 40 мм в бетоне 
М350

47 шт. 88 шт. 53 шт. 105 шт. 132 шт. 210 шт.

GD24SDS2 3803007
Сверление отверстий 
8 х 50 мм в бетоне 
М350

55 шт. 108 шт. 60 шт. 116 шт. 145 шт. 235 шт.

Угловые 
шлифмашины

GD24UCS 3402007
Резка 
полипропиленовой 
трубы Ø 16 мм

800 шт. 1590 шт. 850 шт. 1685 шт. 2120 шт. 3385 шт.

GD24AG 3200207
Резка стальной 
профильной трубы 
сечением 20 х 20 мм

- 22 шт. - 25 шт. 50 шт. 102 шт.

AG590 3201007 Резка стальной полой 
трубы Ø 13 мм - 69 шт. - 73 шт. 91 шт. 145 шт.

Лобзики
GD24JS90 3601707 Резка хвойной рейки 

сечением 40 х 40 мм
190 шт. 395 шт. 205 шт. 405 шт. 505 шт. 805 шт.

GD24JS120 3601407 205 шт. 420 шт. 228 шт. 455 шт. 560 шт. 905 шт.

Сабельные пилы
GPT-CRS-25 1200507 Резка хвойного бруса 

сечением 40 х 40 мм
43 шт. 85 шт. 51 шт. 102 шт. 125 шт. 205 шт.

GPT-BLRS-1 1200607 44 шт. 88 шт. 53 шт. 105 шт. 130 шт. 210 шт.

Дисковые пилы
G24MCS 1501207

Резка плиты OSB 
толщиной 18 мм, метр

29 м. 68 м. 32 м. 71 м. 79 м. 120 м.
GD24CS165 1501607 18 м. 41 м. 20 м. 45 м. 51 м. 80 м.
GD24CS 1500907 21 м. 50 м. 24 м. 54 м. 58 м. 90 м.

Торцовочные 
пилы GD24MS216 1501707 Резка хвойной рейки 

сечением 50 х 50 мм 78 шт. 185 шт. 85 шт. 202 шт. 235 шт. 425 шт.

Плоские 
шлифмашины G24SS14 3100507

Шлифование хвойной 
древесины абразивом 
P120 с силой прижима 
1,5 кг

30 мин. 58 мин. 35 мин. 65 мин. 85 мин. 135 мин.

Эксцентриковые 
шлифмашины OS325 3100907

Шлифование хвойной 
древесины абразивом 
P120 с силой прижима 
1,5 кг, 3-й / 1-й режим 
мощности

15 / 30 мин. 31 / 65 мин. 18 / 35 мин. 35 / 70 мин. 44 / 85 мин. 70 / 135 мин.

Ленточная 
шлифмашина G24BS 3100607

Шлифование хвойного 
бруса 150 х 150 мм 
абразивом P120 
с силой прижима 1 кг, 
площадь шлифования

7,0 м2 13,7 м2 7,7 м2 15,5 м2 19,2 м2 30,5 м2

Кромочные 
фрезеры G24RO 3502507

Фрезеровка паза 
6 мм, глубиной 8 мм, 
в хвойной древесине

22 м. 42 м. 25 м. 48 м. 62,5 м. 98,5 м.

Гравёры G24RT 3200807 Время непрерывной 
работы 118 мин. 230 мин. 125 мин. 245 мин. 310 мин. 495 мин.

Гвоздезабивные 
пистолеты 
(Нейлеры)

GD24BN 3400707
Количество 
установленных 
гвоздей 18GA длиной 
40 мм

1150 шт. 2350 шт. 1190 шт. 2400 шт. 2950 шт. 4750 шт.

Гвозде-
скобозабиватели 
(Степлеры)

G24CS10 3400107
Количество 
установленных скоб 
Т53 длиной 10 мм

2450 шт. 4850 шт. 2500 шт. 4950 шт. 6100 шт. 9920 шт.

Технические 
фены G24HG 3400207 Время непрерывной 

работы 7 мин. 14 мин. 8 мин. 16 мин. 20 мин. 32 мин.

Клеевые 
пистолеты G24GLG 3502207

Количество 
выработанных клеевых 
стержней 11 х 150 мм

21 шт. 41 шт. 24 шт. 48 шт. 59 шт. 95 шт.

Пистолеты 
для герметика G24CAU 3501707

Количество 
выработанных 
картриджей 310 мл 

185 шт. 365 шт. 190 шт. 378 шт. 472 шт. 755 шт.
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РУКОВОДСТВО ПО ВЫБОРУ АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЙ

•	 Исходя из ваших требований, вы можете выбрать аккумуляторную батарею для лучших результатов
•	 Указанная производительность получена во время испытаний серийных образцов устройств в лабораторных условиях

  Оптимальный выбор. Критерии: мощность, производительность, время работы

  Снижение производительности / времени работы

  Несовместимо

Категория Модель Артикул Тип работы
STANDARD POWER HIGH POWER

2 Ач 4 Ач 2 Ач 4 Ач 5 Ач 8 Ач
Полировальные 
машины G24BU10 3502107 Время непрерывной 

работы 45 мин. 88 мин. 48 мин. 95 мин. 115 мин. 178 мин.

Тросы 
сантехнические G24DA 3707307 Время непрерывной 

работы 50 мин. 100 мин. 56 мин. 112 мин. 140 мин. 224 мин.

Вентиляторы G24FAN 3503407
Время непрерывной 
работы в режиме 1 
и в режиме 5

13 / 2 мин. 26 / 4 мин. 13 / 2 мин. 26 / 4 мин. 32,5 / 5 мин. 52 / 8 мин.

Акустические 
системы GPT-MNBS 3503107

Время непрерывной 
работы, громкость 
ниже среднего

8 ч. 16 ч. 8 ч. 16 ч. 20 ч. 32 ч.

Автомобильные 
компрессоры ACG301 3400807

Время работы 
компрессора высокого 
давления

28 мин. 55 мин. 30 мин. 60 мин. 73 мин. 118 мин.

Домкраты G24JACK 3401407
Количество циклов 
подъёма в зависимости 
от макс. массы автомо-
биля (3,0-1,2 тонны)

3-5 шт. 6-8 шт. 3-5 шт. 6-8 шт. 7-9 шт. 10-18 шт.

LED-фонари 
и мачты

GPT-STL 3503207

Время непрерывной 
работы: в режиме 
минимального 
светового потока 
/ в режиме 
максимального 
светового потока

3 / 1 ч. 6 / 2 ч. 3 / 1 ч. 6 / 2 ч. 7,5 / 2,5 ч. 12 / 4 ч.
G24UHL 3503607 6 / 3 ч. 12 / 6 ч. 6 / 3 ч.  12 / 6 ч. 15 / 7,5 ч. 24 / 12 ч.
G120WLS 3401107 15 / 4 ч. 30 / 8 ч. 15 / 4 ч. 30 / 8 ч. 37,5 / 10 ч. 60 / 16 ч.
G24WL 3401307 4,5 / 2 ч. 9 / 4 ч. 4,5 / 2 ч. 9 / 4 ч. 11,2 / 5 ч. 18 / 8 ч.
G24UL 3503707 8 / 4 ч. 16 / 8 ч. 8 / 4 ч. 16 / 8 ч. 20 / 10 ч. 32 / 20 ч.
G24SL 3401207 5 / 1,5 ч. 10 / 3 ч. 5 / 1,5 ч. 10 / 3 ч. 12,5 / 3,5 ч. 20 / 6 ч.
G24LA500 3501007 24 / 8,5 ч. 48 / 17 ч. 24 / 8,5 ч. 48 / 17 ч. 60 / 21 ч. 96 / 34 ч.
G24SL200 3502407 23 / 11,5 ч. 46 / 23 ч. 23 / 11,5 ч. 46 / 23 ч. 57,5 / 28,5 ч. 92 / 46 ч.

Автомобильные 
пылесосы G24HV 4700007

Время непрерывной 
работы: в режиме ECO 
/ в режиме MAX

10 мин. 20 мин. 12 мин. 25 мин. 30 мин. 50 мин.

Садовая техника

Газонокосилка 

GD24LM33 2516107 Газонная трава, 
скашивание с 10 см 
до 7 см. Используется 
1 батарея.

140 кв. м 280 кв. м 140 кв. м 280 кв. м 350 кв. м

GD24LM331 2520607 190 кв. м 380 кв. м 190 кв. м 380 кв. м 475 кв. м 760 кв. м

GD24X2LM361* 2520707 Газонная трава, 
скашивание с 10 см 
до 7 см. Используются 
2 батареи

700 кв. м 700 кв. м 875 кв. м
G24X2LM41* 2512607 420 кв. м 420 кв. м 525 кв. м
GD24X2LM411* 2520907 660 кв. м 660 кв. м 825 кв. м

Триммер

G24LT25 2107207SA
Ориентировочное 
время работы при 
регулярном скашива-
нии газона* - Время 
работы без нагрузки 
(максимальное)**

15-40 мин 30-80 мин 15-40 мин 30-80 мин 38-100 мин 60-160 мин
G24LT251 2113307SA 15-40 мин 30-80 мин 15-40 мин 30-80 мин 38-100 мин 60-160 мин
G24LT301 2113207 13-25 мин 26-50 мин 13-25 мин 26-50 мин 33-62 мин 53-100 мин

GD24LT331 2113407 10-20 мин /  
14-60 мин

20-40 мин /  
28-120 мин

10-20 мин /  
14-60 мин

20-40 мин /  
28-120 мин

25-50 мин /  
35-150 мин

40-80 мин /  
60-240 мин

Цепная пила

G24MCS10 2008207
Резка хвойного бруса 
сечением 50 х 50 мм

137 резов 324 реза 137 резов 324 реза 405 резов 825 резов
GD24CSMNX 2008707 137 резов 300 резов 137 резов 300 резов 375 резов 760 резов
GD24CS15 2010107 120 резов 260 резов 120 резов 260 резов 330 резов 670 резов
G24CS25 2007707 Резка хвойного бруса 

сечением 100 х 100 мм
42 реза 79 резов 42 реза 79 резов 95 резов 150 резов

GD24CS30 2007007 56 резов 122 реза 56 резов 122 реза 153 реза 255 резов
Высоторез / суч-
корез штанговый

G24PS20 2000107 Резка хвойного бруса 
сечением 100 х 100 мм

30 резов 60 резов 30 резов 60 резов 75 резов 120 резов
G24PS201 1402607 30 резов 60 резов 30 резов 60 резов 75 резов 120 резов

Кусторез 
штанговый

G24PH51 2300707 Время работы на 
холостом ходу (макси-
мально возможное). 
В реальных условиях 
работы время отличает-
ся в меньшую сторону

40 мин 80 мин 40 мин 80 мин 100 мин 160 мин

G24PH511 2301907 25 мин 50 мин 25 мин 50 мин 62 мин 100 мин

G24HT56 2205507 45 мин 90 мин 45 мин 90 мин 112 мин 180 мин

Воздуходувка
G24AB 2404807 Режим 2 / Режим 1 7 / 10 мин 15 / 20 мин 7 / 10 мин 15 / 20 мин 18 / 25 мин 30 / 40 мин

G24BIII 2409607 100% мощности -  
50% мощности 15-30 мин 15-30 мин 19-38 мин 38-76 мин

Опрыскиватель G24BPSII 5300307 Опрыскивание: время / 
макс. объём жидкости

120 мин / 
220 л

240 мин / 
440 л

120 мин / 
220 л

240 мин / 
440 л

300 мин / 
550 л

480 мин / 
880 л

Насос для полива 
из бочки G24SWP 340107 Полив, время 20 мин 40 мин 20 мин 40 мин 50 мин 85 мин

*	 Время работы в реальных конкретных условиях может отличаться от указанного, в том числе в меньшую сторону, т.к. на него влияют многие факторы: особенности газона (сорт газонной травы, её высота, густота, 
влажность), индивидуальный стиль работы оператора. Для 2113307SA указано время работы с пластиковым ножом, для остальных моделей - с леской

**	 Информация справочная
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РУКОВОДСТВО ПО ВЫБОРУ АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЙ

•	 Исходя из ваших требований, вы можете выбрать аккумуляторную батарею для лучших результатов
•	 Указанная производительность получена во время испытаний серийных образцов устройств в лабораторных условиях

  Оптимальный выбор. Критерии: мощность, производительность, время работы

  Снижение производительности / времени работы

  Несовместимо

Категория Модель Артикул Тип работы
STANDARD POWER HIGH POWER STANDARD 

POWER
2 Ач 4 Ач 5 Ач 2 Ач 4 Ач 5 Ач 8 Ач

Газоно- 
косилка 

G40LM35 2501907

Газонная трава, скашивание 
с 10 см до 7 см. Используется 
1 батарея

225 кв. м 450 кв. м 560 кв. м 225 кв. м 450 кв. м 560 кв. м 900 кв. м
GD40LM361 2520807 320 кв. м 640 кв. м 800 кв. м 320 кв. м 640 кв. м 800 кв. м 1280 кв. м
GD40LM16X 2517907 550 кв. м 685 кв. м 550 кв. м 685 кв. м 1100 кв.м
GD40LM411 2521007 500 кв. м 625 кв. м 500 кв. м 625 кв. м 1000 кв. м
GD40LM46HP 2514407 600 кв. м 750 кв. м 600 кв. м 750 кв. м 1200 кв.м
GD40LM46SP 2506807

Газонная трава, 
скашивание с 10 см до 7 см. 
Используются 2 батареи

1050 кв. м 1300 кв. м 1050 кв. м 1300 кв. м 2100 кв. м
G40LM49DB 2500207 1350 кв. м 1885 кв. м 1350 кв. м 1885 кв. м
GD40LM48SP 2517407 1050 кв. м 1300 кв. м 1050 кв. м 1300 кв. м 2100 кв. м

Триммер

G40LT 2101507
Ориентировочное время 
работы при регулярном 
скашивании газона - Время 
работы без нагрузки 
(максимальное)**

15-33 мин 30-67 мин 37-83 мин 15-33 мин 30-67 мин 37-83 мин 60-133 мин
G40LT331 2113507 15-35 мин 30-70 мин 37-87 мин 15-35 мин 30-70 мин 37-87 мин 60-140 мин
GD40LT 2112207 13-23 мин 26-46 мин 32-57 мин 13-23 мин 26-46 мин 32-57 мин 50-96 мин
GD40BC 1301507 17-40 мин 21-50 мин 17-40 мин 21-50 мин 34-80 мин
GD40BCB 2105707 14-36 мин 18-45 мин 14-36 мин 18-45 мин 28-72 мин

Цепная 
пила

G40CS30II 2007807

Резка хвойного бруса 
сечением 100 х 100 мм

72 реза 158 резов 199 резов 72 реза 158 резов 199 резов 310 резов
GD40TCS 2003807 121 рез 153 реза 121 рез 153 реза 270 резов
GD40CS15 2005707 175 резов 219 резов 175 резов 219 резов 348 резов
GD40CS18 2005807 154 реза 194 реза 154 реза 194 реза 296 резов
GD40CS20X 2008807 116 резов 145 резов 116 резов 145 резов 270 резов

Высоторез 
/ сучкорез 
штанговый

G40PSF 1401107
Резка хвойного бруса 
сечением 100 х 100 мм

50 резов 100 резов 100 резов 50 резов 100 резов 125 резов 200 резов

Высоторез 
штанговый

G40PSH 1303907
60 резов 120 резов 120 резов 60 резов 120 резов 150 резов 240 резов

Кусторез 
штанговый Время работы без нагрузки 

(максимальное), в реальных 
условиях время отличается 
в меньшую сторону

25 мин 31 мин 50 мин 25 мин 50 мин 62 мин 100 мин

Кусторез 
штанговый G40PHA 2300407 55 мин 110 мин 137 мин 55 мин 110 мин 137 мин 220 мин

Кусторез G40HT61 2200907 45 мин 90 мин 112 мин 45 мин 90 мин 112 мин 180 мин

Воздухо-
дувка

G40AB 2400807 100% мощности - 
50% мощности 24-48 мин 30-60 мин 24-48 мин 30-60 мин 49-98 мин

GD40BG3 2408207
Стандартный режим: 100% 
мощности - 50% мощности / 
Турборежим

11-22 мин / 
6 мин

13-26 мин / 
8 мин

11-22 мин / 
6 мин

13-26 мин / 
8 мин

22-44 мин / 
12 мин

GD40BPG2 2408107 Используются 2 батареи
22-44 мин 
/ 14 мин 
6 мин

28-56 мин / 
17 мин

22-44 мин 
/ 14 мин 
6 мин

28-56 мин / 
17 мин

44-88 мин 
/ 28 мин 

6 мин
Воздухо-
дувка - 
пылесос

GD40BVII 2406907
Режим пылесоса 
(100% мощности) - 
50% мощности

8-24 мин 10-30 мин 8-24 мин 10-30 мин 16-48 мин

Культива-
тор G40TL 27087

Обработка почвы (не целины), 
глубина 13 см. Время / 
площадь обработки

16 мин / 
70 кв. м

20 мин / 
87 кв. м

16 мин / 
70 кв. м

20 мин / 
87 кв. м

32 мин / 
140 кв. м

Аэратор- 
скарифика-
тор

GD40SC38II 2517607 Время обработки 15 мин 19 мин 15 мин 19 мин 30 мин

Садовая 
тележка G40GC 7400007 Время работы до  24 мин 30 мин 24 мин 30 мин 48 мин

Опрыски-
ватель G40BPS 5300007 Опрыскивание: время / 

макс. объём жидкости
180 мин / 

340 л
360 мин / 

680 л
450 мин / 

850 л
180 мин / 

340 л
360 мин / 

680 л
450 мин / 

850 л

Лодочный 
мотор GT40TM55 9000207 Максимальная скорость. 

Время работы 13 мин 16 мин 13 мин 16 мин

Мойка 
высокого 
давления

GDC40 5105407 Время работы 14 мин 18 мин 14 мин 18 мин

Снего- 
уборщик

GD40SS 2600807

Снег глубиной 10 см

75 кв. м 98 кв. м 75 кв. м 98 кв. м 150 кв.м
GD40SS2 2603107 76 кв. м 95 кв. м 76 кв. м 95 кв. м 152 кв.м
GD40ST40 2603607 85 кв. м 110 кв.м 85 кв. м 110 кв.м 177 кв. м
GD40ST 2600007 110 кв. м 137 кв. м 110 кв. м 137 кв. м 220 кв.м

GD40STX2 2603407 Снег глубиной 10 см. Режим 1. 
Используются 2 батареи 210 кв. м 270 кв.м 210 кв. м 270 кв.м 440 кв. м

*	 Время работы в реальных конкретных условиях может отличаться от указанного, т.к. на него влияют многие факторы: особенности газона (сорт газонной травы, ее высота, густота, влажность), индивидуальный стиль 
работы оператора. Указано время работы с леской.

**	 Информация справочная.
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РУКОВОДСТВО ПО ВЫБОРУ АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЙ

•	 Исходя из ваших требований, вы можете выбрать аккумуляторную батарею для лучших результатов
•	 Указанная производительность получена во время испытаний серийных образцов устройств в лабораторных условиях

Категория Модель Артикул Тип работы 2 Ач 4 Ач 5 Ач 8 Ач

Газонокосилка 

GD60LM46SP 2502907
Газонная трава, 
скашивание с 10 см 
до 7 см. Используется 
1 батарея

700 кв. м 875 кв. м 1400 кв. м

GD60LM51SP 2514307 Газонная трава, 
скашивание с 10 см 
до 7 см. Используются 
2 батареи

1450 кв. м 1800 кв. м 2900 кв. м

GD60LM61 2519107 2550 кв. м 3185 кв. м 5100 кв. м

Триммер
GD60LT 2108307

Ориентировочное 
время работы при 
регулярном скашива-
нии газона* - Время 
работы без нагрузки 
(максимальное)**

24-45 мин 30-57 мин 49-90 мин

GD60BCB 2108407 24-45 мин 30-57 мин 49-90 мин

Цепная пила GD60CS25 2008907
Резка хвойного бруса 
сечением 100 х 100 мм

186 резов 242 реза 372 реза
Высоторез / 
сучкорез 
штанговый

GD60PS25 1401207 80 резов 160 резов 200 резов 320 резов

Кусторез 
штанговый GD60PHT61 2301107 Ориентировочное 

время работы
65 мин 130 мин 162 мин 260 мин

Кусторез GD60HT66 2206507 65 мин 130 мин 162 мин 260 мин

Воздуходувка
GD60AB 2405607 Стандартный режим: 

100% мощности - 50% 
мощности / Турборежим

16-32/ 8 мин 26-52 / 13 мин 32-64 / 16 мин 54-108 /27 мин
GD60BPB 2402307 18-36 / 12мин 22-44 / 15 мин 36-72/ 24мин

Воздуходувка - 
пылесос GD60BVII 2409307

Режим пылесоса 
(100% мощности) - 
50% мощности

11-22 мин 14-28 мин 23-46 мин

Опрыскиватель GW-BPS60 5300107 Опрыскивание: время / 
макс. объём жидкости 260 мин / 490 л 520 мин / 980 л 600 мин / 1125 л

Мойка высокого 
давления GDPW60DP 5106207

Время работы, 
используются 
2 батареи

22 мин 28 мин 44 мин

Снегоуборщик
GD60SS 2602607

Очистка снега 
глубиной 10 см

89 кв. м 111 кв. м 178 кв. м
GD60SS2 2603207 90 кв. м 112 кв. м 180 кв. м
GD60PST 2602907 120 кв. м 150 кв. м 240 кв. м

*	 Время работы в реальных конкретных условиях может отличаться от указанного, т.к. на него влияют многие факторы: особенности газона (сорт газонной травы, ее высота, густота, влажность), индивидуальный стиль 
работы оператора. Указано время работы с леской

**	 Информация справочная

  Оптимальный выбор. Критерии: мощность, производительность, время работы

  Снижение производительности / времени работы

  Несовместимо

115КАТАЛОГ САДОВОЙ ТЕХНИКИ, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТОВ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ
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